
II. P�íjmy a výdaje podle odpov�dných míst 

23



24



V této �ásti je rozpo�et ka�dého odpov�dného místa v jednotlivých oblastech návazn�

na bilan�ní tabulku rozpracován do p�íslu�ných paragraf� a polo�ek rozpo�tové skladby.  

Závazn� p�id�lené �ástky u p�íslu�né polo�ky jsou dále dopln�ny o komentá�e uvedené 

kurzivou. Tyto komentá�e, v�etn� p�íslu�ných �ástek v závorkách, jsou pouze nezávaznou 

informací o zám�ru u�ití a p�edpokladu rozpisu na úrovni a v kompetenci krajského ú�adu.  

V p�ípad� komentá�� k rozd�lení grantové a dota�ní politiky nep�jde o prostý rozpis, proto�e 

bude nutné samosprávné rozhodnutí nap�. o vyhlá�ení programu a následn� o jednotlivých 

p�íjemcích. 

Pokud se v rámci komentá�e jedná o rozd�lení mezi obce, p�ísp�vkové organizace nebo          

o jmenovité dal�í subjekty, je závaznost takovýchto vztah� o�et�ena v následujících 

závazných kapitolách jako vztah ke ka�dé p�íslu�né obci, z�izované organizaci �i jinému 

konkrétnímu subjektu.  

25



26



9153 - grantová a dotační politika
Běžné výdaje
§ 3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
522 Neinvestiční transfery neziskovým a podobným subjektům 70,00
5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 70,00

UZ 768: Vojenské sdružení rehabilitovaných (40.0 tis. Kč); 
UZ 768: Krajské ředitelsví policie ČB - sportovní den IZS (30.0 tis. Kč)  

Celkem běžné výdaje ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 70,00

§ 3419 Ostatní tělovýchovná činnost (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
522 Neinvestiční transfery neziskovým a podobným subjektům 300,00
5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím 300,00

UZ 768: Nadační fond Jihočeských olympioniků (300.0 tis. Kč)  

Celkem běžné výdaje ostatní tělovýchovná činnost 300,00

§ 3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
522 Neinvestiční transfery neziskovým a podobným subjektům 40,00
5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 40,00

UZ 768: Československá obec legionářská (40.0 tis. Kč)  

Celkem běžné výdaje ostatní zájmová činnost a rekreace 40,00

§ 5529 Ostatní složky a činnosti integrovaného záchrannného systému (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
522 Neinvestiční transfery neziskovým a podobným subjektům 160,00
5221 Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem 40,00

UZ 768:  Panel JčK - Středisko pro rodinu a mezilidské vztahy a Linka důvěty České 
Budějovice o. p. s. (40.0 tis. Kč)  

5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 40,00
UZ 768: Panel JčK - Adra o. s. (40.0 tis. Kč)  

5223 Neinvestiční transfery církvím a naboženským společnostem 80,00
UZ 768: Panel JčK - Diakonie Českobratrské církve evangelické (40.0 tis. Kč);
UZ 768:  Panel JčK - Diecézní charita České Budějovice (40.0 tis. Kč)  

Celkem běžné výdaje ostatní složky a činnosti integrovaného záchranného systému 160,00

§ 6113 Zastupitelstva krajů (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
522 Neinvestiční transfery neziskovým a podobným subjektům 130,00
5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím 130,00

UZ 768: podpora aktivit SDHO mimo hlavní činnost (130.0 tis. Kč)  

533 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným subjektům 1 000,00
5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 1 000,00

UZ 801: reprezentace kraje (1 000.0 tis. Kč)  
Celkem běžné výdaje Zastupitelstva krajů 1 130,00

Celkem oblast 9153 1 700,00

Samospráva - ORJ 91

27



Samospráva - ORJ 91

9175 - chod samosprávy
Běžné výdaje
§ 6113 Zastupitelstva krajů (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
501 Platy 65,00
5019 Ostatní platy 65,00

refundace mezd na základě faktur od zaměstnavatelů (účast na jednání ZK, výborů, 
pracovních  a dalších komisí a na výběrových řízeních) (65.0 tis. Kč)  

502 Ostatní platby a odměny za provedenou práci 12 728,40
5021 Ostatní osobní výdaje 2 090,00

odměny občanů - členů výborů a komisí (2 090.0 tis. Kč)  

5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 10 600,00
odměny pro  uvolněné členy SASP, neuvolněné zastupitele (členy výborů a komisí) 
(10 600.0 tis. Kč)  

5029 Ostatní platby za provedenou práci j.n. 38,40
náhrada za ušlý výdělek neuvol. Zastupitalů (2 zastupitelé) - paušální čáska 1 600,-Kč 
(38,4 tis. Kč)

503 Povinné pojistné placené zaměstnavatelem 2 823,00
5031 Povinné pojistné na SZ a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 1 600,00

25 % z odměn uvolněných zastupitelů (1 600.0 tis. Kč)  

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 1 200,00
9 % z odměn uvolněných a neuvolněných zastupitelů a občanů - členů komisí 
a výborů (1 200,00 tis. Kč)  

5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 23,00
refundace pojistného (na soc. a zdravotní pojištění) jiným organizacím (23.0 tis. Kč)  

513 Nákupy materiálu 838,00
5133 Léky a zdravotnický materiál 3,00

lékárničky a jejich vybavení v autech samosprávy (3.0 tis. Kč)  

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 135,00
předplatné, odborná literatura pro samosprávu (135.0 tis. Kč)  

5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 150,00
tisk věstníků kraje pro obce a ostatní organizace (150.0 tis. Kč)  

5139 Nákup materiálu 550,00
věstníky kraje pro potřeby KÚ, autokosmetika, materiál na opravy manažerských aut, 
nákup pneu na auta samosprávy (300.0 tis. Kč);
spotřební materiál, věnce a kytice na hroby, doplnění nádobí do kuchyněk v 
sekretariátech uvolněných členů rady (250.0 tis. Kč)  

515 Nákup vody, paliv a energie 1 460,00
5151 Studená voda 100,00
5152 Teplo 380,00
5154 Elektrická energie 480,00
5156 Pohonné hmoty a maziva 500,00

516 Nákup služeb 1 412,60
5161 Služby pošt 25,00
5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 350,00

paušál dle aktuálního počtu uvolněných a neuvolněných členů ZK a předsedů komisí - 
občanů, úhrada služebních telefonních operátorů - pevné platby, hovorné (350.0 tis. Kč)  

5164 Nájemné 150,00
pronájem jednacích místností, ozvučovací techniky, parkovacích ploch pro jednání mimo 
úřad - RK JčK, výborů a komisí (150.0 tis. Kč)  

28



Samospráva - ORJ 91

§ 6113 Zastupitelstva krajů (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
5166 Konzultační, poradenské a právní služby 200,00

mimořádné externí speciální právní služby pro účely samosprávy (200.0 tis. Kč)  

5169 Nákup ostatních služeb 687,60
org. zajištění výjezdních zasedání - např. RK, výborů ZK a komisí RK (300.0 tis. Kč); 
inzerce, překlady a tlumočení, doprava (387.6 tis. Kč)  

517 Ostatní nákupy 2 860,00
5171 Opravy a udržování 600,00

opravy a  údržba automobilů samosprávy včetně manažerských (600.0 tis. Kč)  

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 1 100,00
paušální náhrady uvolněných a neuvolněných zastupitelů, jízdné občanů členů výborů                                                                                               
a komisí (680.0 tis. Kč);
individuální cesty v tuzemsku i zahraničí, podle Zákoníku práce uvolněných členů SASP 
(300.0 tis. Kč);
UZ 000123: ubytování pro návštěvy a cestovné pro občany (120.0 tis. Kč)  

5175 Pohoštění 980,00
pohoštění pro důležité zahraniční návštěvy jednotlivců i skupin, pracovní obědy 
uvolněných členů SASP (576.0 tis. Kč);                                                                                             
výdaje na občerstvení formou nákupu potravin - sekretariáty uvolněných zastupitelů, 
občerstvení a obědy při jednáních RK a ZK JčK, zajištění občerstvení na výjezdní 
zasedání (404.0 tis. Kč)  

5176 Účastnické poplatky na konference 30,00
registrační poplatky na semináře - vložné pro uvolněné i neuvolněné zastupitele           
(30.0 tis. Kč)  

5179 Ostatní nákupy j.n. 150,00
poplatky za vstupní víza do cizích zemí včetně dálničních známek a poplatků, paušály 
ostatních výdajů neuvolněných členů ZK JčK (150.0 tis. Kč)  

519 Výdaje související s neinv. nákupy, příspěvky, náhrady, věc. dary 351,00
5194 Věcné dary 351,00

drobné věcné dary pro návštěvy členů samosprávy, květinové dary (351.0 tis. Kč)  

536 Ostatní neinv. transfery jiným veřejným rozpočtům 12,00
5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 12,00

nákup dálnič. známek v tuzemsku na auta SASP včetně manažerských (12.0 tis. Kč)  

542 Náhrady placené obyvatelstvu 250,00
5424 Náhrady mezd v době nemoci 250,00

náhrady mezd v době nemoci pro uvolněné členy SASP (250.0 tis. Kč)  

Celkem běžné výdaje Zastupitelstva krajů 22 800,00

Celkem oblast 9175 22 800,00

29



Samospráva - ORJ 91

9176 - finanční dary
Běžné výdaje
§ 6113 Zastupitelstva krajů (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
533 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným subjektům 3 200,00
5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 3 200,00

UZ 800: vybranné akce grantové politiky JčK (2 000.0 tis. Kč);
UZ 93: záštita s příspěvkem (1 200.0 tis. Kč)  

549 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 600,00
5492 Dary obyvatelstvu 600,00

UZ 94: finanční dary např. vítání prvního občánka, úspěšní Jihočeši ve sportu, kultuře, 
výzkumu atd. (600.0 tis. Kč)  

Celkem běžné výdaje Zastupitelstva krajů 3 800,00

Celkem oblast 9176 3 800,00

Celkem výdaje ORJ 91 28 300,00
Celkem běžné výdaje 28 300,00
Celkem kapitálové výdaje 0,00

30



0151 - úřad
Běžné výdaje
§ 6172 Činnost regionální správy (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
513 Nákupy materiálu 4 210,00
5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 60,00

předplatné novin a časopisů, odborná literatura pro potřeby KHEJ, včetně monitoringu 
tisku pro potřeby KÚ a SASP (60.0 tis. Kč)  

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50,00
nákup stanu na akce pořádané JčK za účelem prezentace (50.0 tis. Kč)

5139 Nákup materiálu 4 100,00
ORG 1001000070 balící a ostatní spotřební materiál (300.0 Kč);                                                                                                                               
ORG 1001000072 reklamní předměty s logem JčK (1 800.0 tis. Kč),                                                        
ORJ 1001000073 brožury (2 000.0 tis. Kč) 

516 Nákup služeb 8 296,00
5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 20,00

paušál dle aktuálního počtu poradců samosprávy (20.0 tis. Kč)  

5164 Nájemné 385,00
výstavní plocha na Zemi živitelku (300.0 tis. Kč);                                                                                                                                                                           
nájemné - pronájem jednacích místností mimo KÚ (60.0 tis. Kč);                                                    
pronájem ozvučovací techniky, míst k parkování (25.0 tis. Kč)  

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 80,00
mimořádné externí specializované právní služby, mandátní smlouvy (80.0 tis. Kč)  

5169 Nákup ostatních služeb 7 811,00
tiskové prezentace JčK, smlouva na výrobu a odvysílání televizního pořadu                              
"U nás v kraji", inzerce, využívání informací-minitoring, kulaté stoly, rozhlasové spoty                                                                                                                                                                        
(3 570.0 tis.Kč); služby spojené s významnými návštěvami (tuzemskými i zahraničními)         
v JčK vč. organizačního zajištění zahraničních návštěv členů SASP, pokračování v 
činnosti ukončeného projektu ERDV - workshopy, organizační zajištění kulturních akcí, 
přeprava významných delegací, příkazní smlouvy atd. (2 165.0 tis. Kč); zajištění ZŽ, Den 
otevřených dveří na KÚ, marketing, kartografické služby (2 013.0 tis. Kč); ostatní služby 

517 Ostatní nákupy 1 620,00
5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 860,00

UZ 123: ORG 1001000020 ubytování pro cizí osoby (150.0 tis. Kč);                                                                   
ORG 1001000010 - oddělení tiskové (100.0 tis. Kč);                                                                                                        
ORG 1001000020 - oddělení VZV (400.0 tis. Kč);                                                                    
ORG 1001000030 - cestovné včetně poradců samosprávy (120.0 tis. Kč);                                                                                             
ORG 1001000040 - cestovné pro zaměstnance KHEJ (50.0 tis. Kč)                                                                                                                                   
ORG 1004000070 - cestovné pro zaměstnance oddělení KHEJ (40.0 tis. Kč)  

5175 Pohoštění 680,00
ORG 1001000030 pracovní schůzky vedoucího odboru (30.0 tis. Kč);                                                                                  
ORG 1001000010 občerstvení - tiskové konference (25.0 tis. Kč);                                                           
ORG 1001000070 občerstvení na akce (Den otevřených dveří, ZŽ) (350.0 tis. Kč);                                                  
ORG 1001000040 pracovní schůzky tajemníka KHEJ (25.0 tis. Kč);                                                                                                              
ORG 1001000020 občerstvení na akce pořádané VZV - i zahr. návštěvy (250.0 tis. Kč)  

5176 Účastnické poplatky na konference 20,00
registrační poplatek na semináře - vložné (20.0 tis. Kč)  

5179 Ostatní nákupy j.n. 60,00
poplatky cizím státům - víza, mýtné (60.0 tis. Kč)  

519 Výdaje související s neinv. nákupy, příspěvky, náhrady, věcné dary 700,00
5194 Věcné dary 700,00

dárkové předměty pro SASP, KHEJ - návštěvy (700.0 tis. Kč)  

Celkem oblast 0151 14 826,00

Kancelář hejtmana - ORJ 01

31



Kancelář hejtmana - ORJ 01

0153 - grantová a dotační politika
Běžné výdaje
§ 2143 Cestovní ruch (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
522 Neinvestiční transfery neziskovým a podobným subjektům 500,00
5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 500,00

UZ 92: příspěvek pro Klub českých turistů (500.0 tis. Kč)  

Celkem běžné výdaje cestovní ruch 500,00

§ 3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
522 Neinvestiční transfery neziskovým a podobným subjektům 51,00
5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 51,00

UZ 768: Francouzské alianci Jižní Čechy (40.0 tis. Kč);
UZ 768: Radě seniorů ČR o.s., Krajské radě JčK (11.0 tis. Kč)  

Celkem běžné výdaje ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovavých prostředků 51,00

§ 5512 Požární ochrana - dobrovolná část (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
522 Neinvestiční transfery neziskovým a podobným subjektům 200,00
5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 200,00

UZ 704: Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska pro krajské sdružení hasičů JčK na 
postupové soutěže, podpora činnosti mladých hasičů (200.0 tis. Kč)  

532 Neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 2 000,00
5321 Neinvestiční transfery obcím 2 000,00

UZ 706: JSDHO hlavní činnost (2 000.0 tis. Kč)  

Celkem běžné výdaje požární ochrana - dobrovolná část 2 200,00

§ 5519 Ostatní záležitosti požární ochrany (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
531 Neinvestiční transfery veřejným rozpočtům ústřední úrovně 85,00
5311 Neinv.transfery státnímu rozpočtu 85,00

UZ 768: HZS JčK na akci "Mladý záchranář - dokaž, že umíš" (85.0 tis. Kč)  

Celkem běžné výdaje ostatní záležitosti požární ochrany 85,00

32



Kancelář hejtmana - ORJ 01

§ 5529 Ostatní složky a činnosti integrovaného záchranného systému (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
522 Neinvestiční transfery neziskovým a podobným subjektům 1 000,00
5221 Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem 110,00

UZ 702: Horská služba ČR o.p.s. (Stanice horské služby Kramolín) (110.0 tis. Kč)  

5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 890,00
UZ 702: Vodní záchranná služba ČČK České Budějovice (100.0 tis. Kč);                                                                         
UZ 702: Oblastní spolek ČČK České Budějovice (315.0 tis. Kč);                                                                      
UZ 702: Jihočeská záchranná brigáda kynologů (140.0 tis. Kč);                                             
UZ 702: Místní skupina vodní záchranné služby ČČK Č.Krumlov (250.0 tis. Kč);
UZ 702: Místní skupina vodní záchranné služby ČČK Soběslav (85.0 tis. Kč)  

Celkem běžné výdaje ostatní složky a činnosti integrovaného záchran. systému 1 000,00

§ 5599 Ostatní záležitosti požární ochrany a integrovaného záchranného systému (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
522 Neinvestiční transfery neziskovým a podobným subjektům 64,00
5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 64,00

UZ 768: Oblastní spolek ČČK ČB - akce "Den plný prevence" (64.0 tis. Kč)  

Celkem běžné výdaje ostatní záležitosti požární ochrany a integr. záchran. systému 64,00

§ 6172 Činnost regionální správy (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
522 Neinvestiční transfery neziskovým a podobným subjektům 300,00
5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím 300,00

UZ 768: rozvoj zahraničních vztahů a cílené spolupráce, podpora přeshraniční 
spolupráce (300.0 tis. Kč)  

Celkem běžné výdaje činnost regionální správy 300,00

§ 6223 Mezinárodní spolupráce (jinde nezařazená) (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
551 Neinvestiční transfery mezinárodním organizacím a nadnárodním org. 800,00
5511 Neinvestiční transfery mezinárodním organizacím 800,00

UZ 768: příspěvek na provoz kanceláře EU region Dunaj/Vltava (800.0 tis. Kč)  

Celkem běžné výdaje mezinárodní spolupráce (jinde nezařazená) 800,00

33



Kancelář hejtmana - ORJ 01

Kapitálové výdaje
§ 5512 Požární ochrana - dobrovolná část (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
634 Kapitálové transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4 000,00
6341 Investiční transfery obcím 4 000,00

UZ 707: příspěvky na hlavní činnost JSDHO - investiční (4 000.0 tis. Kč)  

Celkem kapitálové výdaje požární ochrana - dobrovolná část 4 000,00

Celkem oblast 0153 9 000,00
běžné 5 000,00
kapitálové 4 000,00

0155 - veletrhy
Běžné výdaje
§ 2143 Cestovní ruch (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
516 Nákup služeb 3 280,00
5164 Nájemné 850,00

ORG 1011000000: nájemné na výstavní plochy na veletrhy a akce CR (850.0 tis. Kč)  

5169 Nákup ostatních služeb 2 430,00
ORG 1011000000: veletrhy a prezentace CR, podpora incoming. služeb (2 430.0 tis. Kč)  

517 Ostatní nákupy 600,00
5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 350,00

ORG 1011000000: cestovné oddělení CR v rámci prezentačních akcí (280.0 tis. Kč);
ORG 1011000000: UZ 123 - cestovné a ubytování pro návštěvy (70.0 tis. Kč)  

5175 Pohoštění 250,00
ORG 1011000000: pohoštění v rámci prezentačních akcí (250.0 tis. Kč)  

Celkem běžné výdaje cestovní ruch 3 880,00

Celkem oblast 0155 3 880,00

0157 - transfery zřizovaným organizacím
Běžné výdaje
§ 2143 Cestovní ruch (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
533 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným subjektům 6 500,00
5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 6 500,00

ORG 1308 neinvestiční příspěvek pro Jihočeskou centrálu cestovního ruchu                                                       
(6 500.0 tis. Kč)  

Celkem běžné výdaje cestovní ruch 6 500,00

Celkem oblast 0157 6 500,00

34



Kancelář hejtmana - ORJ 01

0181 - stálá kancelář Brusel
Běžné výdaje
§ 6172 Činnost regionální správy (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015

513 Nákup materiálu 150,00
5137 Drobný hmotný majetek 50,00

ORG 1001000200 - UZ 102 - dovybavení stálé kanceláře Brusel (50.0 tis. Kč)

5139 Nákup materiálu 100,00
ORG 1001000200 - UZ 102 - kancelářské potřeby, tonery apod. (100.0 tis. Kč)

515 Nákup vody, paliv a energie 75,00
5151 Studená voda 15,00

UZ 102: platby za studenou vodu, (15.0 tis. Kč)  

5153 Plyn 35,00
UZ 102: platby za plyn (35.0 tis. Kč)  

5154 Elektrická energie 25,00
UZ 102: platby za elektrickou energii (25.0 tis. Kč)  

§ 6172 Činnost regionální správy (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
516 Nákup služeb 1 015,00
5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 42,00

UZ 102: telekomunikační služby, internet (42.0 tis. Kč)  

5164 Nájemné 680,00
UZ 102: nájemné (680.0 tis. Kč)  

5169 Nákup ostatních služeb 293,00
UZ 102: tlumočení, překlady, úklid, kopírování, doprava, praní prádla a další 
nepředvídané výdaje (293.0 tis. Kč)  

519 Výdaje související s neiv. nákupy, příspěvy, náhrady, věcné dary 10,00
5194 Věcné dary 10,00

ORG 1001000200, UZ 102 - drobné dárky, květiny pro důležité návštěvy při účasti 
představitelů JčK (10.0 tis. Kč)

532 Neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 800,00
5323 Neinvestiční transfery krajům 800,00

UZ 102: stálé zastoupení při EU na základě "Dohody o spolupráci při zřízení
a provozování společného zastoupení při EU" s Královéhradeckým krajem,                       
usn. č. 6/2013/ZK-3 ze dne 7. 3. 2013 (800.0 tis. Kč)  

Celkem běžné výdaje činnost regionální správy 2 050,00

Celkem oblast 0181 2 050,00

35



Kancelář hejtmana - ORJ 01

0183 - krizové řízení
Běžné výdaje
§ 5273 Ostatní správa v oblasti krizového řízení (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
513 Nákupy materiálu 137,00
5132 Ochranné pomůcky 30,00

dovybavení pro krizový štáb a členy pracovních skupin (ochranný oděv, boty, rukavice) 
(30.0 tis. Kč)

5133 Léky a zdravotnický materiál 5,00
lékárničky a jejich vybavení, zdravotnický materiál v případě živelných či jiných katastrof 
(5.0 tis. Kč)  

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 2,00
odborné publikace (2.0 tis. Kč)  

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50,00
pomůcky pro krizové řízení (50.0 tis. Kč)  

5139 Nákup materiálu 50,00
brožury pro starosty obcí a obyvatelstvo JčK, kancelářský materiál (50.0 tis. Kč)  

516 Nákup služeb 4 875,00
5164 Nájemné 30,00

pronájmy prostor pro školení tajemníků obcí III. typu v oblasti krizového řízení 
(30.0 tis. Kč)  

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 20,00
konzultační činnost k oblasti KŘ - využitelnost nepřevyšuje 1 rok (20.0 tis. Kč)  

5169 Nákup ostatních služeb 4 825,00
ostraha KÚ, organizační zajištění porad se starosty a tajemníky mimo KÚ, zajištění 
seminářů, odborných příprav s pracovníky KŘ (4 825.0 tis. Kč) 

§ 5273 Ostatní správa v oblasti krizového řízení (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
517 Ostatní nákupy 488,00
5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 60,00

cestovní výdaje dle zákona o cestovném pro pracovníky krizového řízení 
UZ 123: pro cizí osoby (60.0 tis. Kč)  

5175 Pohoštění 115,00
občerstvení na jednání BRK, setkání s tajemníky bezpečnostních rad ORP a pracovníky 
kriz. řízení sousedních krajů, stravování krizového štábu (115.0 tis. Kč)  

5176 Účastnické poplatky na konference 10,00
poplatky na konference (10.0 tis. Kč)  

5179 Ostatní nákupy j.n. 303,00
aktualizace - projektové dokumentace v oblasti ochrany utajovaných informací 
(303.0 tis. Kč)  

Celkem běžné výdaje ostatní správa v oblasti krizového řízení 5 500,00

36



Kancelář hejtmana - ORJ 01

§ 5299 Ostatní záležitosti civilní připravenosti na krizové stavy (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
516 Nákup služeb 200,00
5169 Nákup ostatních služeb 200,00

řešení bezprostředních záchranných opatření k odstranění následků mimořádných 
událostí (200.0 tis. Kč)  

Celkem běžné výdaje ostatní záležitosti civilní připravenosti na krizové stavy 200,00

Celkem oblast 0183 5 700,00

Celkem výdaje ORJ 01 41 956,00
Celkem běžné výdaje 37 956,00
Celkem kapitálové výdaje 4 000,00

37



I

38



0251 - úřad
Běžné výdaje
§ 6172 Činnost regionální správy (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
501 Platy 185 219,03
5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 185 219,03

Nárůst výdajů na platy je ovlivněn zejména zřízením 20 nových pracovních pozic v 
souladu s usneseními RK č. 917/2014/RK-44, č.540/2014/RK-39, č. 587/2014/RK-40, 
č. 917/2014/RK-44, č. 995/2014/RK-45 - tento nárůst činí celkem 7 837,5 mil. Kč. Dále je 
rozpočtován roční  % nárůst z dosavadního platného SRV, tj. nárůst o 2,2 % pro rok 2015 
a kromě toho je zde promítnuto zvýšení platových tarifů o 3,5 %  v souladu s Nařízením 
vlády č. 564/2006 Sb. s účinností k 1. 11. 2014. Zohledněny jsou rovněž postupy 
zaměstnanců v platových stupních dle odpracovaných let (185 219.0 tis. Kč).

502 Ostatní platby a odměny za provedenou práci 2 955,00
5021 Ostatní osobní výdaje 2 755,00

dohody o pracovní činnosti (DPČ) - poradci členů rady kraje, administrativní činnost 
Europe Direct, archivář OLVV, krátkodobé činnosti právní, expertní, konzultační, 
administrativní apod. (1 600.0 tis. Kč);  
dohody o provedení práce (DPP) - lektoři systému vzdělávání, kofinancování realizace 
schválených projektů, znalecké komise, admin. a expertní činnosti  (1 155.0  tis. Kč)  

5024 Odstupné 200,00
předpoklad odstupného ve výši trojnásobku plánovaného průměrného platu v případě 
organizačních změn pro 2 zaměstnance  (200.0 tis. Kč) 

503 Povinné pojistné placené zaměstnavatelem 64 303,11
5031 Povinné pojistné na SZ a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 46 704,76

povinné pojistné na soc. zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti = 25 % 
(viz položky 5011 a 5021 DPČ a DPP nad 10 tis. Kč měsíčně) (46 704.7 tis. Kč).

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 16 813,71
povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění = 9 % z vyměřovacího základu (viz 
položky 5011 a 5021 DPČ a DPP nad 10 tis. Kč měsíčně) (16.813.7 tis. Kč).

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 784,64
ostatní povinné pojistné hrazené zaměstnavatelem = 4,2 promile z vyměřovacího základu 
(viz položky 5011 a 5021 DPČ a DPP nad 10 tis. měsíčně) (784.6 tis. Kč)

513 Nákup materiálu 9,50
5136 Knihy, učební pomůcky a tisk (9.5 tis. Kč) 9,50

516 Nákup služeb 3 248,50
5164 Nájemné 19,50

akce mimo prostory KÚ (zejména porady se starosty obcí a tajemníky ORP) (19.5 tis. Kč)

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 66,50
znalecké posudky a speciální právní poradenství (66.5 tis. Kč)

5167 Služby školení a vzdělávání 2 920,00
jazykové vzdělávání (350.0 tis. Kč);                                                                                                                 
průběžné vzdělávání (2 120.0 tis. Kč);                                                                                                      
vstupní vzdělávání (10.0 tis. Kč);                                                                                                            
vzdělávání vedoucích úředníků (40.0 tis. Kč);                                                                                            
školení ZOZ (400.0 tis. Kč)  

5169 Nákup ostatních služeb 242,50
náklady na výběrová řízení (inzerce, osobnostní testy), tlumočení a překladatelské služby, 
účastnické poplatky na sportovních hrách KÚ, pořízení fotografií zaměstnanců  na 
docházkové karty) (242.5 tis. Kč) 

Kancelář ředitele - ORJ 02

39



Kancelář ředitele - ORJ 02

§ 6172 Činnost regionální správy (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
517 Ostatní nákupy 181,50
5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 85,50

pracovní cesty ředitele KÚ a zaměstnanců KRED na pracovní porady (MV ČR, IVS)          
(85,5 tis.Kč).

5175 Pohoštění 86,50
pro sekretariát ředitele 2 500,- Kč/měsíčně, KRED 150,- Kč/měsíčně a na velké akce 
úřadu (86,5 tis. Kč).

5176 Účastnické poplatky na konference (9.5 tis. Kč) 9,50

519 Výdaje související s neinv. nákupy, příspěvky, náhrady, věcné dary 9,50
5194 Věcné dary 9,50

např. květinové dary při odchodu zaměstnanců do důchodu  (9,5 tis. Kč).

542 Náhrady placené obyvatelstvu 620,00
5424 Náhrady mezd v době nemoci 620,00

náhrady mezd zaměstnancům v prvních dvou týdnech nemoci dle zákona č. 262/2006 Sb., 
zákoník práce - odhad dle aktuálního vývoje  (620.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Činnost regionální správy 256 546,14

Celkem oblast 0251 256 546,14

Celkem výdaje ORJ 02 256 546,14
Celkem běžné výdaje 256 546,14
Celkem kapitálové výdaje 0,00

40



Odbor legislativy a vnitřních věcí - ORJ 03

0341 - vlastní příjmy
Daňové příjmy
§ 0000  (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
136 Správní poplatky 150,00
1361 Správní poplatky 150,00

příjmy ze správních poplatků spojených s výkonem agend oddělení správního a vnitřních 
věcí podle zákona o správních poplatcích (agendy matrik, st. občanství, vidimace a 
legalizace, obecní policie) (150.0 tis. Kč)

Celkem daňové příjmy  150,00

Celkem oblast 0341 150,00

Celkem příjmy ORJ 03 150,00
Celkem běžné příjmy 150,00
Celkem kapitálové příjmy 0,00

41



Odbor legislativy a vnitřních věcí - ORJ 03

0351 - úřad
Běžné výdaje
§ 6172 Činnost regionální správy (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
513 Nákupy materiálu 8,00
5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 8,00

pořizování odborné právnické literatury a další literatury pro zaměstnance zajišťující 
nové agendy oddělení správního a vnitřních věcí (8.0 tis. Kč)

516 Nákup služeb 32,00
5166 Konzultační, poradenské a právní služby 32,00

zajišťování odborných konzultačních a porad. právních služeb u externích institucí pro 
potřeby kraje, příp. KÚ (32.0 tis. Kč)

517 Ostatní nákupy 65,00
5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 30,00

pracovní cesty vedení odboru a zaměstnanců zejména k zajištění kontrolní a metodické 
činnosti na obecních úřadech s rozšířenou působností a matričních úřadech, účasti na 
poradách organizovaných ústředními správními úřady (30.0 tis. Kč)

5175 Pohoštění 10,00
občerstvení při pracovních setkáních a poradách se zaměstnanci obecních úřadů s 
rozšířenou působností organizovaných odborem a občerstvení pro návštěvy u vedení 
odboru (10.0 tis. Kč) 

5176 Účastnické poplatky na konference 25,00

519 Výdaje související s neinv. nákupy, příspěvky, náhrady, věcné dary 414,00
5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 411,00

úhrady soudních a jiných výloh při neúspěšných soudních sporech vedených odbory KÚ 
jako žalovanou stranou (411.0 tis. Kč)

5194 Věcné dary 3,00

536 Ostatní neinv. transfery jiným veřejným rozpočtům 6,00
5361 Nákup kolků 1,00
5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 5,00

poplatky při soudních podáních, kde kraj bude podávat návrh žaloby (5.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Činnost regionální správy 525,00

Celkem oblast 0351 525,00

Celkem výdaje ORJ 03 525,00
Celkem běžné výdaje 525,00
Celkem kapitálové výdaje 0,00

42



0441 - vlastní příjmy
Daňové příjmy
§ 0000  (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
136 Správní poplatky 60,00
1361 Správní poplatky 60,00

příjmy ze správních poplatků v systému Czech Point (60.0 tis. Kč)  

Celkem daňové příjmy  60,00

Nedaňové příjmy
§ 2251 Letiště (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
213 Příjmy z pronájmu majetku 400,00
2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 400,00

pronájem, správa a provoz Jihočeského letiště České Budějovice (400.0 tis. Kč)

Celkem nedaňové příjmy Letišt ě 400,00

§ 3522 Ostatní nemocnice (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
213 Příjmy z pronájmu majetku 3 300,00
2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 3 300,00

pronájem nemocnice Dačice (3 300.0 tis. Kč)

Celkem nedaňové příjmy Ostatní nemocnice 3 300,00

§ 6172 Činnost regionální správy (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
211 Příjmy z vlastní činnosti 500,00
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 500,00

služby spojené s pronájmem majetku, především nemovitostí (460.0 tis. Kč);  
úhrady za používání služebních pokojů apod. (40.0 tis. Kč)

213 Příjmy z pronájmu majetku 730,00
2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 700,00

pronájem místa pro bankomat ČSOB (29.0 tis. Kč);
pronájem kanceláří (666.0 tis. Kč);
pronájem místa pro nápojový automat (5.0 tis. Kč)

2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 30,00
pronájem movitých věcí spojených s pronájmem kanceláří KÚ (30.0 tis. Kč)  

232 Ostatní nedaňové příjmy 90,00
2322 Přijaté pojistné náhrady 50,00

náhrady od pojišťovny za odcizený nebo zničený majetek (50.0 tis. Kč)

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 40,00
náhrady za odcizený nebo zničený majetek zaměstnanci KÚ, dobropisy - předplatné 
z tiskovin apod. (40.0 tis. Kč)  

Celkem nedaňové příjmy Činnost regionální správy 1 320,00

Odbor hospodářské a majetkové správy - ORJ 04

43



Odbor hospodářské a majetkové správy - ORJ 04

§ 6310 Obecné příjmy z finančních operací (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
214 Výnosy z finančního majetku 3,30
2141 Příjmy z úroků 3,30
Celkem nedaňové příjmy Obecné příjmy z finančních operací 3,30

§ 6320 Pojištění funkčně nespecifikované (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
232 Ostatní nedaňové příjmy 4 700,00
2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 4 700,00

pojistné plnění - nemocnice (4 700.0 tis. Kč)  

Celkem nedaňové příjmy Pojištění funkčně nespecifikované 4 700,00

Kapitálové příjmy
§ 3123 Střední odborná učiliště a učiliště (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
311 Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku (kromě drobného) 200,00
3112 Příjmy z prodeje ostatních nemovitostí a jejich částí 200,00

splátky z prodeje majetku - Táborské soukromé gymnázium (200.0 tis. Kč)

Celkem kapitálové příjmy Střední odborná učiliště a učiliště 200,00

§ 6172 Činnost regionální správy (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
311 Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku (kromě drobného) 3 670,00
3112 Příjmy z prodeje ostatních nemovitostí a jejich částí 3 400,00
3113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku 270,00

obnova služebních vozidel (270.0 tis. Kč)  

Celkem kapitálové příjmy Činnost regionální správy 3 670,00

Celkem oblast 0441 13 653,30

Celkem příjmy ORJ 04 13 653,30
Celkem běžné příjmy 9 783,30
Celkem kapitálové příjmy 3 870,00

44



Odbor hospodářské a majetkové správy - ORJ 04

0451 - úřad
Běžné výdaje
§ 6172 Činnost regionální správy (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
513 Nákupy materiálu 6 701,00
5131 Potraviny 4,00

ochranné nápoje pro snížení tepelné zátěže dle Nařízení vlády ČR č. 361/2007 Sb. 
u provozních profesí  - řidiči, údržba (4.0 tis. Kč)  

5132 Ochranné pomůcky 250,00
zajištění ochranných pracovních pomůcek dle požadavků odborů KÚ - dle vyhlášky 
č. 204/1994 Sb. a vnitřních předpisů KÚ (250.0 tis. Kč)  

5133 Léky a zdravotnický materiál 40,00
obměna příručních lékárniček na odborech KÚ (30.0 tis. Kč);
lékárničky ve služebních vozidlech (10.0 tis. Kč)  

5134 Prádlo, oděv a obuv 7,00
nákup lůžkovin, ručníků, utěrek - služební pokoje, kuchyňky jednotlivých odborů, 
společné kuchyňky a pod. (7.0 tis. Kč)  

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 240,00
periodický a neperiodický tisk (90.0 tis. Kč);
sbírky zákonů ČR (20.0 tis. Kč);
odborné publikace pro ORJ 4 (autoprovoz - autoatlasy) (5.0 tis. Kč);
odborné publikace a časopisy pro potřeby KÚ (90.0 tis. Kč);
Ústřední věstník EU (povinnost dle zákona č. 309/1999 Sb.) (35.0 tis. Kč)  

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 2 380,00
požadavky jednotlivých odborů KÚ - kopírky, nábytek, skartovačky, regály do skladů, 
lampy, mikrovlnky, varné konvice, fotoaparáty, lednice, ventilátory, kroužkové vazače, 
trezory na ceniny, atd. (2 380.0 tis. Kč)  

5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 180,00
pokutové bloky (180.0 tis. Kč)  

5139 Nákup materiálu 3 600,00
ostatní nákup materiálu spojený se správou, provozem, údržbou objektů KÚ 
a s materiálně technickým zásobováním (580.0 tis. Kč);
kancelářský papír pro kopírky, tiskárny a faxy (800.0 tis. Kč);
tonery, cartridge do kancelářských strojů a přístrojů (350.0 tis. Kč);
razítka, vizitky (70.0 tis. Kč);
hygienické potřeby (400.0 tis. Kč);
nákup pneumatik (200.0 tis. Kč);
kancelářské potřeby (1 200.0 tis. Kč)  

515 Nákup vody, paliv a energie 8 550,00
5151 Studená voda 625,00
5152 Teplo 2 600,00
5153 Plyn 25,00
5154 Elektrická energie 3 500,00
5156 Pohonné hmoty a maziva 1 800,00

automobily, náhradní zdroje energie

516 Nákup služeb 19 125,00
5161 Služby pošt 2 100,00
5164 Nájemné 125,00

pronájem transformátoru (85.0 tis. Kč);
nájem za osvěžovače vzduchu (13.0 tis. Kč);
nájemné městu ČB za parkovací místa před hlavním vstupem KÚ I (27.0 tis. Kč)  

45



Odbor hospodářské a majetkové správy - ORJ 04

§ 6172 Činnost regionální správy (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
5166 Konzultační, poradenské a právní služby 1 100,00

pasportizace nemovitého majetku kraje - ORG 1050000000 (1 000.0 tis. Kč);
ostatní poradenské a právní služby (100.0 tis. Kč)  

5169 Nákup ostatních služeb 15 800,00
platby realitním a dražebním kancelářím za zprostředkování prodeje nepotřebného 
nemovitého majeteku ORG 1022000000 (300.0 tis. Kč);
revize zařízení potřebných a předepsaných k provozu - hasící zařízení, EZS,EPS,CCTV, 
dieselagregáty, výtahy, plošiny pro invalidy apod. (2 600.0 tis. Kč);
úhrada znaleckých posudků potřebných k vyřazování nepotřebného majetku a zpracování 
posudků vyžádaných škodní komisí (15.0 tis. Kč);
geometrické plány ORG 1021000000 (400.0 tis. Kč);
externí požární technik (50.0 tis. Kč);
koncesionářské poplatky za rozhlas a televizi (140.0 tis. Kč);
odvoz a likvidace odpadu (250.0 tis. Kč);
nákup stravenek ORG 1053000000 (7 000.0 tis. Kč);
inzerce v regionálním tisku, obchodním věstníku a na centrální adrese (200.0 tis. Kč);
služby spojené s praním a žehlením prádla (15.0 tis. Kč);
služby spojené s provozem budov a areálu KÚ (deratizace, úpravy v orientačním systému, 
ošetřování PVC voskem, údržba zeleně) (360.0 tis. Kč);
znalecké posudky ORG 1020000000 (300.0 tis. Kč);
SPH Elektro - ZPPS (přenos požární signalizace) (140.0 tis. Kč);
externí bezpečnostní technik BOZP (30.0 tis. Kč);
úklidová služba (4 000.0 tis. Kč)

517 Ostatní nákupy 5 322,50
5171 Opravy a udržování 5 000,00

malování (100.0 tis. Kč);
opravy klimatizace KÚ (200.0 tis. Kč);
opravy vozidel autoprovozu (600.0 tis. Kč);
výměna pneumatik - letní a zimní pneu (400.0 tis. Kč);
opravy vázané na servisní smlouvy (800.0 tis. Kč);
opravy kopírek, kancelářské techniky a přístrojů na odd. spisové služby (600.0 tis. Kč);
oprava EPS, EZS a dalších slaboproudých systémů, zařízení kuchyně, chladícího systému, 
elektroinstalace, seřízení kamer, hydrantů a různé opravy budov, výměna palivové nádrže 
k diesel-agregátu (2 200.0 tis. Kč);
opravy nátěrů kovových konstrukcí (100.0 tis. Kč)  

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 250,00
5175 Pohoštění 7,50
5176 Účastnické poplatky na konference 10,00
5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 55,00

nákup zahraničních dálničních známek (55.0 tis. Kč)  

519 Výdaje související s neinv. nákupy, příspěvky, náhrady, věcnými dary 3,00
5194 Věcné dary 3,00

536 Ostatní neinvestiční transfery jiným veřejným rozpočtům 970,00
5361 Nákup kolků 85,00

nákup kolků pro návrhy na vklad do katastru nemovitostí (85.0 tis. Kč)  

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 885,00
dálniční známky tuzemské (45.0 tis. Kč);
daně z nemovitosti, daně z převodu nemovitosti a jiné poplatky do SR (840.0 tis. Kč)  

Celkem běžné výdaje Činnost regionální správy 40 671,50

46



Odbor hospodářské a majetkové správy - ORJ 04

Kapitálové výdaje
§ 6172 Činnost regionální správy (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
612 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 2 900,00
6121 Budovy, haly a stavby 50,00

náklady související s pořízením budov a staveb pro příspěv. organizace (50.0 tis. Kč)

6122 Stroje, přístroje a zařízení 1 000,00
kopírovací stroje ORG 1029002008 (500.0 tis. Kč);
výměna audio-zařízení v zasedací místnosti Secese ORG 1018000051 (500.0 tis. Kč) 

6123 Dopravní prostředky 1 850,00
obnova vozového parku ORG 1208000000 (1 850.0 tis. Kč)  

613 Pozemky 50,00
6130 Pozemky 50,00

náklady související s pořízením pozemků pro příspěvkové organizace ORG 1204000000 
(50.0 tis. Kč)  

Celkem kapitálové výdaje Činnost regionální správy 2 950,00

Celkem oblast 0451 43 621,50

0453 - grantová a dotační politika
Kapitálové výdaje
§ 2143 Cestovní ruch (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
632 Inv. transfery neziskovým a podobným organizacím 2 500,00
6322 Investiční transfery občanským sdružením 2 500,00

převod z roku 2014 - příspěvek pro Klub českých turistů na rekonstrukci rozhledny 
Hýlačka, UZ 92, ORG 1036000001 (2 500.0 tis. Kč)
(2 500.0 tis. Kč) Celkem kapitálové výdaje Cestovní ruch 2 500,00

Celkem oblast 0453 2 500,00

47



Odbor hospodářské a majetkové správy - ORJ 04

0458 - ostatní výdaje
Běžné výdaje
§ 2212 Silnice (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
516 Nákup služeb 20,00
5169 Nákup ostatních služeb 20,00

bežná a zimní údržba mostu v okrese Jindřichův Hradec k Novému Dvoru (20.0 tis. Kč)  

Celkem běžné výdaje Silnice 20,00

§ 2251 Letiště (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
516 Nákup služeb 2 000,00
5164 Nájemné 2 000,00

nájemné za pozemky a věcná břemena pro areál Jihočeského letiště České Budějovice 
ORG 1111000000 (2 000.0 tis. Kč)  

517 Ostatní nákupy 50,00
5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 50,00

prostředky na úhradu za výlučné užívání pozemků pro potřeby Jihočeského letiště 
České Budějovice (50.0 tis. Kč)  

Celkem běžné výdaje Letiště 2 050,00

Kapitálové výdaje
§ 2251 Letiště (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
613 Pozemky 16 500,00
6130 Pozemky 16 500,00

převod z roku 2014 - výkup pozemků pro Jihočeské letiště České Budějovice ORG 
1111000000 (10 000.0 tis. Kč);  
výkup pozemků pro Jihočeské letiště České Budějovice ORG 1111000000 (6 500.0 tis. 
Kč)

Celkem kapitálové výdaje Letiště 16 500,00

Celkem oblast 0458 18 570,00

0484 - pojištění
Běžné výdaje
§ 6113 Zastupitelstva krajů (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
516 Nákup služeb 100,00
5163 Služby peněžních ústavů 100,00

povinné ručení vozidel samosprávy ORG 1019000006 (40.0 tis. Kč);
havarijní pojištění vozidel samosprávy ORG 1019000007 (60.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Zastupitelstva krajů 100,00

48



Odbor hospodářské a majetkové správy - ORJ 04

§ 6320 Pojištění funkčně nespecifikované (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
516 Nákup služeb 36 600,00
5163 Služby peněžních ústavů 36 600,00

pojištění odpovědnosti za škodu, živelní pojištění ORG 1019000001 (22 200.0 tis. Kč);
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla (povinné ručení) 
ORG 1019000006 (5 000.0 tis. Kč);
havarijní pojištění ORG 1019000007 (7 000.0 tis. Kč);
pojištění ostatní ORG 1019000014 (2 400.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Pojištění funkčně nespecifikované 36 600,00

Celkem oblast 0484 36 700,00

Celkem výdaje ORJ 04 101 391,50
Celkem běžné výdaje 79 441,50
Celkem kapitálové výdaje 21 950,00

49



I

50



0541 - vlastní příjmy
Nedaňové příjmy
§ 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
214 Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 1 500,00
2141 Příjmy z úroků (část) 1 500,00
Celkem nedaňové příjmy Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 500,00

Celkem oblast 0541 1 500,00

0542 - dotace
Neinvestiční přijaté dotace
§ 0000  (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 78 053,00
4112 Neinvestiční přijaté transfery ze SR v rámci souhrnného dotačního vztahu 78 053,00

příjmy dotace SDV (78 053.0 tis. Kč)

Celkem neinvestiční přijaté dotace  78 053,00

Celkem oblast 0542 78 053,00

0543 - daňové příjmy
Daňové příjmy
§ 0000  (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
111 Daně z příjmů fyzických osob 1 105 000,00
1111 Daň z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti a funkčních požitků 990 000,00
1112 Daň z příjmů fyzických osob ze samostatné výdělečné činnosti 15 000,00
1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapitálových výnosů 100 000,00

112 Daně z příjmů právnických osob 960 000,00
1121 Daň z příjmů právnických osob 950 000,00
1123 Daň z příjmů právnických osob za kraje 10 000,00

121 Obecné daně ze zboží a služeb v tuzemsku 2 175 000,00
1211 Daň z přidané hodnoty 2 175 000,00
Celkem daňové příjmy  4 240 000,00

Celkem oblast 0543 4 240 000,00

Celkem příjmy ORJ 05 4 319 553,00
Celkem běžné příjmy 4 319 553,00
Celkem kapitálové příjmy 0,00

Odbor ekonomický - ORJ 05

51



Odbor ekonomický - ORJ 05

0551 - úřad
Běžné výdaje
§ 6172 Činnost regionální správy (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
513 Nákupy materiálu 20,00
5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 18,00

odborná ekonomická literatura z oblasti účetnictví a rozpočtu (18.0 tis. Kč)

5139 Nákup materiálu 2,00

516 Nákup služeb 434,42
5163 Služby peněžních ústavů 30,00

cestovní pojištění léčebných výloh (30.0 tis. Kč)

5164 Nájemné 9,00
pronájem prostor na školení obcí kraje v rámci metodické pomoci (9.0 tis. Kč)

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 363,42
5169 Nákup ostatních služeb 32,00

517 Ostatní nákupy 253,00
5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 220,00
5175 Pohoštění 20,00
5176 Účastnické poplatky na konference 10,00
5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 3,00

519 Výdaje související s neinv. nákupy, příspěvky, náhrady, věcné dary 3,00
5194 Věcné dary 3,00
536 Ostatní neinvestiční transfery jiným veřejným rozpočtům 25,00
5362 Platba daní a poplatků státnímu rozpočtu 20,00
5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a státním fondům 5,00

Celkem běžné výdaje Činnost regionální správy 735,42

Celkem oblast 0551 735,42

0553 - grantová a dotační politika
Běžné výdaje
§ 3636 Územní rozvoj (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
521 Neinvestiční transfery podnikatelským subjektům 3 500,00
5213 Neinv. transfery nefinančním podnikatelským subjektům - právnickým osobám 3 500,00

Jihočeská hospodářská komora - UZ 92 (1 600.0 tis. Kč);                                                           
Regionální agrární komora Jihočeského kraje - UZ 92 (1 900.0 tis. Kč)

522 Neinvestiční transfery neziskovým a podobným subjektům 4 460,00
5221 Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem 700,00

Jihočeská společnost pro rozvoj lidských zdrojů, o. p. s. - UZ 92 (300.0 tis. Kč);                      
Regionální rozvojová agentura Šumava, o. p. s. - UZ 92 (400.0 tis. Kč) 

5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 230,00
Spolek pro obnovu venkova Jihočeského kraje - UZ 92 (230.0 tis. Kč)

5229 Ostatní neinv. transfery neziskovým a podobným organizacím 3 530,00
Asociace krajů ČR - UZ 92 (860.0 tis. Kč);

Nadace Jihočeské cyklostezky - UZ 92 (2 150.0 tis. Kč);

Regionální sdružení Šumava - UZ 92 (340.0 tis. Kč); 
Svaz měst a obcí Jihočeského kraje - UZ 92 (180.0 tis. Kč)

549 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 100,00
5492 Dary obyvatelstvu 100,00

mimořádné finanční výpomoci - UZ 94 (100.0 tis. Kč)

52



Odbor ekonomický - ORJ 05

§ 3636 Územní rozvoj (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
551 Neinv. transfery mezinárodním organizacím a nadnárodním orgánům 820,00
5511 Neinvestiční transfery mezinárodním organizacím 820,00

Euroregion Silva Nortica, Jihočeská Silva Nortica - UZ 92 (490.0 tis. Kč);
Euroregion Šumava - jihozápadní Čechy - UZ 92 (330.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Územní rozvoj 8 880,00

Celkem oblast 0553 8 880,00

0558 - ostatní výdaje
Běžné výdaje
§ 6399 Ostatní finanční operace (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
536 Ostatní neinvestiční transfery jiným veřejným rozpočtům 10 000,00
5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 10 000,00

daň z příjmů právnických osob za kraj (10 000.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Ostatní finanční operace 10 000,00

Celkem oblast 0558 10 000,00

0570 - úroky z úvěrů
Běžné výdaje
§ 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
514 Úroky a ostatní finanční výdaje 21 954,16
5141 Úroky vlastní 21 954,16

úroky 2. úvěrového rámce EIB - 1. a 2. tranše (21 954.16 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 21 954,16

Celkem oblast 0570 21 954,16

0585 - finanční operace
Běžné výdaje
§ 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
514 Úroky a ostatní finanční výdaje 20,00
5142 Realizované kurzové ztráty 20,00

516 Nákup služeb 230,00
5163 Služby peněžních ústavů 230,00

bankovní poplatky spojené s vedením účtů kraje (230.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 250,00

Celkem oblast 0585 250,00

53



Odbor ekonomický - ORJ 05

0586 - rezerva kraje
Běžné výdaje
§ 6172 Činnost regionální správy (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
590 Ostatní neinvestiční výdaje 50 000,00
5901 Nespecifikované rezervy 50 000,00

krizová rezerva v pravomoci hejtmana (5 000.0 tis. Kč);  
rozpočtová rezerva pro krytí nepředpokládaných či nepředvídatelných výdajů                                    
(45 000.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Činnost regionální správy 50 000,00

Celkem oblast 0586 50 000,00

Celkem výdaje ORJ 05 91 819,58
Celkem běžné výdaje 91 819,58
Celkem kapitálové výdaje 0,00

0573 - přijetí – splácení nového úvěrového rámce
Financování
§ 0000  (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
822 Dlouhodobé financování 275 000,00
8224 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 275 000,00

splácení 2. úvěr. rámce EIB (1. tranše 175 000.0 tis. Kč; 2. tranše 100 000.0 tis. Kč) 

Celkem financování  275 000,00

Celkem oblast 0573 275 000,00

54



0651 - úřad
Běžné výdaje
§ 6172 Činnost regionální správy (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

513 Nákupy materiálu 60,50
5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 35,50

Hospodářské noviny v elektronické podobě (3.0 tis. Kč);                                                                      
Správní řád v praxi - 2x aktualizace (5.0 tis. Kč);                                                                                   
Stavební zákon a prováděcí vyhlášky po novelách s komentářem - pro všechny pracovníky 
stavebního řádu (5.0 tis. Kč);                                                                                                                      
Stavební zákon po velké novele a Správní řád - pro pracovníky územního plánování, další 
odborné publikace (5.0 tis. Kč);                                                                                                                                                   
Zákon o veřejných zakázkách - pro pracovníky VZ a investic (10.0 tis. Kč);                                                                                                                                      
odborné publikace - pro pracovníky regionálního rozvoje (5.0 tis. Kč);                                            
předplatné časopisu EURO (2.0 tis. Kč);                                                                                             
předplatné časopisu Energetika (0.5 tis. Kč)  

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20,00
knihy a publikace nad 700,- Kč (20.0 tis. Kč)

5139 Nákup materiálu 5,00
ostatní materiál - diáře, mapy (5.0 tis. Kč)  

516 Nákup služeb 490,00
5166 Konzultační, poradenské a právní služby 115,00

rámcová smlouva právní pomoci veřejných zakázek a investic (100.0 tis. Kč);                                                                                
služby pro zadávání veřejných zakázek (15.0 tis. Kč)  

5169 Nákup ostatních služeb 375,00
náklady na kontrolní propočty projektů (40.0 tis. Kč);
realizace veřejných soutěží, centrální zadávání výběrových řízení (100.0 tis. Kč);
reprodukční práce (10.0 tis. Kč);
tlumočení (5.0 tis. Kč);
zajištnění zadávání výběrových řízení dle metodiky Gordion  zák.137/2006 Sb. - roční 
platba za měsíční aktualizaci (150.0 tis. Kč);
zveřejňování na info systému veřejných zakázek a pro EU (70.0 tis. Kč)

517 Ostatní nákupy 787,00
5171 Opravy a udržování 400,00

výměna osvětlení - osvětlení z LED (400.0 tis. Kč) 

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 200,00
cestovné a ubytování spojené s vícedenními služebními cestami na veletrhy, výstavy, 
školení (200.0 tis. Kč)  

5175 Pohoštění 25,00
pohoštění pro pracovní návštěvy a porady vedoucího odboru (10.0 tis. Kč);                                  
pohoštění pro pracovní návštěvy pro jednotlivá oddělení odboru (7.0 tis. Kč);                            
pohoštění u výběrových řízení na veřejné zakázky (8.0 tis. Kč)  

5176 Účastnické poplatky na konference 162,00
konference k novele stavebního zákona - SŘ (40.0 tis. Kč);
konference k problematice Stavebního zákona - oddělení ÚP, GIS  (50.0 tis. Kč);
konference k novele Stavebního zákona - odd. územního plánování, k problematice 
územního plánování (30.0 tis. Kč);
konference k veřejným zakázkám a velkým projektům (40.0 tis. Kč);
vložné na konference (2.0 tis. Kč)

519 Výdaje související s neinv. nákupy, příspěvky, náhrady, věcné dary 3,00
5194 Věcné dary 3,00

dary vedoucího odboru (3.0 tis. Kč)  

Odbor regionálního rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a investic - ORJ 06

55



Odbor regionálního rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a investic - ORJ 06

§ 6172 Činnost regionální správy (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

522 Ostatní neinvestiční transfery 179,00
5222 Neinvestiční transfery obč.sdružením 170,00

Český svaz stavebních inženýrů - PRESTA(170.0 tis. Kč)  

5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím 9,00
členský poplatek ČKAIT, ČKA ze zákona pro členství v komisích (9.0 tis. Kč)  

536 Ostatní neinvestičními transfery jiným veřejným rozpočtům 52,00
5361 Nákup kolků 2,00

nákup kolků na výpisy z katastru nemovitostí (2.0 tis. Kč)  

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 50,00
správní poplatky (50.0 tis. Kč)  

Celkem běžné výdaje Činnost regionální správy 1 571,50

Kapitálové výdaje
§ 6172 Činnost regionální správy (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

612 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 8 500,00
6121 Budovy, haly a stavby 8 500,00

drobné stavby v areálu KÚ I. a KÚ II. (170.0 tis. Kč);                                                            
rekonstrukce/výstavba budovy bývalého objektu ředitelství Nemocnice ČB pro potřeby KÚ 
JčK (5000.0 tis. Kč);                                                                                                                                                                            
KHEJ - 2. etapa rekonstrukce kamerového systému (330.0 tis. Kč);                                           
KHEJ - "Zvýšení bezpečnosti KÚ JčK I.etapa" (3 000.0 tis. Kč) - převod z r. 2014 (FRR) 
500.0 tis. Kč 

Celkem kapitálové výdaje Činnost regionální správy 8 500,00

Celkem oblast 0651 10 071,50

0653 - grantová a dotační politika
Běžné výdaje
§ 2141 Vnitřní obchod (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

522 Neinvestiční transfery neziskovým a podobným subjektům 230,00
5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 80,00

příspěvek na činnost Jihočeské oblastní organizace Sdružení nájemníků (30.0 tis. Kč); 

příspěvek na činnost občanského sdružení Sdružení obrany spotřebitelů (50.0 tis. Kč)  

5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím 150,00
příspěvek na činnost nestátních neziskových organizací JčK (150.0 tis. Kč); 

Celkem běžné výdaje Vnitřní obchod 230,00

56



Odbor regionálního rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a investic - ORJ 06

§ 2510 Podpora podnikání (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

521 Neinvestiční transfery podnikatelským subjektům 2 000,00
5212 Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - fyzickým osobám 2 000,00

inovační vouchery (2 000.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Podpora podnikání 2 000,00

§ 3211 Činnost vysokých škol (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

533 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným organizacím 200,00
5332 Neinvestiční transfery vysokým školám 200,00

příspěvek VŠTE (200.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Činnost vysokých škol 200,00

§ 3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

522 Neinvestiční transfery neziskovým a podobným subjektům 250,00
5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 100,00

příspěvek na lyžařskou stopu Polánka (50.0 tis. Kč);                                                                      
příspěvek na lyžařskou stopu Sdružení pro duchovní a hmotnou obnovu CHKO Blanský 
les (50.0 tis. Kč)  

5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím 150,00
příspěvek na lyžařskou stopu Regionální sdružení Šumava (100.0 tis. Kč);                               
příspěvek na lyžařskou stopu Sdružení Růže - Trhové Sviny (50.0 tis. Kč)  

532 Neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 100,00
5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 100,00

příspěvek na lyžařskou stopu Společenství obcí Čertovo břemeno, Borotín, Jistebnice, 
Nadějkov - sídlo Středočeský kraj (50.0 tis. Kč);                                                                                                             
příspěvek na lyžařsku stopu Sdružení pohraničních obcí a měst okresu Jindřichův Hradec 
se sídlem ve Slavonicích (50.0 tis. Kč)  

Celkem běžné výdaje Ostatní zájmová činnost a rekreace 350,00

§ 3635 Územní plánování (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

634 Kapitálové transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 6 000,00
6341 Investiční trasfery obcím 6 000,00

Grant ÚPD - UZ 302 (6 000.0 tis. Kč)

Celkem kapitálové výdaje Územní plánování 6 000,00

§ 3636 Územní rozvoj (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

522 Neinvestiční transfery neziskovým a podobným subjektům 6 900,00
5221 Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem 6 900,00

závazek veřejné služby VTP (4 900.0 tis. Kč);
závazek veřejné služby JAIP (2 000.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Územní rozvoj 6 900,00

57



Odbor regionálního rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a investic - ORJ 06

§ 3639 Komunální služby a územní rozvoj (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

522 Neinvestiční transfery neziskovým a podobným subjektům 500,00
5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 500,00

příspěvek Spolku pro obnovu venkova na zajištění soutěže Vesnice roku (500.0 tis. Kč); 
příspěvek na činnost Jihočeského folklorního sdružení (100.0 tis. Kč)  

§ 3639 Komunální služby a územní rozvoj (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

532 Neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 95 465,00
5321 Neinvestiční transfery obcím 95 465,00

cena hejtmana JčK obci - Vesnice roku (60.0 tis. Kč);                                                                                                                                                                                                                                                              
neinvestiční dotace obcím na POV (95 000.0 tis. Kč);
příspěvek městu Vyšší Brod - ošetření oplocení turistické stezky Radvanov - Rading 
(25.0 tis. Kč);                                                                                                                                                             
příspěvek na opravy a udržování hraničních přechodů (30.0 tis. Kč);
příspěvek na umístění v soutěži Vesnice roku (350.0 tis. Kč); 

Celkem běžné výdaje Komunální služby a územní rozvoj 95 965,00

§ 3741 Ochrana druhů a stanovišť (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

533 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným subjektům 100,00
5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 100,00

ZOO Hluboká nad Vltavou - Centrum ochrany fauny (100.0 tis. Kč)  

Celkem běžné výdaje Ochrana druhů a stanovišť 100,00

Kapitálové výdaje
§ 3639 Komunální služby a územní rozvoj (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

634 Kapitálové transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 850,00
6341 Investiční transfery obcím 850,00

kompenzace obcí - ochranné pásmo hluku letiště v Plané u ČB (850.0 tis. Kč)

Celkem kapitálové výdaje Komunální služby a územní rozvoj 850,00

Celkem oblast 0653 112 595,00

58



Odbor regionálního rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a investic - ORJ 06

0655 - veletrhy
Běžné výdaje
§ 2141 Vnitřní obchod (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

513 Nákupy materiálu 15,00
5139 Nákup materiálu 15,00

CD a DVD nosiče na uchování dat, projektů, prezentací apod. (5.0 tis. Kč);
propagační a prezentační materiály k podpoře podnikání a investičních příležitostí včetně 
prezentačních CD (10.0 tis. Kč)  

516 Nákup služeb 1 103,00
5161 Služby pošt 2,00

poštovné, zásilky (2.0 tis. Kč)  

5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 1,00
využití služeb internetu (1.0 tis. Kč)  

§ 2141 Vnitřní obchod (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

5164 Nájemné 500,00
nájemné - veletrhy 2015 (500.0 tis. Kč)

5169 Nákup ostatních služeb 600,00
nákup ostatních služeb - veletrhy 2015 (600.0 tis. Kč);

§ 2141 Vnitřní obchod (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

517 Ostatní nákupy 323,00
5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 250,00

doprava  - prezentace na výstavách a veletrzích (250.0 tis. Kč)  

5175 Pohoštění 71,00
občerstvení - veletrhy 2015 (71.0 tis. Kč)

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 2,00
dálniční známky, mýtné atd. (2.0 tis. Kč)  

Celkem běžné výdaje Vnitřní obchod 1 441,00

Celkem oblast 0655 1 441,00

0658 - ostatní výdaje
Běžné výdaje
§ 2115 Úspora energie a obnovitelné zdroje (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

516 Nákup služeb 3 100,00
5166 Konzultační, poradenské a právní služby 1 000,00

poradenské služby v oblasti energetiky (1 000.0 tis. Kč)  

5169 Nákup ostatních služeb 2 100,00
příprava podkladů pro výběrová řízení na dodavatele elektřiny a zemního plynu pro JčK    
a zřizované i zakládané organizace (2 000.0 tis. Kč);
průkazy energetické náročnosti budov pro příspěvkové organizace (100.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Úspora energie a obnovitelné zdroje 3 100,00

59



Odbor regionálního rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a investic - ORJ 06

§ 3632 Pohřebnictví (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

516 Nákup služeb 30,00
5169 Nákup ostatních služeb 30,00

nařízená exhumace ve veřejném zájmu, metodická školení pro obce s rozšířenou 
působností - zákon č. 256/2001 Sb. a zákon č. 122/2004 Sb. (30.0 tis. Kč)  

Celkem běžné výdaje Pohřebnictví 30,00

§ 3635 Územní plánování (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

513 Nákupy materiálu 205,00
5139 Nákup materiálu 205,00

nákup CD - materiály pro orgány JčK (5.0 tis. Kč);                                                                                                                        
propagační materiály k aktualizaci ZÚRK a dalším materiálům ÚP  (170.0 tis. Kč);
provoz ploteru (náplně, papír, náhradní tisková hlava) (30.0 tis. Kč)  

§ 3635 Územní plánování (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

516 Nákup služeb 875,00
5164 Nájemné 40,00

pronájem zasedací místnosti, projednávání ÚPD a dokumentací (40.0 tis. Kč)                                      

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 800,00
právní zastoupení v případě žalob ZÚR; metodická,konzultační a poradenská činnost       
(50.0 tis. Kč);
metodická, konzultační a koordinační činnost  „Krajského plánu vyrovnávání příležitostí 
pro osoby se zdravotním postižením“ (400 tis. Kč);
soudní expertizy, lektorné, odborné práce na ÚS a protipovodňových projektech, odborné   
a oponentní posudky při odvolacím řízení, externí právní pomoc (350.0 tis. Kč)  

5169 Nákup ostatních služeb 35,00
tlumočení v rámci korespondence, setkávání a společných aktivit členů skupin z Bavorska   
a Rakouska zaměřených na územně analytické podklady (35.0 tis. Kč)

517 Ostatní nákupy 105,00
5175 Pohoštění 105,00

pohoštění OÚP na porady s úřady ÚP (20.0 tis. Kč);                                                             
seminář pro pracovníky ÚP (30.0 tis. Kč);
seminář pro pracovníky SÚ v rámci vzdělávání - „Krajského plánu vyrovnávání 
příležitostí pro osoby se zdravotním postižením“ (20 tis. Kč);
porady s pořizovateli, projektanty ÚAP (15.0 tis. Kč); 
občerstvení SÚ a ÚÚP (20.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Územní plánování 1 185,00

§ 3636 Územní rozvoj (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

516 Nákup služeb 800,00
5166 Konzultační, poradenské a právní služby 800,00

posudky a stanoviska k rozvoji kraje (300.0 tis. Kč);

poradenství v oblasti regionálního rozvoje (oponent PRK, NCA) (500.0 tis. Kč)
Celkem běžné výdaje Územní rozvoj 800,00

60



Odbor regionálního rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a investic - ORJ 06

§ 3639 Komunální služby a územní rozvoj (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

513 Nákupy materiálu 10,00
5139 Nákup materiálu 10,00

nákup CD a DVD na uchování dat pro členy krajské výběrové komise Programu obnovy 
venkova a pro obce s rozšířenou působností (10.0 tis. Kč)                                

516 Nákup služeb 350,00
5168 Služby zpracování dat 50,00

zpracování dat Programu obnovy venkova (50.0 tis. Kč)  

5169 Nákup ostatních služeb 300,00
doprava komise - soutěž Vesnice roku (70.0 tis. Kč);                                                             
zajištění prezentace "Má vlast" (20.0 tis. Kč);
zajištění benefičních akcí (210.0 tis. Kč)                                                                                               

§ 3639 Komunální služby a územní rozvoj (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

517 Ostatní nákupy 70,00
5175 Pohoštění 70,00

pohoštění pro krajskou výběrovou komisi Programu obnovy venkova porady se starosty 
obcí s rozšířenou působností (70.0 tis. Kč)  

Celkem běžné výdaje Komunální služby a územní rozvoj 430,00

Kapitálové výdaje
§ 2115 Úspora energie a obnovitelné zdroje (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

611 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 16 335,00
6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 16 335,00

Nová územní energetická koncepce JčK - požadavek zákona 406/2000 Sb. (2 420.0 tis. 
Kč);Energetický management kraje - PD - textová část (1 815.0 tis. Kč);

Energetický management kraje - PD - technická část (12 100.0 tis. Kč)

612 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 9 680,00
6121 Budovy, haly, stavby 9 680,00

Trafostanice - zpracování realizační PD na úpravu OM z "falešné B" na "řádné B"     
(605.0 tis. Kč);
Trafostanice - stavba (9 075.0 tis. Kč)

Celkem kapitálové výdaje Úspora energie a obnovitelné zdroje 26 015,00

61



Odbor regionálního rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a investic - ORJ 06

§ 3635 Územní plánování (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

611 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 10 800,00
6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 10 800,00

aktualizace ZÚRK (zpracování návrhu pro společné jednání, promítnutí požadavků DO, 
návrh ZÚRK pro veřejné projednání, úprava po veřejném projednání)                                             
(300.0 tis. Kč);
tisk aktualizace Zásad územního rozvoje JČK (pro stavební úřady 46x, pro ORP 17x, 
sousedním krajům 4x, MMR 1x, MŽP 1x, Správa NPŠ 1x, archivní paré 1x), tj. 70 kusů          
á 15 tis. = 1 050 tis. Kč (150.0 tis. Kč);
vyhodnocení vlivů aktualizace ZÚRK na životní prostředí a území Natura 2000                                                   
(200.0 tis. Kč);
převod z roku 2014 - zpracování žádostí o vyjímku ze zákazu zásahu do stanovišť zvláště 
chráněných druhů (2 500.0 tis. Kč);
převod z roku 2014 - dokončení RP pořizovaných KÚ na základě zadání v ZÚR JčK - RP 
Klápa Hraničník (500.0 tis. Kč); 
převod z roku 2014 - podkladové studie ZÚR (1 000 tis. Kč); 

převod z roku 2014 - zpracování ÚS a RP potřebných z hlediska zájmů kraje
(500.0 tis.Kč); převod z roku 2014 - zpracování ÚS a dalších podkladů vyplývajících z PÚR                
(450.0 tis. Kč); 
převod z roku 2014 - dopracování dokumentace EIA a hodnocení veřejného zájmu                                              
na Klápu Hraničník (500.0 tis.Kč);
CROSS DATA (200.0 tis. Kč);

převod z roku 2014 - § 45 odst.2 SZ - úhrada nákladů na pořízení změny ÚP 
vyplývající z aktualizace ZUR (4 000.0 tis.Kč); 
aktualizace ÚAP JčK - nákup podkladů a dat (500.0 tis. Kč)

Celkem kapitálové výdaje Územní plánování 10 800,00

§ 3636 Územní rozvoj (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

611 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 11 200,00
6111 Programové vybavení 200,00

aktualizace investičních www stránek (200.0 tis. Kč)

6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 11 000,00
aktualizace studie brownfieldů v JčK (500.0 tis. Kč); 

aktualizace inovační strategie (500.0 tis. Kč);
Akční plán S3 strategie Jihočeského kraje (10 000. 0 tis. Kč)

Celkem kapitálové výdaje Územní rozvoj 11 200,00

Celkem oblast 0658 53 560,00

62



Odbor regionálního rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a investic - ORJ 06

0676 - finanční dary
Běžné výdaje
§ 2141 Vnitřní obchod

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

522 Neinvestiční transfery neziskovým a podobným subjektům 5 000,00
5221 Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem 2 500,00

pro obecně prospěšné společnosti na činnost MAS (2 500.0 tis. Kč)  

5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 2 500,00
pro občanská sdružení na činnost MAS (2 500.0 tis. Kč)  

Celkem běžné výdaje Vnitřní obchod 5 000,00

Celkem oblast 0676 5 000,00

0677 - letiště
Běžné výdaje
§ 2251 Letiště (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

517 Ostatní nákupy 33 000,00
5171 Opravy a udržování 33 000,00

opravy a udržování majetku kraje na Jihočeském letišti, ČB - demolice objektů, sanace 
apod. (5 000.0 tis. Kč);  
převod z roku 2014 ve výši 7 000.0 tis. Kč  - "Sanace starých ekologických zátěží 
na Letišti ČB" - objekt zásobníku LPH Bunkr č.1 (SO č. 34) včetně likvidace 
technologických zařízení (28 000.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Letiště 33 000,00

Kapitálové výdaje
§ 2251 Letiště (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

612 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 259 092,50
6121 Budovy, haly a stavby 259 092,50

převod z roku 2014 ve výši 104 064.0 tis. Kč - výstavba letiště - fáze č. I a č. II                
(180 592.5 tis.Kč); 
kryté stání techniky (5 500.0 tis. Kč);

technologická úprava ČOV Litvínovice (po převzetí od MO) (15 000.0 tis. Kč);
pasportizace ČOV (3 000.0 tis. Kč);
převod z roku 2014  - výstavba letiště - náklady na NDB a ostatní (7 064 989.0 tis. Kč);

převod z roku 2014 - modernizace Letiště ČB - 1. etapa oplocení (2 935.0 tis. Kč);
převod z roku 2014 ve výši 15 000.0 tis. Kč - základní HELIPORT HEMS České 
Budějovice (35 000.0 tis. Kč);

přístupová komunikace (10 000.0 tis. Kč)

Celkem kapitálové výdaje Letiště 259 092,50

Celkem oblast 0677 292 092,50

63



Odbor regionálního rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a investic - ORJ 06

0678 - silnice
Běžné výdaje
§ 2212 Silnice (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

517 Ostatní nákupy 28 577,43
5171 Opravy a udržování 28 577,43

převod z roku 2014 - opravy komunikací - starostové (28 577.4 tis. Kč)  

Celkem běžné výdaje Silnice 28 577,43

Kapitálové výdaje
§ 2212 Silnice (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

612 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 141 700,00
6121 Budovy, haly a stavby 141 700,00

projektové dokumentace, TDI a BOZP (55 800.0 tis. Kč);

přeložka silnice II/163 Vyšší Brod (1 000.0 tis. Kč);
převod z roku 2014 ve výši 30 730.0 tis. Kč - most ev.č.15558-1 přes ČD u obce Bošilec       
(32 500.0 tis. Kč); 
výdaje mimo projekt - Zanádražka 1.1, Zanádražka 2.2, Zanádražka 4. etapa, Kaplice      
(18 900.0 tis. Kč);
převod z roku 2014 - most ev.č.159-009 Dráchov - stavba (10 000.tis. Kč); 

převod z roku 2014 - mosty ev. 14221 - 2 Protivice - inudační most (2 500.0 tis.Kč); 

převod z roku 2014 - mosty 14221 - 3 Protivce - přes Zlatý potok (2 500.0 tis. Kč); 

převod z roku 2014 - most ev.č.158-002 a 158-003 za Kaplicí - PD, AD (1 500. 0 tis. Kč); 

převod z roku 2014  - most ev.č.160-011 pře Zátoní - PD, AD (1 000. tis. Kč); 

převod z roku 2014 - most ev.č.157-006 Houdkův most - PD, AD (2 000. tis. Kč); 

převod z roku 2014 - most ev.č.1589-1 Desky - PD, AD (1 300.0 tis. Kč);

převod z roku 2014 - most ev.č.1439-2 Holubov - PD, AD (1 300.0 tis. Kč); 

převod z roku 2014 - most ev.č.1549-3 Benešov nad Černou - PD, AD (1 500.0 tis. Kč);

převod z roku 2014 - most ev.č. 1583-2 Rychnov nad Malší - PD, AD (1 300.0 tis. Kč);

převod z roku 2014 - přeložka silnice II/157 - obchvat Srubce - PD (250.0 tis. Kč);
převod z roku 2014 - přeložka silnice II/156 a II/157 - 4. etapa, část II b ve stupni ZDS 
(950.0 tis. Kč); 
převod z roku 2014 - rekonstrukce komunikací - Suchdol nad Lužnicí II.etapa                                                         
(2 400.0 tis. Kč); 
převod z roku 2014 - výkup pozemků "Kaplice - přeložka silnic II/154 a II/158"                                                   
(5.000 tis. Kč)

Celkem kapitálové výdaje Silnice 141 700,00

Celkem oblast 0678 170 277,43

Celkem výdaje ORJ 06 645 037,43
Celkem běžné výdaje 180 879,93
Celkem kapitálové výdaje 464 157,50

64



0741 - vlastní příjmy
Daňové příjmy
§ 0000  (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
136 Správní poplatky 150,00
1361 Správní poplatky 150,00

vydání integrovaného povolení (150.0 tis. Kč)  

Celkem daňové příjmy  150,00

Nedaňové příjmy
§ 3769 Ostatní správa v ochraně životního prostředí (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
232 Ostatní nedaňové příjmy 150,00
2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 150,00

podíly na pokutách ukládaných Českou inspekcí životního prostředí zasílaných 
Jihočeskému kraji Celním úřadem České Budějovice (150.0 tis. Kč)  

Celkem nedaňové příjmy Ostatní správa v ochraně životního prostředí 150,00

Celkem oblast 0741 300,00

Celkem příjmy ORJ 07 300,00
Celkem běžné příjmy 300,00
Celkem kapitálové příjmy 0,00

Odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví - ORJ 07

65



Odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví - ORJ 07

0751 - úřad
Běžné výdaje
§ 6172 Činnost regionální správy (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
513 Nákupy materiálu 108,00
5134 Prádlo, oděv a obuv 65,00

pracovní oděvy pro pracovníky státní správy lesů, myslivosti a rybářství (65.0 tis.  Kč)  

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 38,00
nákup knih a odborné literatury (38.0 tis. Kč)  

5139 Nákup materiálu 5,00
tiskopisy průkazů lesních a rybářských stráží, rybářských hospodářů a jiné (5.0 tis.  Kč)  

517 Ostatní nákupy 521,00
5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 425,00

cestovné pracovníků odboru (425.0 tis. Kč)  

5175 Pohoštění 11,00
pohoštění pro pracovní jednání odboru a zahraniční návštěvy (11.0 tis. Kč)  

5176 Účastnické poplatky na konference 85,00
účast pracovníků na odborných vzdělávacích seminářích nebo konferencích 
(85.0 tis.  Kč)  

Celkem běžné výdaje Činnost regionální správy 629,00

Celkem oblast 0751 629,00

0753 - grantová a dotační politika
Běžné výdaje
§ 1037 Celospolečenské funkce lesů (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
522 Neinvestiční transfery neziskovým a podobným subjektům 750,00
5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 750,00

příspěvky na činnost a aktivity okresních mysliveckých spolků Českomoravské myslivecké 
jednoty - UZ 773 (400.0 tis. Kč)

příspěvky na pachové ohradníky okresním mysliveckým spolkům Českomoravské 
myslivecké jednoty - UZ 772 (350.0 tis. Kč)  

Celkem běžné výdaje Celospolečenské funkce lesů 750,00

§ 2221 Provoz veřejné silniční dopravy (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
533 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným organizacím 200,00
5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 200,00

příspěvek Správě Národního parku a CHKO Šumava na částečnou úhradu nákladů 
spojených s provozem tzv. Zelených autobusů - UZ 92 (200.0 tis. Kč)  

Celkem běžné výdaje Provoz veřejné silniční dopravy 200,00

66



Odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví - ORJ 07

§ 2369 Ostatní správa ve vodním hospodářství (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
522 Neinvestiční transfery neziskovým a podobným subjektům 60,00
5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 60,00

příspěvek České společnosti vodohospodářské na vzdělávací akce týkající 
se vodohospodářské problematiky - UZ 92 (60.0 tis. Kč)  

Celkem běžné výdaje Ostatní správa ve vodním hospodářství 60,00

§ 2399 Ostatní záležitosti vodního hospodářství (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
521 Neinvestiční transfery podnikatelským subjektům 162,00
5213 Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - právnickým os. 162,00

příspěvek na zajištění režimního měření hladin podzemních vod - UZ 92 
(162.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Ostatní správa ve vodním hospodářství 162,00

§ 3741 Ochrana druhů a stanovišť (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
522 Neinvestiční transfery neziskovým a podobným subjektům 850,00
5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 850,00

příspěvek na činnost stanicím pro handicapované živočichy - UZ 722 (850.0 tis.Kč)

Celkem běžné výdaje Ochrana druhů a stanovišť 850,00

§ 3792 Ekologická výchova a osvěta (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
522 Neinvestiční transfery neziskovým a podobným subjektům 800,00
5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 800,00

příspěvek na činnost pro sdružení Krasec - koncepce EVVO - UZ 92 (800.0 tis. Kč)
Celkem běžné výdaje Ekologická výchova a osvěta 800,00

Celkem oblast 0753 2 822,00

67



Odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví - ORJ 07

0758 - ostatní výdaje
Běžné výdaje
§ 1037 Celospolečenské funkce lesů (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
522 Neinvestiční transfery neziskovým a podobným subjektům 3,00
5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím 3,00

úhrady nákladů vlastníkům lesa na pořízení jedné kopie lesních hospodářských plánů
dle § 27, odst. 1 lesního zákona - UZ 720 (3.0 tis. Kč)  

Celkem běžné výdaje Celospolečenské funkce lesů 3,00

§ 3727 Prevence vzniku odpadů (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
516 Nákup služeb 1 560,00
5169 Nákup ostatních služeb 1 560,00

podíl na pilotním projektu EKO-KOM - intenzifikace odděleného sběru a zajištění využití 
komunálního odpadu (1 560.0 tis. Kč)  

Celkem běžné výdaje Prevence vzniku odpadů 1 560,00

§ 3741 Ochrana druhů a stanovišť (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
516 Nákup služeb 2 500,00
5169 Nákup ostatních služeb 2 500,00

ochrana druhů a stanovišť zahrnující odborné posudky, projekty, plány a studie 
v nechráněné krajině, koncepce - naplnění zákona č. 114/1992 Sb., projektová příprava 
evropských projektů z OP ŽP (2 500.0 tis. Kč)  

Celkem běžné výdaje Ochrana druhů a stanovišť 2 500,00

68



Odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví - ORJ 07

§ 3742 Chráněné části přírody (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
513 Nákupy materiálu 200,00
5139 Nákup materiálu 200,00

příprava a tisk publikací (200.0 tis. Kč)

516 Nákup služeb 9 838,00
5169 Nákup ostatních služeb 9 838,00

naplňování zákonných povinností v péči o ZCHÚ dle zákona č. 114/1992 Sb. - plány péče, 
inventarizační průzkumy a magementové zásahy, instalace značení ZCHÚ 
(9  688.0 tis.  Kč)

naplňování zákonných povinností v péči o ZCHÚ dle zákona č. 114/1992 Sb. - plány péče, 
inventarizační průzkumy a magementové zásahy, instalace značení ZCHÚ, použití podílu 
z pokut uložených ČIŽP - UZ 145 (150.0 tis. Kč)  

Celkem běžné výdaje Chráněné části přírody 10 038,00

§ 3769 Ostatní správa v ochraně životního prostředí (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
516 Nákup služeb 1 033,00
5164 Nájemné 5,00
5166 Konzultační, poradenské a právní služby 458,00

analýzy, znalecké a odborné posudky na úseku ochrany přírody a odpadového 
hospodářství, informační studie a monitoring podzemních vod (458.0 tis. Kč)  

5169 Nákup ostatních služeb 570,00
odborné posudky EIA dle zákona č. 100/2001 Sb., posudky a rozptylové studie
na úseku ochrany ovzduší, odborné posudky na úseku vodního a odpadového 
hospodářství, tlumočení a překlady (570.0 tis. Kč)  

Celkem běžné výdaje Ostatní správa v ochraně životního prostředí 1 033,00

§ 3792 Ekologická výchova a osvěta (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
513 Nákupy materiálu 30,00
5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 5,00

nákup knih a odborné literatury k problematice EVVO pro pracovníky OZZL (5.0 tis.  Kč)  

5139 Nákup materiálu 25,00
nákup publikací k zajištění seminářů EVVO (25.0 tis. Kč)  

516 Nákup služeb 400,00
5169 Nákup ostatních služeb 400,00

organizační zajištění vzdělávacích programů v EVVO, ekologických soutěží, výstav
apod. (400.0 tis. Kč)  

Celkem běžné výdaje Ekologická výchova a osvěta 430,00

69



Odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví - ORJ 07

Kapitálové výdaje
§ 2369 Ostatní správa ve vodním hospodářství (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
612 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 500,00
6129 Nákup dlouhodobého hmotného majetku jinde nezařazený 500,00

změna č. 6 - Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území JčK (500.0 tis. Kč)

Celkem kapitálové výdaje Ostatní správa ve vodním hospodářství 500,00

§ 3727 Prevence vzniku odpadů (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
612 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 1 500,00
6129 Nákup dlouhodobého hmotného majetku jinde nezařazený 1 500,00

zpracování plánu odpadového hospodářství JčK (1 500.0 tis. Kč)

Celkem kapitálové výdaje Prevence vzniku odpadů 1 500,00

§ 3769 Ostatní správa v ochraně životního prostředí (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
613 Pozemky 1 000,00
6130 Pozemky 1 000,00

nákup pozemků v lokalitách ZCHÚ (1 000.0 tis. Kč)  

Celkem kapitálové výdaje Ostatní správa v ochraně životního prostředí 1 000,00

Celkem oblast 0758 18 564,00

Celkem výdaje ORJ 07 22 015,00
Celkem běžné výdaje 19 015,00
Celkem kapitálové výdaje 3 000,00

70



0841 - vlastní příjmy
Daňové příjmy
§ 0000  (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
136 Správní poplatky 100,00
1361 Správní poplatky 100,00

nostrifikace (100.0 tis. Kč)  

Celkem daňové příjmy  100,00

Celkem oblast 0841 100,00

0842 - dotace
Neinvestiční přijaté dotace
§ 0000  (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 5 514 226,00
4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 5 514 226,00

UZ 33353: dotace na přímé náklady na vzdělávání (5 514 226.0 tis. Kč)  

Celkem neinvestiční přijaté dotace  5 514 226,00

Celkem oblast 0842 5 514 226,00

Celkem příjmy ORJ 08 5 514 326,00
Celkem běžné příjmy 5 514 326,00
Celkem kapitálové příjmy 0,00

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy - ORJ 08

71



Odbor školství, mládeže a tělovýchovy - ORJ 08

0851 - úřad
Běžné výdaje
§ 6172 Činnost regionální správy (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
513 Nákupy materiálu 24,00
5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 14,00

potřebné publikace pro pracovníky v souvislosti s jejich pracovní náplní (14.0 tis. Kč)  

5139 Nákup materiálu 10,00
nákup zápisových lístků (zák. 561/04 Sb) (10.0 tis. Kč)  

516 Nákup služeb 209,00
5169 Nákup ostatních služeb 209,00

zpracování KAP, odborné analýzy (přijímací zkoušky SCIO), akce pořádané v rámci 
mezinárodní spolupráce s HR a DB, tlumočení, překlady (93.0 tis. Kč)  
spolupráce s francouzskou stranou (116.0 tis. Kč)

517 Ostatní nákupy 109,00
5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 65,00
5175 Pohoštění 38,00
5176 Účastnické poplatky na konference 6,00

519 Výdaje související s neinvestičními nákupy, přísp., náhrady, věc. dary 10,00
5194 Věcné dary 10,00

nákup drobných darů pro účastníky soutěží a zahraniční partnery (10.0 tis. Kč)  

Celkem běžné výdaje Činnost regionální správy 352,00

Celkem oblast 0851 352,00

0853 - grantová a dotační politika
Běžné výdaje
§ 3299 Ostatní záležitosti vzdělávání

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
517 Ostatní nákupy 4,00
5175 Pohoštění 4,00

517 Ostatní nákupy 21,00
5194 Věcné dary 21,00

Vynikající pedagog Jihočeského kraje  (20 tis. Kč)                                                                                                                                          
nákup drobných darů pro účastníky soutěží a zahraniční partnery (1 tis. Kč)

Celkem běostatní záležitosti vzdělávání 25,00

§ 3419 Ostatní tělovýchovná činnost (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
522 Neinvestiční transfery neziskovým a podobným subjektům 3 500,00
5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 3 500,00
Celkem běžné výdaje ostatní tělovýchovná činnost 3 500,00

Celkem oblast 0853 3 525,00

72



Odbor školství, mládeže a tělovýchovy - ORJ 08

0857 - transfery zřizovaným organizacím
Běžné výdaje
§ 3111 Předškolní zařízení (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
533 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným subjektům 463,00
5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 463,00
Celkem běžné výdaje  předškolní zařízení 463,00

§ 3112 Speciální předškolní zařízení (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
533 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným subjektům 2 075,00
5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 2 075,00
Celkem běžné výdaje speciální předškolní zařízení 2 075,00

§ 3114 Speciální základní školy (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
533 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným subjektům 32 531,00
5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 32 531,00
Celkem běžné výdaje speciální základní školy 32 531,00

§ 3121 Gymnázia (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
533 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným subjektům 67 167,00
5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 67 167,00
Celkem běžné výdaje gymnázia 67 167,00

§ 3122 Střední odborné školy (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
533 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným subjektům 156 705,00
5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 156 705,00
Celkem běžné výdaje střední odborné školy 156 705,00

§ 3123 Střední odborná učiliště a učiliště (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
533 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným subjektům 176 239,00
5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 176 239,00
Celkem běžné výdaje střední odborná učiliště a učiliště 176 239,00

73



Odbor školství, mládeže a tělovýchovy - ORJ 08

§ 3126 Konzervatoře (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
533 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným subjektům 3 464,00
5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 3 464,00
Celkem běžné výdaje konzervatoře 3 464,00
§ 3146 Zaříz.vých.poradenství a preventivně vých.péče (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
533 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným subjektům 3 616,00
5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 3 616,00
Celkem běžné výdaje zařízení výchovného poradenství a preventivně vých. péče 3 616,00

§ 3147 Domovy mládeže (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
533 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným subjektům 7 917,00
5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 7 917,00
Celkem běžné výdaje domovy mládeže 7 917,00

§ 3149 Ostatní zařízení souvis.s vých.a vzděl.mládeže (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
533 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným subjektům 1 925,00
5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 1 925,00
Celkem běžné výdaje ostatní zařízení související s výchovou a vzděláním mládeže 1 925,00

§ 3231 Základní umělecké školy (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
533 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným subjektům 1 776,00
5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 1 776,00
Celkem běžné výdaje základní umělecké školy 1 776,00

§ 3299 Ostatní záležitosti vzdělávání (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
533 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným subjektům 4 000,00
5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 4 000,00
Celkem běžné výdaje ostatní záležitosti vzdělávání 4 000,00

§ 3421 Využití volného času dětí a mládeže (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
533 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným subjektům 11 615,00
5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 11 615,00
Celkem běžné výdaje využití volného času dětí a mládeže 11 615,00

74



Odbor školství, mládeže a tělovýchovy - ORJ 08

§ 4322 Ústavy péče pro mládež (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
533 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným subjektům 23 425,00
5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 23 425,00
Celkem běžné výdaje ústavy péče pro mládež 23 425,00

Celkem oblast 0857 492 918,00

0858 - ostatní výdaje
Běžné výdaje
§ 3419 Ostatní tělovýchovná činnost (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
513 Nákupy materiálu 762,00

5134 Prádlo, oděv a obuv 735,00
hry VII. letní olympiády dětí a mládeže (735.0 tis. Kč)

5139 Nákup materiálu 27,00
hry VII. letní olympiády dětí a mládeže (27.0 tis. Kč)

516 Nákup služeb 1 531,00
5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 3,00

hry VII. letní olympiády dětí a mládeže (3.0 tis. Kč) 

5169 Nákup ostatních služeb 1 528,00
hry VII. letní olympiády dětí a mládeže (1 528.0 tis. Kč)

517 Ostatní nákupy 54,00
5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 34,00

hry VII. letní olympiády dětí a mládeže (34.0 tis. Kč) 

5175 Pohoštění 20,00
hry VII. letní olympiády dětí a mládeže (20.0 tis. Kč) 

519 Výdaje související s neinvestičními nákupy, přísp., náhrady, věc. dary 53,00
5194 Věcné dary 53,00

hry VII. letní olympiády dětí a mládeže (53.0 tis. Kč) 

Celkem běžné výdaje ostatní tělovýchovná činnost 2 400,00

Celkem oblast 0858 2 400,00

0882 - dotace MŠMT
Běžné výdaje
§ 3111 Předškolní zařízení (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
521 Neinvestiční transfery podnikatelským subjektům 4 500,00
5213 Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - práv. osobám 4 500,00

522 Neinvestiční transfery neziskovým a podobným subjektům 1 550,00
5221 Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem 1 550,00

533 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným subjektům 547 202,00
5336 Neinvestiční transfery zřizovaným příspěvkovým organizacím 2 019,00
5339 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 545 183,00
Celkem běžné výdaje předškolní zařízení 553 252,00

75



Odbor školství, mládeže a tělovýchovy - ORJ 08

§ 3112 Speciální předškolní zařízení (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
522 Neinvestiční transfery neziskovým a podobným subjektům 6 000,00
5221 Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem 6 000,00

533 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným subjektům 9 162,00
5336 Neinvestiční transfery zřizovaným příspěvkovým organizacím 9 162,00
Celkem běžné výdaje speciální předškolní zařízení 15 162,00

§ 3113 Základní školy  

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
521 Neinvestiční transfery podnikatelským subjektům 1 000,00
5213 Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - práv. osobám 1 000,00
522 Neinvestiční transfery neziskovým a podobným subjektům 17 200,00
5221 Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem 17 200,00

533 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným subjektům 2 153 039,00
5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 2 153 039,00
Celkem běžné výdaje základní školy 2 171 239,00

§ 3114 Speciální základní školy (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
522 Neinvestiční transfery neziskovým a podobným subjektům 19 400,00
5221 Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem 19 400,00

533 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným subjektům 184 186,00
5336 Neinvestiční transfery zřizovaným příspěvkovým organizacím 184 186,00
Celkem běžné výdaje speciální základní školy 203 586,00

§ 3117 První stupeň základních škol (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
533 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným subjektům 257 019,00
5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 257 019,00
Celkem běžné výdaje první stupeň základních škol 257 019,00

§ 3121 Gymnázia (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
521 Neinvestiční transfery podnikatelským subjektům 30 500,00
5213 Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - práv. osobám 30 500,00

533 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným subjektům 343 501,00
5336 Neinvestiční transfery zřizovaným příspěvkovým organizacím 336 631,00
5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 6 870,00
Celkem běžné výdaje gymnázia 374 001,00

76



Odbor školství, mládeže a tělovýchovy - ORJ 08

§ 3122 Střední odborné školy (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
521 Neinvestiční transfery podnikatelským subjektům 30 425,00
5213 Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - práv. osobám 30 425,00

533 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným subjektům 717 686,00
5336 Neinvestiční transfery zřizovaným příspěvkovým organizacím 717 686,00
Celkem běžné výdaje střední odborné školy 748 111,00

§ 3123 Střední odborná učiliště a učiliště (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
522 Neinvestiční transfery neziskovým a podobným subjektům 7 500,00
5221 Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem 7 500,00

533 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným subjektům 684 300,00
5336 Neinvestiční transfery zřizovaným příspěvkovým organizacím 672 322,00
5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 11 978,00
Celkem běžné výdaje střední odborná učiliště a učiliště 691 800,00

§ 3124 Speciální střední školy (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
522 Neinvestiční transfery neziskovým a podobným subjektům 1 500,00
5221 Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem 1 500,00
Celkem běžné výdaje speciální střední školy 1 500,00

§ 3125 Střediska praktického vyučování a školní hospodářství (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
521 Neinvestiční transfery podnikatelským subjektům 800,00
5213 Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - práv. osobám 800,00
Celkem běžné výdaje střediska praktického vyučování a školní hospodářství 800,00

§ 3126 Konzervatoře (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
533 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným subjektům 26 528,00
5336 Neinvestiční transfery zřizovaným příspěvkovým organizacím 26 528,00
Celkem běžné výdaje konzervatoře 26 528,00

§ 3141 Školní stravování při předškolním a základním vzdělávání (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
521 Neinvestiční transfery podnikatelským subjektům 350,00
5213 Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - práv. osobám 350,00

522 Neinvestiční transfery neziskovým a podobným subjektům 680,00
5221 Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem 680,00

533 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným subjektům 20 053,00
5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 20 053,00
Celkem běžné výdaje školní stravování při předškolním a základním vzdělávání 21 083,00

77



Odbor školství, mládeže a tělovýchovy - ORJ 08

§ 3142 Ostatní školní stravování (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
521 Neinvestiční transfery podnikatelským subjektům 190,00
5213 Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - práv. osobám 190,00

522 Neinvestiční transfery neziskovým a podobným subjektům 57,00
5221 Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem 57,00
Celkem běžné výdaje ostatní školní stravování 247,00

§ 3143 Školní družiny a kluby (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
522 Neinvestiční transfery neziskovým a podobným subjektům 3 700,00
5221 Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem 3 700,00
Celkem běžné výdaje školní družiny a kluby 3 700,00

§ 3146 Zařízení výchovného poradenství a preventivně výchovné péče (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
522 Neinvestiční transfery neziskovým a podobným subjektům 2 100,00
5221 Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem 2 100,00

533 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným subjektům 30 853,00
5336 Neinvestiční transfery zřizovaným příspěvkovým organizacím 30 853,00
Celkem běžné výdaje zařízení výchovného poradenství a preventivně vých. péče 32 953,00

§ 3147 Domovy mládeže (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
521 Neinvestiční transfery podnikatelským subjektům 1 140,00
5213 Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - práv. osobám 1 140,00

533 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným subjektům 32 508,00
5336 Neinvestiční transfery zřizovaným příspěvkovým organizacím 32 508,00
Celkem běžné výdaje domovy mládeže 33 648,00

§ 3150 Vyšší odborné školy (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
521 Neinvestiční transfery podnikatelským subjektům 13 440,00
5213 Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - práv. osobám 13 440,00
Celkem běžné výdaje vyšší odborné školy 13 440,00

§ 3231 Základní umělecké školy (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
521 Neinvestiční transfery podnikatelským subjektům 20 327,00
5213 Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - práv. osobám 20 327,00

522 Neinvestiční transfery neziskovým a podobným subjektům 1 341,00
5221 Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem 1 341,00

533 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným subjektům 214 773,00
5336 Neinvestiční transfery zřizovaným příspěvkovým organizacím 193 283,00
5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 21 490,00
Celkem běžné výdaje základní umělecké školy 236 441,00

78



Odbor školství, mládeže a tělovýchovy - ORJ 08

§ 3421 Využití volného času dětí a mládeže (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
522 Neinvestiční transfery neziskovým a podobným subjektům 70,00
5221 Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem 70,00

533 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným subjektům 57 131,00
5336 Neinvestiční transfery zřizovaným příspěvkovým organizacím 55 200,00
5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 1 931,00
Celkem běžné výdaje využití volného času dětí a mládeže 57 201,00

§ 4322 Ústavy péče pro mládež (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
521 Neinvestiční transfery podnikatelským subjektům 5 150,00
5213 Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - práv. osobám 5 150,00

533 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným subjektům 67 365,00
5336 Neinvestiční transfery zřizovaným příspěvkovým organizacím 67 365,00
Celkem běžné výdaje ústavy péče pro mládež 72 515,00

Celkem oblast 0882 5 514 226,00

Celkem výdaje ORJ 08 6 013 421,00
Celkem běžné výdaje 6 013 421,00
Celkem kapitálové výdaje 0,00

79



Odbor školství, mládeže a tělovýchovy - ORJ 08

Předpokládané výdaje rozpočtu 2014 u § 3111 - 4322 (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
5213 Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - práv. osobám 107 822,0
5221 Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem 61 098,0
5222 Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem 3 500,0
5339 Neinvestiční transfery cizím PO - přímé UZ 33353 (obecní) 3 017 563,0
5134 Hry VII. letní olympiády dětí a mládeže ČR, § 3419, ORG 1063000001 735,0
5139 Hry VII. letní olympiády dětí a mládeže ČR, § 3419, ORG 1063000001 27,0
5162 Hry VII. letní olympiády dětí a mládeže ČR, § 3419, ORG 1063000001 3,0
5164 Hry VII. letní olympiády dětí a mládeže ČR, § 3419, ORG 1063000001 0,0
5169 Hry VII. letní olympiády dětí a mládeže ČR, § 3419, ORG 1063000001 1 528,0
5173 Hry VII. letní olympiády dětí a mládeže ČR, § 3419, ORG 1063000001 34,0
5175 Hry VII. letní olympiády dětí a mládeže ČR, § 3419, ORG 1063000001 20,0
5194 Hry VII. letní olympiády dětí a mládeže ČR, § 3419, ORG 1063000001 53,0
5194 Vynikající pedagog Jihočeského kraje 20,0
5175 Pohoštění v rámci vyhlášení ankety Vynikající pedagog 5,0
5336 Neinvestiční dotace zřízeným příspěvkovým organizacím - přímé ( krajské ) 2 327 743,0
5331 Neivestiční příspěvek zřízeným příspěvkovým organizacím - provoz 488 918,0
5331 Neivestiční příspěvek zřízeným příspěvkovým organizacím § 3299 4 000,0

Celkem 6 013 069,0

80



0941 - vlastní příjmy
Daňové příjmy
§ 0000  (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
136 Správní poplatky 100,00
1361 Správní poplatky 100,00

daňové příjmy (100.0 tis. Kč)  

Celkem daňové příjmy  100,00

Celkem oblast 0941 100,00

Celkem příjmy ORJ 09 100,00
Celkem běžné příjmy 100,00
Celkem kapitálové příjmy 0,00

Odbor sociálních věcí a zdravotnictví - ORJ 09

81



Odbor sociálních věcí a zdravotnictví - ORJ 09

0951 - úřad
Běžné výdaje
§ 6172 Činnost regionální správy (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
501 Platy 37,50
5019 Ostatní platy 37,50

refundace mezd nezávislé odborné komise UZ 131 (37.5 tis. Kč)

503 Povinné pojistné placené zaměstnavatelem 12,50
5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 12,50

refundace pojistného nezávislé odborné komise UZ 131 (12.5 tis. Kč)

513 Nákupy materiálu 8,00
5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 8,00

odborné publikace (8.0 tis. Kč)  

516 Nákup služeb 1 523,00
5166 Konzultační, poradenské a právní služby 1 323,00

posudková a expertní činnost, konzultační služby (1 323.0 tis. Kč)  

5169 Nákup ostatních služeb 200,00
komise výběrového řízení a nezávislé odborné komise (200.0 tis. Kč)

517 Ostatní nákupy 230,00
5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 170,00
5175 Pohoštění 35,00
5176 Účastnické poplatky na konference 25,00

519 Výdaje související s neinv. nákupy, příspěvky, náhrady a věcné dary 3,00
5194 Věcné dary 3,00
Celkem běžné výdaje Činnost regionální správy 1 814,00

Celkem oblast 0951 1 814,00

Oblast zdravotnictví
0953 - grantová a dotační politika
Běžné výdaje
§ 3513 Lékařská služba první pomoci (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
521 Neinvestiční transfery podnikatelským subjektům 857,00
5213 Neinv. transfery nefinančním podnikatelským subjektům - právnickým osobám 857,00

UZ 732 - Lékařská služba první pomoci (857.0 tis. Kč)

522 Neinvestiční transfery neziskovým a podobným subjektům 857,00
5221 Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem                                 857,00

UZ 732 - Lékařská služba první pomoci (857.0 tis. Kč)

532 Neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4 285,00
5321 Neinvestiční transfery obcím 4 285,00

UZ 732 - Lékařská služba první pomoci:

město Bechyně (857.0 tis. Kč); 

město Soběslav (857.0 tis. Kč); 

město Trhové Sviny (857.0 tis. Kč); 

město Týn nad Vltavou (857.0 tis. Kč);  

město Veselí nad Lužnicí (857.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Lékařská služba první pomoci 5 999,00

82



Odbor sociálních věcí a zdravotnictví - ORJ 09

§ 3599 Ostatní činnost ve zdravotnictví (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
522 Neinvestiční transfery neziskovým a podobným subjektům 50,00
5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 50,00

příspěvek Záchranné službě Asociace samaritánů České Republiky Praha - západ UZ 92 
(50.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Ostatní činnost ve zdravotnictví 50,00

Celkem oblast 0953 6 049,00

0956 - transfery společnostem s majetkovou účastí kraje - neinvestiční
Běžné výdaje
§ 3522 Ostatní nemocnice (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
521 Neinvestiční transfery podnikatelským subjektům 54 354,00
5213 Neinv. transfery nefinančním podnikatelským subjektům - právnickým osobám 54 354,00

neinvestiční transfery na činnosti částečně hrazené nebo nehrazené ze systému 
zdravotního pojištění UZ 810 (54 354.0 tis. Kč)  

Celkem běžné výdaje Ostatní nemocnice 54 354,00

Celkem oblast 0956 54 354,00

0957 - transfery zřizovaným organizacím - neinvestiční
Běžné výdaje
§ 3533 Zdravotnická záchranná služba (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
533 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným subjektům 270 000,00
5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 270 000,00

neinvestiční příspěvek pro Zdravotnickou záchrannou službu Jihočeského kraje           
ORG 1502 (270 000.0 tis. Kč)  

Celkem běžné výdaje Zdravotnická záchranná služba 270 000,00

§ 3539 Ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
533 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným subjektům 380,00
5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 380,00

Psychiatrická léčebna Lnáře - činnosti nehrazené ze systému zdravotního pojištění, 
příspěvek na provoz ORG 6502 (380.0 tis. Kč)  

Celkem běžné výdaje Ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví 380,00

Celkem oblast 0957 270 380,00

83



Odbor sociálních věcí a zdravotnictví - ORJ 09

0958 - ostatní výdaje
Běžné výdaje
§ 3541 Prevence před drogami, alkoholem, nikotinem a jinými návyk. látkami (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
516 Nákup služeb 125,00
5169 Nákup ostatních služeb 125,00

služby související s činností oddělení prevence a humanitních činností (125.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Prevence před drogami, alkoholem, nikotinem a jin. návyk. látk. 125,00

§ 3599 Ostatní činnost ve zdravotnictví (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
516 Nákup služeb 4 320,00
5169 Nákup ostatních služeb 4 320,00

krajský plán vyrovnávání příležitostí pro osoby se zdrav. postižením (70.0 tis. Kč);

správa majetku JčK Nemocnice Dačice, a. s. (2 950.0 tis. Kč);  
prohlídky těl zemřelých (1 300.0 tis.Kč)

Celkem běžné výdaje Ostatní činnost ve zdravotnictví 4 320,00

Celkem oblast 0958 4 445,00

0956 - transfery společnostem s majetkovou účastí kraje - investiční
Kapitálové výdaje
§ 3522 Ostatní nemocnice (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
631 Investiční transfery podnikatelským subjektům 90 000,00
6313 Inv. transfery nefinančním podnikatelským subjektům - právnickým osobám 90 000,00

ostatní nemocnice UZ 810 (90 000.0 tis. Kč)  

Celkem kapitálové výdaje Ostatní nemocnice 90 000,00

Celkem oblast 0956 90 000,00

0957 - transfery zřizovaným organizacím - investiční
Kapitálové výdaje
§ 3533 Zdravotnická záchranná služba (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
635 Investiční příspěvky příspěvkovým a podobným organizacím 6 000,00
6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 6 000,00

Zdravotnická záchranná služba JčK ORG 1502 (6 000.0 tis. Kč)   

Celkem kapitálové výdaje Zdravotnická záchranná služba 6 000,00

84



Odbor sociálních věcí a zdravotnictví - ORJ 09

§ 3539 Ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
635 Investiční příspěvky příspěvkovým a podobným organizacím 300,00
6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 300,00

Psychiatrická léčebna Lnáře ORG 6502 (300.0 tis. Kč)   

Celkem kapitálové výdaje Ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví 300,00

Celkem oblast 0957 6 300,00

Oblast zdravotnictví celkem 431 528,00

Sociální oblast
0953 - grantová a dotační politika
Běžné výdaje
§ 4324 Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
522 Neinvestiční transfery neziskovým a podobným subjektům 4 500,00
5221 Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem 4 500,00

zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc - Dětské centrum JčK UZ 738                         
(4 500.0 tis. Kč)  

Celkem běžné výdaje Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc 4 500,00

§ 4399 Ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
522 Neinvestiční transfery neziskovým a podobným subjektům 20 240,00
5221 Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem 100,00

příspěvek pro Ledax o. p. s. na konferenci komunitní služby v ČR pro seniory a osoby se 
zdravotním postižením UZ 92 (100.0 tis. Kč)

5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 20 140,00
příspěvek pro Krajskou radu seniorů JčK UZ 92 (140.0 tis. Kč)  

Krajský dotační program (20 000.0 tis.Kč)

Celkem běžné výdaje Ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti 20 240,00

Celkem oblast 0953 24 740,00

85



Odbor sociálních věcí a zdravotnictví - ORJ 09

0957 - transfery zřizovaným organizacím - neinvestiční
Běžné výdaje
§ 4350 Domovy pro seniory (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
533 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným subjektům 80 500,00
5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 80 500,00

dofinancování provozních nákladů zřizovaným organizacím v sociální oblasti                              
(80 500.0 tis. Kč)  

Celkem běžné výdaje Domovy pro seniory 80 500,00

Celkem oblast 0957 80 500,00

0958 - ostatní výdaje
Běžné výdaje
§ 4339 Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
513 Nákupy materiálu 7,00
5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 4,00

odborná literatura (4.0 tis. Kč)  

5139 Nákup materiálu 3,00

516 Nákup služeb 773,50
5164 Nájemné 2,50
5169 Nákup ostatních služeb 771,00

posudky, jiné služby související s prací náhradní rodinné péče, zajištění akcí náhradní 
rodinné péče (71.0 tis. Kč);

příprava žadatelů sociálně právní ochrany dětí - zahrnuta v příspěvku na výkon státní 
správy ORG 1104000000 (700.0 tis. Kč)   

517 Ostatní nákupy 110,00
5175 Pohoštění 110,00
Celkem běžné výdaje Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství 890,50

§ 4342 Sociální péče a pomoc přistěhovalcům a vybraným etnikům (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
516 Nákup služeb 20,00
5169 Nákup ostatních služeb 20,00

služby související s činností oddělení prevence a humanitních činností (20.0 tis. Kč)  

Celkem běžné výdaje Sociální péče a pomoc přistěhovalcům a vybraným etnikům 20,00

§ 4349 Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelstva (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
516 Nákup služeb 60,00
5169 Nákup ostatních služeb 60,00

služby související s činností oddělení prevence a humanitních činností - prevence 
kriminality, prevence rizikového chování (60.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelstva 60,00

86



Odbor sociálních věcí a zdravotnictví - ORJ 09

§ 4399 Ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
516 Nákup služeb 175,00
5169 Nákup ostatních služeb 175,00

zajišťování služeb souvisejících s organizací odborných seminářů pro pracovníky obcí 
působících v oblasti soc. služeb a příspěvkových organizací zřízených v sociální oblasti 
(50.0 tis. Kč)
výdaje vyplývající ze závěrů krajského plánu vyrovnávání příležitostí pro osoby se 
zdravotním postižením (125.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Ostatní sociální péče a pomoc ostaním skupinám obyvatelstva 175,00

Celkem oblast 0958 1 145,50

Oblast sociální celkem 106 385,50

Celkem výdaje ORJ 09 539 727,50
Celkem běžné výdaje 443 427,50
Celkem kapitálové výdaje 96 300,00

87



I

88



1041 - vlastní příjmy
Daňové příjmy
§ 0000  (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

136 Správní poplatky 2 000,00
1361 Správní poplatky 2 000,00

předpokládaná částka za vydání správních rozhodnutí dle zákona č. 13/1997 Sb.,                     
o pozemních komunikacích, zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, za vydání 
eurolicencí (2 000.0 tis. Kč)

Celkem daňové příjmy  2 000,00

Nedaňové příjmy
§ 2212 Silnice (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

232 Ostatní nedaňové příjmy 30,00
2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 20,00

přefakturace nákladů za geometrické plány a znalecké posudky minulých let                 
(20.0 tis. Kč)

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 10,00
náklady spojené s prodejem nemovitostí hrazené kupujícími (10.0 tis. Kč)

Celkem nedaňové příjmy Silnice 30,00

§ 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

232 Ostatní nedaňové příjmy 600,00
2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 600,00

UZ 141 - podíl příjmů ze správních deliktů uložených podle 
zák. č. 111/94 Sb. a zák. č. 13/97 Sb. (vážení vozidel) (600.0 tis. Kč)

2324 Přij até nekapitálové příspěvky a náhrady 70,00
UZ 141 - náklady vážení vozidel podle zák. č. zák. č. 13/97 Sb. (70.0 tis. Kč)

Celkem nedaňové příjmy Silnice 670,00

§ 2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

221 Přijaté sankční platby 10 500,00
2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 10 500,00

UZ 101 - kauce v silniční dopravě (2 500.0 tis. Kč); 

sankce za porušení ustanovení zák. č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě (8 000.0 tis. Kč)

232 Ostatní nedaňové příjmy 250,00
2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 250,00

náklady řízení související s výběrem sankčních plateb (250.0 tis. Kč)

Celkem nedaňové příjmy Ostatní záležitosti v silniční dopravě 10 750,00

Odbor dopravy a silničního hospodářství - ORJ 10

89



Odbor dopravy a silničního hospodářství - ORJ 10

§ 2299 Ostatní záležitosti v dopravě (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

213 Příjmy z pronájmu majetku 8,00
2131 Příjmy z pronájmu pozemků 8,00

příjmy z pronájmu pozemků ve vlastnictví kraje (8.0 tis. Kč)

Celkem nedaňové příjmy Ostatní záležitosti v dopravě 8,00

Kapitálové příjmy
§ 2212 Silnice (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

311 Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku (kromě drobného) 300,00
3111 Příjmy z prodeje pozemků 300,00

příjmy z prodeje či směn s doplatkem pozemků ve vlastnictví kraje (300.0 tis. Kč)

Celkem kapitálové příjmy Silnice 300,00

Celkem oblast 1041 13 758,00

1042 - dotace
Neinvestiční přijaté dotace
§ 0000  (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 184 713,30
4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 184 713,30

UZ 27355 - dotace na část úhrady prokazatelné ztráty z provozu veřejné osobní drážní 
dopravy (184 713.3 tis. Kč)

Celkem neinvestiční přijaté dotace  184 713,30

Investiční přijaté dotace
§ 0000  (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

421 Investiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 3 000,00
4211 Investiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 3 000,00

UZ 98861 - refundace výdajů na majetkoprávní vypořádání zastavěných pozemků 
pod silnicemi II. a III. třídy od MF ČR (3 000.0 tis. Kč)

Celkem investiční přijaté dotace  3 000,00

Celkem oblast 1042 187 713,30

Celkem příjmy ORJ 10 201 471,30
Celkem běžné příjmy 198 171,30
Celkem kapitálové příjmy 3 300,00

90



Odbor dopravy a silničního hospodářství - ORJ 10

1051 - úřad
Běžné výdaje
§ 6172 Činnost regionální správy (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

513 Nákupy materiálu 15,00
5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 15,00

nákup odborných knih a novelizací zákonů (15.0 tis. Kč)

517 Ostatní nákupy 105,00
5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 80,00
5175 Pohoštění 5,00

zajištění pohoštění u příležitosti návštěv a Semináře učitelů dopravní výchovy (5.0 tis. Kč)

5176 Účastnické poplatky na konference 20,00
registrační poplatky na semináře (20.0 tis. Kč)

536 Ostatní neinvestiční transfery jiným veřejným rozpočtům 70,00
5361 Nákup kolků 50,00

podávání žádostí na katastrálních úřadech v souvislosti s prodejem nemovitostí 
ve vlastnictví kraje a ve správě SÚS Jihočeského kraje (50.0 tis. Kč)

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 20,00
daň z prodeje nemovitostí (20.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Činnost regionální správy 190,00

Celkem oblast 1051 190,00

1052 - dotační tituly státu
Běžné výdaje
§ 2242 Provoz veřejné železniční dopravy (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

519 Výdaje související s neinv. nákupy, příspěvky, náhrady, věcné dary 184 713,30
5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 184 713,30

UZ 27355 - dotace na část úhrady prokazatelné ztráty  z provozu veřejné osobní drážní 
dopravy (184 713.3 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Provoz veřejné železniční dopravy 184 713,30

Celkem oblast 1052 184 713,30

91



Odbor dopravy a silničního hospodářství - ORJ 10

1056 - transfery společnostem s majetkovou účastí kraje
Běžné výdaje
§ 2251 Letiště (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

521 Neinvestiční transfery podnikatelským subjektům 16 376,01
5213 Neinvestiční transfery nefinančním podnikajícím subjektům - právnickým osobám 16 376,01

UZ 810 - ORG 1111000000 - příspěvek na provoz pro Jihočeské letiště ČB, a. s.                          
na služby obecného hospodářského zájmu a činnosti související s bezpečností, kontrolou 
letového provozu a provozu hasičské záchranné služby (15 000.0 tis. Kč)

převod z roku 2014: UZ 810 - ORG 1111000033 - účelová dotace pro Jihočeské leitště ČB, 
a.s. na realizaci opatření spojených s odlesněním vzletových rovin (1 376.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Letiště 16 376,01

§ 2299 Ostatní záležitosti v dopravě (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

521 Neinvestiční transfery podnikatelským subjektům 6 350,00
5213 Neinvestiční transfery nefinančním podnikajícím subjektům - právnickým osobám 6 350,00

UZ 810 - příspěvek na provoz společnosti JIKORD, s. r. o. (6 350.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Ostatní záležitosti v dopravě 6 350,00

Kapitálové výdaje
§ 2251 Letiště (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

631 Investiční transfery podnikatelským subjektům 1 500,00
6313 Investiční transfery nefinančním podnikajicím subjektům - právnickým osobám 1 500,00

UZ 810 - ORG 1111000000 - investiční příspěvek pro Jihočeské letiště ČB, a. s.                                            
na služby obecného zájmu (1 500.0 tis. Kč)

Celkem kapitálové výdaje Letiště 1 500,00

§ 2299 Ostatní záležitosti v dopravě (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

631 Investiční transfery podnikatelským subjektům 200,00
6313 Investiční transfery nefinančním podnikajicím subjektům - právnickým osobám 200,00

UZ 810 - investiční příspěvek společnosti JIKORD, s. r. o. (200.0 tis. Kč)

Celkem kapitálové výdaje Ostatní záležitosti v dopravě 200,00

Celkem oblast 1056 24 426,01

92



Odbor dopravy a silničního hospodářství - ORJ 10

1057 - transfery zřizovaným organizacím
Běžné výdaje
§ 2212 Silnice (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

533 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným subjektům 733 524,00
5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 733 524,00

ORG 401 - Správa a údržba silnic Jihočeského kraje: 

příspěvek na provoz (606 347.0 tis. Kč);

příspěvek na odpisy silnic II., III. třídy a mostů (odpisování 80 let) (127 177.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Silnice 733 524,00

Kapitálové výdaje
§ 2212 Silnice (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

635 Investiční příspěvky příspěvkovým a podobným organizacím 4 000,00
6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 4 000,00

ORG 401 - Správa a údržba silnic Jihočeského kraje: 

investiční příspěvek na výkupy pozemků pod silnicemi II. a III. třídy (4 000.0 tis. Kč)

Celkem kapitálové výdaje Silnice 4 000,00

Celkem oblast 1057 737 524,00

1058 - ostatní výdaje
Běžné výdaje
§ 2212 Silnice (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

516 Nákup služeb 6 350,00
5166 Konzultační, poradenské a právní služby 400,00
5169 Nákup ostatních služeb 5 950,00

náklady související s pořízením projektové dokumentace protihlukových opatření: měření 
hluku, hlukové posouzení, projektová dokumentace (800.0 tis. Kč);
náklady související s realizací opatření na odvodnění a protipovodňová opatření: 
projektové dokumentace (1 300.0 tis. Kč); TDI, SDI (150.0 tis. Kč)

náklady souvis. s realizací akcí BESIP: projektová dokumentace Sil. II/156 Mánesova ČB 
(200.0 tis. Kč); 
náklady na odstraňování reklam (100.0 tis. Kč)

převod z roku 2014: měření hluku z dopravy, posouzení hlukových poměrů akce: Řešení 
staré hlukové zátěže v okolí silnic II/124, II/137, II/144, III/10575, III/10578 (800.0 tis. 
Kč); výkon TDI, SDI: Protihluková opatření - Písek, Dobev, Protivín,
Č. Budějovice (500.0 tis. Kč); projektová dokumentace: Úprava odpočívky Přední 
Zvonková (200.0 tis. Kč); projektová dokumentace - řešení odvodnění: silnice III/1571 Č. 
Krumlov, silnice II/163 Herbertov, silnice III/00423 Mirotice, silnice II/170 Přečín, silnice 
III/1702 Mutěnice, silnice II/137 Tábor, silnice II/138 Údražské Chalupy
(celkem 1 900.0 tis. Kč)

93



Odbor dopravy a silničního hospodářství - ORJ 10

§ 2212 Silnice (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

517 Ostatní nákupy 12 500,00
5171 Opravy a udržování 12 500,00

náklady na realizaci opatření na odvodnění a protipovodňová opatření, sanace: Řešení 
odovodnění silnice II/163 Herbertov, Řešení odvodnění III/00423 (2 500.0 tis. Kč)

náklady na realizaci odpočívek: Přední Zvonková (1 000.0 tis. Kč)

BESIP: 1 vážní místo (1 000.0 tis. Kč)
převod z roku 2014: náklady na realizaci protihlukových opatření Písek, Dobev, Protivín, 
Č. Budějovice (8 000.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Silnice 18 850,00

§ 2223 Bezpečnost silničního provozu (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

513 Nákupy materiálu 10,00
5139 Nákup materiálu 10,00

propagační materiály pro program BESIP (10.0 tis. Kč)

516 Nákup služeb 552,00
5169 Nákup ostatních služeb 552,00

podpora programu BESIP - zajištění Dopravní soutěže mladých cyklistů - občerstvení pro 
děti a ceny vítězům, semináře pro učitele dopravní výchovy, bezpečnostní inspekce, projekt 
týmu bezečnosti Jihočeského kraje (552.0 tis. Kč)

519
Výdaje související s neinvestičními nákupy, příspěvky, náhrady a věcné 
dary 30,00

5194 Věcné dary 30,00
Ceny do soutěží BESIP (30.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Bezpečnost silničního provozu 592,00

§ 2299 Ostatní záležitosti v dopravě (v tis. Kč)
Položka Účel Schválený rozpočet 

2015516 Nákup služeb 3 890,00
5169 Nákup ostatních služeb 3 890,00

výdaje na inzeráty a ostatní služby v oblasti dopravy a sil. hospodářství (10.0 tis. Kč);
výdaje spojené s prodejem nemovitostí - znalecké posudky, geometrické plány                                                   
k pozemkům pod silnicemi II. a III. třídy (3 638.0 tis. Kč); 

výdaje spojené s výkonem státní správy v oblasti silničního hospodářství - znalecké 
posudky, náklady na nízkorychlostní kontrolní vážení (242.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Ostatní záležitosti v dopravě 3 890,00

94



Odbor dopravy a silničního hospodářství - ORJ 10

Kapitálové výdaje
§ 2212 Silnice (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

611 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 3 755,27
6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 3 755,27

Studie: Přeložka silnice II/157 Ledenice; Přeložka silnice II/155 Komařice; Oznámení EIA - 
akce obchvaty Soběslav, Milevsko, Volary (celkem 1 200.0 tis. Kč)
převod z roku 2014: Oznámeni posuzování vlivu na životní prostředí (EIA) pro záměry: 
Obchvat Nová Bystřice, Jižní obchvat Němčic, silnice II/145, Východní obchvat Vlachova 
Březí, silnice II/144 (900.0 tis. Kč); Oznámení EIA pro stavby: Severní obchvat Husince, 
silnice II/145, Obchvat města Kaplice, silnice II/154,
2. etapa (600.0 tis. Kč); studie: Vypracování akčního plánu dle ust. Zák. č. 258/2000 Sb. 
(600.0 tis. Kč),uzavřené smlouvy na studie investičního charakteru (455.3 tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015

612 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 76 888,19
6121 Budovy, haly a stavby 76 888,19

projektová dokumentace k investiční výstavbě BESIP: Modernizace silnice III/00354 
Lidická (500.0 tis. Kč), Přeložka silnice II/154 - 2. etapa Kaplice  (700.0 tis. Kč), 
neidentifikované (600.0 tis. Kč)
investiční výstavba BESIP: Rizikový železniční přejezd na sil. III/14210
Hoštice u Volyně (6 300 tis. Kč), Program obnovy vodorovného dopravního značení                   
(4 000.0 tis. Kč)
investiční výstavba - protipovodňová opatření: Inundační most u mostu ev.č. 00419-1 
Myslín (7 000.0 tis. Kč)

převod z roku 2014: projektová dokumentace k akcím: Rancířov - rekonstrukce křižovatky 
silnic II/104 a II/410 (150.0 tis. Kč), Zkapacitnění mostu ev.č. 14718-1 Veselí nad Lužnicí 
(350.0 tis. Kč), Úprava křižovatky II/121 x II/173 x 175 Blatná (300.0 tis. Kč), Úprava 
silnice II/166 - zatáčka u Křenova (300.0 tis. Kč), Silnice III/15531 průtah Roudné 
(500.0 tis. Kč), Silnice III/15811 Pohorská Ves (700.0 tis. Kč), Silnice II/157, II/160 
okružní křižovatka Český Krumlov u AN (500.0 tis. Kč), Rekonstrukce silnice III/1631 
Přeložka Nová Pec - 4. etapa (500.0 tis. Kč),  Přeložka silnice III/0341 Hlinský přivaděč - 
2. etapa (500.0 tis. Kč), Jižní obchvat Němčic, silnice II/145 (600.0 tis. Kč), Východní 
obchvat Vlachova Březí, silnice II/144 (600.0 tis. Kč), Jižní tangenta Č. Budějovice, 
2. etapa (600.0 tis. Kč), nedokončené projektové dokumentace vč. pozastávek
(5 951.1 tis. Kč); zadávací dokumentace: Program zádržných systémů (BESIP)
(400.0 tis. Kč); realizace a technický dozor stavebníka a koordinátora bezepčnosti a 
ochrany zdraví při práci: Pořešín - řešení odvodnění silnice II/157 (3 100.0 tis. Kč), 
Žárovná - řešení odvodnění silnic II/145 a III/14524  (5 100.0 tis. Kč); realizace: Přeložka 
silnice III/0341 Hlinský přivaděč - 1. etapa (15 000.0 tis. Kč), Úprava křižovatky II/135 x 
III/12841 x III/13531 Tučapy  (8 000.0 tis. Kč), Okružní křižovatka Nové Roudné, České 
Budějovice (5 000.0 tis. Kč), Dopravně bezpeč. opatření na silnicích II. a III. 
tříd (6 242.4 tis. Kč), nedokončené realizace (3 394.6 tis. Kč)

613 Pozemky 200,00
6130 Pozemky 200,00

Doplatky při směňování pozemků (200.0 tis. Kč) 

Celkem kapitálové výdaje Silnice 80 843,46

Celkem oblast 1058 104 175,46

95



Odbor dopravy a silničního hospodářství - ORJ 10

1079 - dopravní obslužnost
Běžné výdaje
§ 2221 Provoz veřejné silniční dopravy (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015

519 Výdaje související s neinv. nákupy, příspěvky, náhrady, věcné dary 429 250,00
5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 429 250,00

úhrada závazků veřejné služby v linkové osobní dopravě - základní dopravní obslužnost  
(429 250.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Provoz veřejné silniční dopravy 429 250,00

§ 2242 Provoz veřejné železniční dopravy (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

519 Výdaje související s neinv. nákupy, příspěvky, náhrady, věcné dary 401 039,00
5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 401 039,00

úhrada závazků veřejné služby v drážní osobní dopravě - základní dopravní obslužnost 
včetně žákovského jízdného (401 039.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Provoz veřejné železniční dopravy 401 039,00

Celkem oblast 1079 830 289,00

Celkem výdaje ORJ 10 1 881 317,77
Celkem běžné výdaje 1 794 774,31
Celkem kapitálové výdaje 86 543,46

96



1151 - úřad
Běžné výdaje
§ 6172 Činnost regionální správy (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

513 Nákup materiálu 10,00
5139 Nákup materiálu 10,00

nákup igelitových tašek, ubrousků, papírových tácků, mycích potřeb apod. (10.0 tis. Kč)

517 Ostatní nákupy 90,00
5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 54,00

výdaje na cestovné zahrnující běžné pracovní cesty všech zaměstnanců odboru (práci 
oddělení památkové péče v terénu, náklady související se zahraniční spoluprácí a prací 
v oblasti mezinárodních projetktů EU) (54.0 tis. Kč)

5175 Pohoštění 25,00
pohoštění na pracovní schůzky komise kultury při Asociaci krajů ČR, porady 
příspěvkových organizací a metodické porady památkové péče (25.0 tis. Kč)

5176 Účastnické poplatky na konference 10,00
účast pracovníků odboru na konferencích (10.0 tis. Kč)

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 1,00
úhrada dálničních známek (1.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Činnost regionální správy 100,00

Celkem oblast 1151 100,00

1153 - grantová a dotační politika
Běžné výdaje
§ 3311 Divadelní činnost (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

532 Neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 2 000,00
5321 Neinvestiční transfery obcím 2 000,00

UZ 746 - příspěvek na podporu českých divadel pro Jihočeské divadlo (2 000.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Divadelní činnost 2 000,00

§ 3314 Činnosti knihovnické (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

532 Neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 8 200,00
5321 Neinvestiční transfery obcím 8 200,00

UZ 744 - příspěvek na regionální funkce knihoven pro: 

Městskou knihovnu v Českém Krumlově - zřizovatel město Český Krumlov (981.0 tis. Kč);

Městskou knihovnu Dačice - zřizovatel město Dačice (316.0 tis. Kč);

Městskou knihovnu J. Hradec - zřizovatel město Jindřichův Hradec (1 260.0 tis. Kč);

Městskou knihovnu v Milevsku - zřizovatel město Milevsko (354.0 tis. Kč);

Městskou knihovnu Prachatice - zřizovatel město Prachatice (896.0 tis. Kč);

Městskou knihovnu Písek - zřizovatel město Písek (981.0 tis. Kč); 

Šmidingerovu knihovnu ve Strakonicích - zřizovatel město Strakonice (1 347.0 tis. Kč);

Městskou knihovnu Tábor - zřizovatel město Tábor (1 823.0 tis. Kč); 
Městskou knihovnu Třeboň - zřizovatel město Třeboň (242.0 tis. Kč)

Odbor kultury a památkové péče - ORJ 11

97



Odbor kultury a památkové péče - ORJ 11

§ 3314 Činnosti knihovnické (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

533 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným subjektům 2 800,00
5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 2 800,00

UZ 744 - ORG 1304 - příspěvek na regionální funkce knihoven pro Jihočeskou vědeckou 
knihovnu ČB (2 800.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Činnosti knihovnické 11 000,00

§ 3315 Činnosti muzeí a galerií (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

522 Neinvestiční transfery neziskovým a podobným subjektům 200,00
5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 200,00

UZ 92 - příspěvek Církvi československé husitské na památních Jana Husa v Husinci 
(200.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Činnosti muzeí a galerií 200,00

§ 3319 Ostatní záležitosti kultury (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

522 Neinvestiční transfery neziskovým a podobným subjektům 300,00
5222 Neinvestiční transfery spolkům 280,00

UZ 92 - příspěvek na činnost spolku JFOS (200.0 tis. Kč); UZ 92 - příspěvek na činnost 
spolku Baráčníci (80.0 tis. Kč)

5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím 20,00
UZ 802 - cena hejtmana Jihoč. kraje za zachování a rozvoj lidových tradic (20.0 tis. Kč)

532 Neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 2 000,00
5321 Neinvestiční transfery obcím 2 000,00

UZ 92 - příspěvek na mezinárodní hudební festival v Českém Krumlově (500.0 tis. Kč);     
UZ 92 - příspěvek pro Jihočeské divadlo na projekt Divadlo na venkově  (1 500.0 tis. Kč)

533 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným subjektům 4 050,00
5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 4 000,00

UZ 752 - finanční prostředky příspěvkovým organizacím v oblasti kultury na dofinancování 
spoluúčasti rezortních grantů (4 000.0 tis. Kč)

5332 Neinvestiční transfery vysokým školám 50,00
UZ 92 - příspěvek pro Teologickou fakultu JU v ČB na projekt regionální spolupráce 
Filosofického ústavu AV ČR v Praze a Teologické fakulty JU v Českých Budějovicích 
pod názvem "Proměny středověké a raně novověké scholastické filosofie"

Celkem běžné výdaje Ostatní záležitosti kultury 6 350,00

98



Odbor kultury a památkové péče - ORJ 11

§ 3322 Zachování a obnova kulturních památek (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

532 Neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 3 000,00
5321 Neinvestiční transfery obcím 3 000,00

UZ 749 - přímá podpora obcí na zachvání památkového fondu včetně jeho oprav a úprav, 
na regionální rozvoj měst v souvislosti s registrací v Seznamu světového kulturního dědictví 
UNESCO pro:
město Český Krumlov (2 300.0 tis. Kč)
obec Jankov (Holašovice) (700.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Zachování a obnova kulturních památek 3 000,00

Celkem oblast 1153 22 550,00

1157 - transfery zřizovaným organizacím
Běžné výdaje
§ 3311 Divadelní činnost (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

533 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným subjektům 10 141,00
5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 10 141,00

ORG 7301 - neinvestiční příspěvek na činnost Divadla Oskara Nedbala v Táboře                                            
(10 141.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Divadelní činnost 10 141,00

§ 3312 Hudební činnost (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

533 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným subjektům 20 273,00
5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 20 273,00

ORG 1303 - neinvestiční příspěvek na činnost Jihočeské komorní filharmonie                                          
(20 273.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Hudební činnost 20 273,00

§ 3314 Činnosti knihovnické (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

533 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným subjektům 42 286,00
5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 42 286,00

ORG 1304 - neinvestiční příspěvek na činnost Jihočeské vědecké knihovny ČB                                                
(42 286.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Činnosti knihovnické 42 286,00

99



Odbor kultury a památkové péče - ORJ 11

§ 3315 Činnosti muzeí a galerií (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

533 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným subjektům 118 450,00
5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 118 450,00

neinvestiční příspěvek na činnost: 

ORG 1301 -  Alšovy jihočeské galerie Hluboká nad Vltavou (22 022.0 tis. Kč); 

ORG 1305 - Jihočeského muzea v ČB (33 698.0 tis. Kč);

ORG 2301 - Regionálního muzea v ČK (9 861.0 tis. Kč); 

ORG 3301 - Muzea Jindřichohradecka (14 346.0 tis. Kč); 

ORG 4301 - Prácheňského muzea v Písku (18 096.0 tis. Kč);

ORG 5301 - Prachatického muzea (9 925.0 tis. Kč); 
ORG 6301 - Muzea středního Pootaví ve Strakonicích (10 502.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Činnosti muzeí a galerií 118 450,00

§ 3319 Ostatní záležitosti kultury (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

533 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným subjektům 10 700,00
5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 10 700,00

ORG 1302 - neinvestiční příspěvek na činnost Hvězdárny a planetária ČB s pobočkou 
na Kleti (10 700.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Ostatní záležitosti kultury 10 700,00

§ 3741 Ochrana druhů a stanovišť (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

533 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným subjektům 18 980,00
5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 18 980,00

ORG 1307 - neinvestiční příspěvek na činnosti ZOO Ohrada Hluboká nad Vltavou 
(18 980.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Ochrana druhů a stanovišť 18 980,00

Kapitálové výdaje
§ 3312 Hudební činnost (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

635 Investiční transfery příspěvkovým a podobným subjektům 4 500,00
6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 4 500,00

ORG 1303 - Jihočeská komorní filharmonie - rekonstrukce parteru a 1. patra, instalace 
výtahu, nájezdová rampa pro vozíčkáře - síň Otakara Jeremiáše (4 500.0 tis. Kč)

Celkem kapitálové výdaje Hudební činnost 4 500,00

100



Odbor kultury a památkové péče - ORJ 11

§ 3315 Činnosti muzeí a galerií (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

635 Investiční příspěvky příspěvkovým a podobným organizacím 10 500,00
6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 10 500,00

ORG 1305 - Jihočeské muzeum v ČB - nová expozice v hlavní budově v ČB 
(4 300.0 tis. Kč); Ledenice (1 200.0 tis. Kč)
ORG 6301 - Muzeum středního Pootaví Strakonice - nákup hradu (5 000.0 tis. Kč)

Celkem kapitálové výdaje Činnosti muzeí a galerií 10 500,00

Celkem oblast 1157 235 830,00

1158 - ostatní výdaje
Běžné výdaje
§ 3315 Činnosti muzeí a galerií (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

516 Nákup služeb 40,00
5169 Nákup ostatních služeb 40,00

nákup školících a vzdělávacích služeb při pořádání odborných seminářů apod.
pro příspěvkové organizace (40.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Činnosti muzeí a galerií 40,00

§ 3319 Ostatní záležitosti kultury (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

513 Nákupy materiálu 256,00
5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 6,00

nákup odborných neperiodických publikací a knih:

kancelář vedoucí OKPP (1.0 tis. Kč); 

oddělení kultury a zřizovaných organizací (2.0 tis. Kč);

oddělení památkové péče (3.0 tis. Kč); 

5139 Nákup materiálu 250,00
výdaje na vlastní ediční činnost (grafická příprava/ tisk/ výroba propagačních materiálů) - 
kulturní projekty a akce v ČR a zahraničí, Dny otevřených ateliérů (200. tis. Kč); logo pro 
nemat. Statky (50.0 tis. Kč)

101



Odbor kultury a památkové péče - ORJ 11

§ 3319 Ostatní záležitosti kultury (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

516 Nákup služeb 1 802,00
5169 Nákup ostatních služeb 1 802,00

výdaje na kulturní akce v ČR a zahraničí, prezentace kultury v ČR a zahraničí, spolupráce 
s českými centry v zahraničí, zahraničními partnery a dalšími subjekty na území ČR (180.0 
tis. Kč); výdaje na tlumočnické služby související se spoluprácí se zahraničím a na 
překlady pro vlastní ediční činnost v kultuře a korektury rodilých mluvčích (30.0 tis. Kč)
III. ročník sklářského workshopu ve Vimperku (180.0 tis. Kč), Mezinárodní dřevosochařské 
symposium (400.0 tis. Kč), Divadelní projekt (150.0 tis. Kč), Hudební projekt (350.0 tis. 
Kč), Malířské symposium (150.0 tis. Kč), Literární dílna (100.0 tis. Kč), Dny otevřemých 
ateliérů (110.0 tis. Kč), servisní podpora a roční pronájem kanceláře v rámci udržitelnosti 
projektu Porta culturae a Kulturní most (152.0 tis. Kč)

517 Ostatní nákupy 300,00
5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 120,00

cestovné  a přeprava panelů a propagačních materiálů na kulturní akce v zahraničí, 
prezentace kultury v zahraničí, spolupráce s českými centry v zahraničí, zahraničními 
partnery (120.0 tis. Kč)

5175 Pohoštění 180,00
pohoštění v rámci kulturních akcí a prezentací v ČR a zahraničí, při spolupráci s českými 
centry v zahraničí, zahraničními partnery a dalšími subjekty na území ČR  (180.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Ostatní záležitosti kultury 2 358,00

§ 3322 Zachování a obnova kulturních památek (v tis. Kč)

Položka Účel Schválený rozpočet 
2015

513 Nákupy materiálu 153,00
5139 Nákup materiálu 153,00

nákup materiálu k dokumentační činnosti nezbytné pro výkon památkové péče (3.0 tis. Kč); 
tisk sborníku z odborné konference (150.0 tis. Kč)

516 Nákup služeb 330,00
5166 Konzultační, poradenské a právní služby 150,00
5169 Nákup ostatních služeb 180,00

výdaje na nákup služeb především k dokumentační činnosti; nákup školících a vzdělávacích 
služeb při pořádání odborných seminářů pro obec s rozšířenou působností (30.0 tis. Kč)
odborná konference v památkové péči (150.0 tis. Kč)

517 Ostatní nákupy 80,00
5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 80,00

odměny za archeologické nálezy (80.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Zachování a obnova kulturních památek 563,00

Celkem oblast 1158 2 961,00

Celkem výdaje ORJ 11 261 441,00
Celkem běžné výdaje 246 441,00
Celkem kapitálové výdaje 15 000,00

102



1251 - úřad
Běžné výdaje
§ 6172 Činnost regionální správy (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
513 Nákupy materiálu 5 277,00
5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 2,00
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 3 375,00

personální počítače - obnova - 50 ks (1 000.0 tis. Kč);
notebooky - obnova - 30 ks (1 000.0 tis. Kč);
laserové tiskárny - 30 ks, scanery - 20 ks, barevné tiskárny - 8 ks (500.0 tis. Kč);
Cisco router pro spojení s Hasičským záchranným sborem - 2 ks, Cisco router pro spojení 
Brusel - 1 ks (75.0 tis. Kč);
ostatní drobný materiál (800.0 tis. Kč)

5139 Nákup materiálu 1 900,00
renovace tonerů (300.0 tis. Kč);
ostatní spotřební materiál - média, propojovací kabely, cartridge, tonery do barevných 
tiskáren, papír do plotterů, tiskové hlavy (1 600.0 tis. Kč)  

516 Nákup služeb 9 726,00
5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 2 195,00

poplatek za domény (5.0 tis. Kč);
pravidelný měsíční poplatek za internetovou konektivitu O2 Czech (500.0 tis. Kč);
pravidelný měsíční poplatek za pevné linky GTS (340.0 tis. Kč);
pravidelný měsíční poplatek za hovorné a datové služby O2 Czech (1 200.0 tis. Kč);
poplatek za prodloužení + nové podpisové certifikáty od České pošty (90.0 tis. Kč);
časová razítka (60.0 tis. Kč)

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 850,00
výdaje spojené se zákonem o kybernetické bezpečnosti (800.0 tis. Kč);
konzultační služby k obtížně řešitelné problematice (50.0 tis. Kč)  

5168 Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními 
technologiemi

6 631,00

geografická data (100.0 tis. Kč);
aktualizace majetkových dat Správa a údržba silnic (13.0 tis. Kč);
pravidelný měsíční poplatek za svěřenou správu síťové infrastruktury (1 000.0 tis. Kč);
HW servis zařízení CISCO (330.0 tis. Kč);
roční podpora ekonomického SW GINIS (670.0 tis. Kč);
roční podpora SW spisové služby GINIS (375.0 tis. Kč);
roční smluvní služby k SW GINIS Eko a GINIS SSL (155.0 tis. Kč);
roční podpora účetního SW pro PO (260.0 tis. Kč);
roční podpora hostované SSL (20.0 tis. Kč);
roční podpora SW právních informací ASPI (210 tis. Kč);
roční poplatek za podporu SW personální agendy Fluxpam (125.0 tis. Kč);
roční poplatek za podporu SW evidence znečišťovaného ovzduší (18.0 tis. Kč);
roční poplatek za podporu SW Docházka ANet (110.0 tis. Kč); 
roční poplatek za technickou podporu SW VITA sw (54.0 tis. Kč);
čtvrtletní poplatek za technickou podporu SW CLIX (28.0 tis. Kč);
měsíční poplatek za svěřenou správu SW CLIX (103.0 tis. Kč);
roční poplatek za technickou podporu SW 602XML Designer (72.0 tis. Kč);
update SW Legato (130.0 tis. Kč);
roční poplatek za podporu SW dotace LH a evidence lesního hospodářství (40.0 tis. Kč);
roční poplatek za podporu SW evidence dopravních agend (22.0 tis. Kč);
roční poplatek za technickou podporu SW Medis alarm (jedovaté látky) (10.0 tis. Kč);
roční poplatek za podporu databázového serveru Oracle (200.0 tis. Kč);
roční poplatky za technickou podporu geografického SW ArcGIS (690.0 tis. Kč);
roční poplatek za technickou podporu SW EVI a ESPI (105.0 tis. Kč);
roční poplatek za technickou podporu SW POV (20.0 tis. Kč);

Odbor informatiky - ORJ 12

103



Odbor informatiky - ORJ 12

§ 6172 Činnost regionální správy (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
5168 Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními 

technologiemi
roční poplatek za technickou podporu SW602 ECP (180.0 tis. Kč);
roční podpora videokonferenčního zařízení GiTy (35.0 tis. Kč);
roční poplatek za technickou podporu na SW T-WIST (195.0 tis. Kč);
roční poplatek za technickou podporu SW Spirit GIS ÚAP (17.0 tis. Kč);
dvouletý poplatek za technickou podporu Kaspersky AntiVir (300.0 tis. Kč);
dvouletý poplatek za technickou podporu Symantec AntiVir (400.0 tis. Kč);
roční poplatek za technickou podporu přístupu k ČSN (32.0 tis. Kč);
roční poplatek za technickou podporu pro SW Elektronické testy OZ (8.0 tis. Kč);
roční poplatek za technickou podporu SW iUsnesení (44.0 tis. Kč);
roční poplatky za technické podpory drobných SW odborů (408.0 tis. Kč);
roční poplatek za technickou podporu SW SafeNet (20.0 tis. Kč);
roční poplatek za servisní smlouvu WEB souhlasy (6.0 tis. Kč);
měsíční poplatek za servisní smlouvu telefonní ústředny Apenex (126.0 tis. Kč)

5169 Nákup ostatních služeb 50,00
publicita - projekt Asociace krajů ČR "Kraje pro bezpečný internet" (50.0 tis. Kč)

517 Ostatní nákupy 555,00
5171 Opravy a udržování 200,00

předpokládané náklady na pozáruční opravy hardware (200.0 tis. Kč)

5172 Programové vybavení 250,00
drobný uživatelský a odborový software (250.0 tis. Kč)

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 80,00
5175 Pohoštění 13,00
5176 Účastnické poplatky na konference 12,00

519 Výdaje související s neinv. nákupy, příspěvky, náhrady, věcné dary 2,00
5194 Věcné dary 2,00

532 Neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 40,00
5323 Neinvestiční transfery krajům 40,00

UZ 760 - roční příspěvek Moravskoslezskému kraji - spolufinancování výdajů za služby 
související s provozem "videokonference" (40.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Činnost regionální správy 15 600,00

Kapitálové výdaje
§ 6172 Činnost regionální správy (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
611 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 6 100,00
6111 Programové vybavení 6 100,00

převod z roku 2014 - SW pro evidenci muzejních předmětů (2 400.0 tis. Kč);
smlouva Microsoft Enterprise Agreement - roční platba za produkty firmy Microsoft 
(2 800.0 tis. Kč);
moduly pro Geoportál NÚAP (Nástroje územně analytického plánování) (140.0 tis. Kč);
programové vybavení dle požadavků odborů KÚ (260.0 tis. Kč);
licence OS W2K12 pro 3 dvouprocesorové virtualizační servery - 3 ks (500.0 tis. Kč)  

104



Odbor informatiky - ORJ 12

§ 6172 Činnost regionální správy (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
612 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 7 200,00
6125 Výpočetní technika 7 200,00

převod z roku 2014 - UCS chassis - 2 ks (600.0 tis. Kč);
UCS server - 4 ks (600.0 tis. Kč);
CISCO ASA - 1 ks (200.0 tis. Kč);
CISCO router pro internetovou konektivitu Telefonica (150.0 tis. Kč);
CISCO switch (50 tis. Kč);
WiFi budova KÚ I a KÚ II (5 000.0 tis. Kč, z toho převod z roku 2014 - 1 900.0 tis. Kč);
KU-HZS mikrovlnný spoj (600.0 tis. Kč)

Celkem kapitálové výdaje Činnost regionální správy 13 300,00

Celkem oblast 1251 28 900,00

1258 - ostatní výdaje
Běžné výdaje
§ 3636 Územní rozvoj (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
516 Nákup služeb 2 000,00
5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 200,00

servisní smlouva o kvalitě služby a servisní činnosti - optické vlákno  (200.0 tis. Kč)

5168 Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními 
technologiemi

1 800,00

technické podpory na provoz technologického centra (1 800.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Územní rozvoj 2 000,00

Celkem oblast 1258 2 000,00

Celkem výdaje ORJ 12 30 900,00
Celkem běžné výdaje 17 600,00
Celkem kapitálové výdaje 13 300,00

105



I

106



1344 - příjmy fondu
Nedaňové příjmy
§ 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
214 Výnosy z finančního majetku 0,50
2141 Příjmy z úroků (část) 0,50

příjmy spojené s vedením samostatného účtu FSP (0.5 tis. Kč)  

Celkem nedaňové příjmy Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 0,50

Celkem oblast 1344 0,50

Celkem příjmy ORJ 13 0,50
Celkem běžné příjmy 0,50
Celkem kapitálové příjmy 0,50

1354 - výdaje fondu
Běžné výdaje
§ 6172 Činnost regionální správy (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
516 Nákup služeb 2 150,00
5169 Nákup ostatních služeb 2 150,00

nákup stravenek ORG 1053000000 (2 150.0 tis. Kč)  

549 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 3 405,42
5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 3 405,42

příspěvek zaměstnanci z FSP na penzijní pojištění, lázeňskou péči a rekreaci a životní 
jubilea (3 405.42 tis. Kč)  

Celkem běžné výdaje Činnost regionální správy 5 555,42

§ 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
516 Nákup služeb 1,65
5163 Služby peněžních ústavů 1,65

poplatky spojené s vedením samostatného účtu FSP (1.65 tis. Kč)  

Celkem běžné výdaje Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1,65

Celkem oblast 1354 5 557,07

Celkem výdaje ORJ 13 5 557,07
Celkem běžné výdaje 5 557,07
Celkem kapitálové výdaje 0,00

Fond sociálních potřeb - ORJ 13

107



I

108



1451 - úřad
Běžné výdaje
§ 6172 Činnost regionální správy (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
513 Nákupy materiálu 14,00
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 6,00
5139 Nákup materiálu 8,00

516 Nákup služeb 140,00
5166 Konzultační, poradenské a právní služby 120,00
5169 Nákup ostatních služeb 20,00

517 Ostatní nákupy 296,00
5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 240,00
5175 Pohoštění 55,00
5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 1,00
Celkem běžné výdaje Činnost regionální správy 450,00

Celkem oblast 1451 450,00

1453 - grantová a dotační politika
Běžné výdaje
§ 3636 Územní rozvoj (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
522 Neinvestiční transfery neziskovým a podobným subjektům 112 900,00
5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 112 900,00

realizace vyhlaš. grantové a dotační politiky JčK ORG 5000000000 (112 900.0 tis. Kč)  

Celkem běžné výdaje Územní rozvoj 112 900,00

§ 3636 Územní rozvoj (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
634 Kapitálové transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 75 000,00
6341 Investiční transfery obcím 75 000,00

realizace vyhlaš. grantové a dotační politiky JčK ORG 5000000000 (75 000.0 tis. Kč)  

Celkem kapitálové výdaje Územní rozvoj 75 000,00

Celkem oblast 1453 187 900,00

Celkem výdaje ORJ 14 188 350,00
Celkem běžné výdaje 113 350,00
Celkem kapitálové výdaje 75 000,00

Odbor evropských záležitostí - ORJ 14

109



I

110



1551 - úřad
Běžné výdaje
§ 6172 Činnost regionální správy (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
513 Nákupy materiálu 7,00
5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 7,00

nákup odborné literatury pro potřeby oddělení (7.0 tis. Kč)

516 Nákup služeb 8,00
5166 Konzultační, poradenské a právní služby 2,00

konzultace s externími odborníky (2.0 tis. Kč)

5169 Nákup ostatních služeb 6,00

517 Ostatní nákupy 68,00
5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 45,00

cestovné pracovníků oddělení na kontroly příspěvkových organizací, semináře, 
konference, porady (45.0 tis. Kč)

5175 Pohoštění 3,00
průběžné porady interních auditorů (3.0 tis. Kč)

5176 Účastnické poplatky na konference 20,00
účast na konferencích - konference kvality ve veřejné správě, ke kontrole 
a internímu auditu (20.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Činnost regionální správy 83,00

Celkem oblast 1551 83,00

Celkem výdaje ORJ 15 83,00
Celkem běžné výdaje 83,00
Celkem kapitálové výdaje 0,00

Oddělení interního auditu a kontroly - ORJ 15

111



I

112



1651 - úřad
Běžné výdaje
§ 6172 Činnost regionální správy (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
513 Nákupy materiálu 4,00
5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 4,00

nákup literatury pro odborný rozvoj pracovníků odboru (4.0 tis. Kč)

516 Nákup služeb 7,00
5166 Konzultační, poradenské a právní služby 7,00

konzultační, poradenské a právní služby, odborné posudky a analýzy, jejichž potřeba 
vznikne v rozhodovacím procesu správního orgánu (7.0 tis. Kč)

517 Ostatní nákupy 38,00
5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 35,00

úhrada cestovních náhrad a stravného - kontroly v oblasti regulace reklamy, cenové 
kontroly, kontroly výkonu přenesené působnosti, semináře a porady pořádané ústředními 
správními úřady (35.0 tis. Kč)

5175 Pohoštění 3,00
úhrada občerstvení při odborných seminářích, při poradách s obecními živnostenskými 
úřady a při jednáních vedoucího odboru (3.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Činnost regionální správy 49,00

Celkem oblast 1651 49,00

Celkem výdaje ORJ 16 49,00
Celkem běžné výdaje 49,00
Celkem kapitálové výdaje 0,00

Odbor krajský živnostenský úřad - ORJ 16

113



I

114



1844 - příjmy fondu
Nedaňové příjmy
§ 2310 Pitná voda (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
234 Příjmy z využívání výhradních práv k přírodním zdrojům 16 130,00
2342 Platby za odebrané množství podzemní vody 16 130,00

příjmy za odběr podzemních vod (16 130.0 tis. Kč)

Celkem nedaňové příjmy Pitná voda 16 130,00

§ 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
214 Výnosy z finančního majetku 70,00
2141 Příjmy z úroků 70,00
Celkem nedaňové příjmy Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 70,00

Celkem oblast 1844 16 200,00

Celkem příjmy ORJ 18 16 200,00
Celkem běžné příjmy 16 200,00
Celkem kapitálové příjmy 0,00

Fond vodního hospodářství - ORJ 18

115



Fond vodního hospodářství - ORJ 18

1853 - grantová a dotační politika
Kapitálové výdaje
§ 2310 Pitná voda (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
634 Kapitálové transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 6 199,00
6341 Investiční transfery obcím 6 199,00

výstavba a obnova vodohospodářské infrastruktury - UZ 753 (6 199.0 tis. Kč)

Celkem kapitálové výdaje Pitná voda 6 199,00

Celkem oblast 1853 6 199,00

1854 - výdaje fondu
Běžné výdaje
§ 2310 Pitná voda (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
590 Ostatní neinvestiční výdaje 5 000,00
5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 5 000,00

vratky přeplatků na zálohově vybraných poplatcích za odběr podzemních vod 
(5 000.0 tis.  Kč)

Celkem běžné výdaje Pitná voda 5 000,00

§ 2369 Ostatní správa ve vodním hospodářství (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
516 Nákup služeb 10 000,00
5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00

povinná rezerva na havárie dle § 42 odst. 4 vodního zákona (10 000.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Ostatní správa ve vodním hospodářství 10 000,00

§ 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
516 Nákup služeb 1,00
5163 Služby peněžních ústavů 1,00

bankovní poplatky spojené s vedením účtu (1.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Ostatní správa ve vodním hospodářství 1,00

Celkem oblast 1854 15 001,00

Celkem výdaje ORJ 18 21 200,00
Celkem běžné výdaje 15 001,00
Celkem kapitálové výdaje 6 199,00

116



Fond vodního hospodářství - ORJ 18

1874 - ostatní financování
Financování
§ 0000  (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2014
811 Krátkodobé financování 5 000,00
8115 Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 5 000,00

zapojení zůstatku fondu z minulých let (5 000 tis. Kč)

Celkem financování  5 000,00

Celkem oblast 1874 5 000,00

117



I

118



Strukturální fondy EU - ORJ 20

2060 - projekty EU administrované přímo ORJ 20
Nedaňové příjmy
§ 0000  (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
241 Splátky půjčených prostředků od podnikatelských subjektů 33 466,81
2412 Splátky půjčených prostředků od podnikatelských nefin.subj.- právnických osob 33 466,81

Jihočeský vědeckotechnický park, a.s. - "Rozvoj JVTP Etapa IIA" (OPPI - program 
Prosperita) - vratka NFV (31 013.3 tis. Kč); 
JIKORD s.r.o. - "Analýza potenciálů veřejné dopravy Česká republika - Rakousko" (Cíl 3 
ČR - Rakousko) - vratka NFV (307.3 tis. Kč); 
Nemocnice Písek a.s. - "Přístrojové vybavení - IC Nemocnice Písek, a.s. (IOP 3.2) - 
vratka NFV (2 146.1 tis. Kč)

242 Splátky půjčených  prostř. od obecně prospěšných spol. a podob. subj. 2 125,09
2420 Splátky půjčených prostředků od obecně prosp.spol.a podob.subjektů 2 125,09

Jihočeská agentura pro podporu inovačního podnikání o.p.s. - "Funding Policies - 
To bring innovation to finance/market/people (Innofun)" (INTERREG IVC - OP 
Meziregionální spolupráce) - vratka NFV (2 027.8 tis. Kč); 
Jihočeská agentura pro podporu inovačního podnikání o.p.s. - "Inovační katalyzátor 
Mühlviertel - jižní Čechy"" (Cíl EÚS ČR - Rakousko) - vratka NFV (97.2 tis. Kč)

245 Splátky půjčených prostředků od zřízených a podobných subjektů 260 554,78
2451 Splátky půjčených prostředků od příspěvkových organizací 260 554,78

SŠ rybářská a vodohospodářská J. Krčína, Třeboň - "Specializovaná učebna hydrologie, 
hydrauliky, revitalizace vodotečí a vodních staveb" (ROP) - vratka NFV (3 145.0 tis. Kč); 
SOŠ a SOU Milevsko, Čs. Armády 777 - "Snížení energetické náročnosti SOŠ a SOU 
Milevsko" (program Zelená úsporám) OP ŽP - vratka NFV (4 896.0 tis. Kč); 

VOŠ, SŠ a COP Sezimovo Ústí, Budějovická 421 - "Snížení energetické náročnosti VOŠ, 
SŠ, COP, Sezimovo Ústí, Budějovická 421" (OP ŽP 3.2) - vratka NFV (2 451.0 tis. Kč); 

SOŠ veterinární, mechanizační a zahradnická a JŠsPSJZ, Č. Budějovice, Rudolfovská - 
"Snížení energetické náročnosti SOŠ veterinární, mechanizační a zahradnické a JŠ 
Č. Budějovice, Rudolfovská 92" OP ŽP - vratka NFV (2 243.9 tis. Kč);
MŠ a ZŠ, Tábor, Čs. Armády 925  - "Snížení energetické náročnosti MŠ a ZŠ, Tábor, 
třída Čs. armády 925" (OP ŽP 3.2) - vratka NFV (1 244.4 tis. Kč); 

MŠ, ZŠ a Praktická škola, Č. Budějovice, Štítného 3 - "Snížení energetické náročnosti 
MŠ, ZŠ a Praktické školy, České Budějovice, Štítného 3" (OP ŽP 3.2) - vratka NFV 
(2 737.6 tis. Kč); 
Střední uměleckoprůmyslová škola sv. Anežky České, Český Krumlov - "Mizející řemesla 
a jejich aplikace ve 21.století" (Cíl 3 ČR - Rakousko) - vratka NFV (5 964.3 tis. Kč);

Střední uměleckoprůmyslová škola Bechyně - "Snížení energetické náročnosti SUPŠ 
Bechyně a využítí OZE pro systém vytápění" (OP ŽP) - vratka NFV (8 623.1 tis. Kč);
SPŠ stavební, Č. Budějovice, Resslova - "Snížení energetické náročnosti budovy SPŠ 
stavební České Budějovice" (program Zelená úsporám) OP ŽP - vratka NFV 
(9 675.0 tis. Kč); 
Střední škola, Vimperk, Nerudova 267 - "Snížení energetické náročnosti Střední školy, 
Vimperk, Nerudova 267 - objekt Brandtlova" (OP ŽP 3.1) - vratka NFV (2 022.4 tis. Kč); 
Domov mládeže a školní jídelna Č. Budějovice, U Hvízdala 4 - "Snížení energetické 
náročnosti Domova mládeže a Školní jídelny, České Budějovice, U Hvízdala 4 - budova 
ŠJ" (OP ŽP 3.2) - vratka NFV (840.0 tis. Kč);
Jihočeská centrála cestovního ruchu - "Bez hranic - společný marketingový program 
Horní Rakousko - jižní Čechy 2011 - 2013" (Cíl EÚS ČR - Rakousko) - vratka NFV 
(5 062.5 tis. Kč); 

119



Strukturální fondy EU - ORJ 20

§ 0000  (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
2451 Splátky půjčených prostředků od příspěvkových organizací

Střední škola a Jazyková škola s PSJZ, Volyně - "Centrum ekologického vzdělávání 
U Kaštanu ve Volyni"" (Cíl 3 ČR - Bavorsko) - vratka NFV (6 954.3 tis. Kč); 
VOŠ a SPŠ, Volyně  - "Přeshraniční vzdělávací středisko pro využití obnov. zdrojů 
a šetrného zacházení se zdroji energií pro oblast staveb. a zpracování dřeva" (Cíl 3 ČR - 
Bavorsko)  - vratka NFV (4 400.0 tis. Kč); 
ZUŠ Sezimovo Ústí, Nerudova 648 - "Snížení energetické náročnosti ZUŠ Sezimovo Ústí" 
(OP ŽP) - vratka NFV (4 536.0 tis. Kč);

Gymnázium, Jírovcova, Č. Budějovice - "Moderní výuka přírodních věd na gymnáziu" 
(ROP) - vratka NFV (3 219.9 tis. Kč); 
Střední škola obchodu, služeb a řemesel a JŠsPSJZ, Tábor, Bydlinského 2474 - "Muzeum 
pivovarnictví Tábor" (ROP) - vratka NFV (9 510.8 tis. Kč); 
Střední škola, Vimperk, Nerudova 267 - "Snížení energetické náročnosti Střední školy, 
Vimperk, Nerudova 267 - objekt Pasovská" (OP ŽP 3.1) - vratka NFV (3 577.6 tis. Kč); 

VOŠ, SPŠ automobilní a technická, Č. Budějovice - "Podpora odborného technického 
vzdělávání přes hranice" (Cíl 3 ČR - Bavorsko) - vratka NFV (1 123.6 tis. Kč);
Domov mládeže a školní jídelna Č. Budějovice, U Hvízdala - "Snížení energetické 
náročnosti Domova mládeže U Hvízdala 4" (OP ŽP) - vratka NFV (3 387.0 tis. Kč);

Zoologická zahrada Ohrada Hluboká nad Vltavou - "ZOO Ohrada - nová setkání 
3. etapa" (ROP) - vratka NFV (29 102.1 tis. Kč); 
SOŠ a SOU Písek - "Modernizace technologického vybavení technických oborů SOŠ 
a SOU Písek" (ROP) - vratka NFV (65 14.5 tis. Kč); 
SOŠ ekologická a potravinářská, Veselí n. Lužnicí, Blatské sídliště 600/I - "Snížení 
energetické náročnosti SOŠ ekol. a potravinářské, Veselí nad Lužnicí, Blatské sídliště 
600/I" (OP ŽP 3.2)  - NFV (2 800.0 tis. Kč); 

SŠ řemeslná a ZŠ, Soběslav, Wilsonova 405 - "Snížení energetické náročnosti SŠ 
řemeslné a ZŠ, Soběslav - objekt Jiráskova" (OP ŽP 3.2) - vratka NFV (4 417.6 tis. Kč); 
Základní umělecká škola, Dačice, Antonínská 93/II - "Snížení energetické náročnosti 
Základní umělecké školy, Dačice, Antonínská 93/II" (OP ŽP 3.2) - vratka NFV 
(2 488.8 tis. Kč); 
VOŠ, SŠ a COP Sezimovo Ústí, Budějovická 421 - "Green Jobs" (Cíl EÚS ČR - 
Rakousko) - vratka NFV (2 057.3 tis. Kč); 
Jihočeská centrála cestovního ruchu - "Bez hranic - společná turistická opatření jižní 
Čechy - Východní Bavorsko" (Cíl 3 ČR - Bavorsko) - vratka NFV (3 037.5 tis. Kč);
Muzeum středního Pootaví Strakonice - "Muzeum mlýnů" (Cíl 3 ČR - Bavorsko) - vratka 
NFV (303.7 tis. Kč); 
SOŠ Blatná - "Snížení energetické náročnosti SOŠ Blatná a využití OZE pro systém 
vytápění" (OP ŽP) - vratka NFV (4 723.4 tis. Kč);
Krajské školní hospodářství- "Zlepšení materiálních a technických podmínek 
pro praktickou výuku na Školním rybářství Protivín" (ROP) - vratka NFV 
(9 325.5 tis. Kč); 
Gymnázium Česká a Olympijských nadějí, Č. Budějovice - "Modernizace laboratoří 
a odborných učeben biologie, chemie a fyziky" (ROP) - vratka NFV (6 374.4 tis. Kč);
SŠ řemeslná a ZŠ, Soběslav, Wilsonova 405 - "Snížení energetické náročnosti SŠ 
řemeslné a ZŠ, Soběslav - objekt Wilsonova" (OP ŽP 3.1) - vratka NFV (2 488.8 tis. Kč);

120



Strukturální fondy EU - ORJ 20

§ 0000  (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
2451 Splátky půjčených prostředků od příspěvkových organizací

VOŠL a SLŠ B. Schwarzenberga, Písek, Lesnická 55 - "Snížení energetické náročnosti 
VOŠL a SLŠ B. Schwarzenberga, Písek, Lesnická 55 - budova VOŠ" (OP ŽP 3.2) - vratka 
NFV (2 177.6 tis. Kč); 
SOŠ a SOU, Jindřichův Hradec, Jáchymova 478 - "Snížení energetické náročnosti SOŠ 
a SOU Jindřichův Hradec, Jáchymova 478 - budova Miřiovského" (OP ŽP 3.2) - vratka 
NFV (2 333.2 tis. Kč); 
Jihočeské muzeum v Č. Budějovicích - "Rožmberkové a rybníkářství v jižních Čechách 
a Waldviertlu" (Cíl EÚS ČR - Rakousko) - vratka NFV (503.5 tis. Kč); 
SOŠ ekologická a potravinářská, Veselí n. Lužnicí - "Vybavení laboratoří pro sledování 
kvality potravin a složek životního prostředí" (ROP) - vratka NFV (3 362.3 tis. Kč); 

Gymnázium Prachatice - "Modernizace výuky přírodních věd na Gymnáziu v 
Prachaticích 2014" (ROP) - vratka NFV (3 392.7 tis. Kč); 
Gymnázium, J.V. Jirsíka, Č. Budějovice - "Badatelsky orientovaná výuka" (ROP ) - 
vratka NFV (3 400.0 tis. Kč); 
SOŠ elektrotechnická,COP Hluboká n. Vltavou, Zvolenská - "Snížení energetické 
náročnosti SOŠ elektrotechnické COP Hluboká n. Vltavou" (program Zelená úsporám) 
OP ŽP - vratka NFV (20 566.8 tis. Kč); 
VOŠ, SPŠ automobilní a technická, Č. Budějovice, Skuherského 3 - "Snížení energetické 
náročnosti VOŠ, SPŠ aut. a tech., Č. Budějovice, Skuherského 1274/3 - objekt 
Rudolfovská" (OP  ŽP) - vratka NFV (1 432.1 tis. Kč); 
Konzervatoř, Č. Budějovice, Kanovnická 22 - "Snížení energetické náročnosti 
Konzervatoře, Č. Budějovice, Kanovnická 22" (OP ŽP 3.2) - vratka NFV 
(3 733.2 tis. Kč); 
SOŠ zdravotnická a SOU, Č. Krumlov, Tavírna 342 - "Snížení energetické náročnosti 
SOŠ zdravotnické a SOU, Č. Krumlov, Tavírna 342" (OP ŽP 3.2) - vratka NFV 
(3 110.8 tis. Kč); 
Základní umělecká škola, Strakonice, Kochana z Prachové 263 - "Snížení energetické 
náročnosti Základní umělecké školy, Strakonice, Kochana z Prachové 263" (OP ŽP 3.2) - 
vratka NFV (1 866.8 tis. Kč);
SPŠ stavební, Č. Budějovice - "Modernizace výuky za účelem zkvalitnění odborného 
technického a přírodovédného vzdělávání ve stavebnictví a geodézii" (ROP) - vratka NFV 
(3 397.3 tis. Kč); 
Střední zdravotnická škola, Písek, Národní svobody 420 - "Snížení energetické náročnosti 
Střední zdravotnické školy, Písek, Národní svobody 420" (OP ŽP 3.2) - vratka NFV 
(4 106.8 tis. Kč);
Jihočeské muzeum v Českých Budějovicích - "Muzeum koněspřežky - prostor 
pro společnou historii, setkání a vzdělávání" (Cíl EÚS ČR - Rakousko) - vratka NFV 
(1 722.5 tis. Kč); 
ISŠ stavební, České Budějovice - "Snížení energetické náročnosti ISŠ stavební, České 
Budějovice"  (OP ŽP) - vratka NFV (8 799.0 tis. Kč); 
Gymnázium Dačice - "Počítačem podporované přírodovědné experimenty" (ROP) - 
vratka NFV (3 784.4 tis. Kč); 
Gymnázium Strakonice - "Modernizace vybavení učeben a laboratoří Biologie, Fyziky 
a Chemie Gymnázia, Strakonice, Máchova 174" (ROP) - vratka NFV (4 239.3 tis. Kč); 
SOŠ veterinární, mechanizační a zahradnická a JŠsPSJZ, Č. Budějovice, Rudolfovská - 
"Modernizace odborných učeben s návazností na potřeby současné praxe" (ROP) - vratka 
NFV (4 250.0 tis. Kč); 
SOŠ a SOU Hněvkovice, Hněvkovice 1, Týn nad Vltavou - "Školní zahrada Hněvkovice - 
Zahradnické a krajinářské centrum" (OP ŽP 6) - vratka NFV (655.5 tis. Kč); 

121



Strukturální fondy EU - ORJ 20

§ 0000  (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
2451 Splátky půjčených prostředků od příspěvkových organizací

DDM, Č. Krumlov, Linecká 67 - "Snížení energetické náročnosti DDM, Český Krumlov, 
Linecká 67" (OP ŽP 3.2) - vratka NFV (1 555.6 tis. Kč); 
SOŠ a SOU, Písek, Komenského 86 - "Snížení energetické náročnosti SOŠ a SOU, Písek, 
Komenského 86" (OP ŽP 3.2) - vratka NFV (5 133.2 tis. Kč); 
Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a Středisko služeb školám - 
"Interkulturní vzdělávání dětí, žáků a pedagogů" (Cíl EÚS ČR - Rakousko) - vratka NFV 
(2 640.5 tis. Kč); 
Alšova jihočeská galerie v Hluboké nad Vltavou - "Mezinárodní konference k 60. výročí 
AJG Hluboká nad Vltavou" (Fond malých projektů Cíl EÚS ČR - Rakousko) - vratka 
NFV (192.0 tis. Kč); 
VOŠ, SPŠ automobilní a technická, Č. Budějovice - "Modernizace odborného vzdělávání 
na VOŠ, SPŠ automobilní a technické v ČB - škola 21.století" (ROP) - vratka NFV 
(14 950.5 tis. Kč)

Celkem nedaňové příjmy  296 146,68

§ 3299 Ostatní záležitosti vzdělávání (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
222 Přijaté vratka transferů a ostatní příjmy z fin. vypořádání předch. let 11 000,00
2229 Ostatní přijaté vratka transferů 11 000,00

Rozvoj technického vzdělávání v Jihočeském kraji (OP VK) - vratka transferů 
(11 000.0 tis. Kč)

Celkem nedaňové příjmy Ostatní záležitosti vzdělávání 11 000,00

Neinvestiční přijaté dotace
§ 0000  (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 4 890,00
4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 4 890,00

II. GG OP VK - Technická pomoc 5.1 - předfinancování (4 890.0 tis. Kč)

415 Neinvestiční přijaté transfery ze zahraničí 1 214,26
4152 Neinvestiční přijaté transfery od mezinárodních institucí 1 214,26

Technická pomoc ČR (kód 86) - Jihočeský kraj (Cíl 3 ČR - Bavorsko) - vratka 
z předfinancování (55.8 tis. Kč); 
Technická pomoc ČR (kód 85) - Jihočeský kraj (Cíl 3 ČR - Bavorsko) - vratka 
z předfinancování (477.7 tis. Kč); 
RECOM (Cíl EÚS ČR - Rakousko) - vratka z předfinancování (366.2 tis. Kč); 
Technická pomoc ČR - Jihočeský kraj (Cíl EÚS ČR - Rakousko) - vratka 
z předfinancování (314.5 tis. Kč)

Celkem neinvestiční přijaté dotace  6 104,26

Celkem oblast 2060 313 250,94

122



Strukturální fondy EU - ORJ 20

2061 - projekty EU administrované přímo ORJ 20
Neinvestiční přijaté dotace
§ 0000  (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 171 653,38
4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 171 653,38

II. GG - Technická pomoc 5.1 (OP VK) - průběžné financování (3 500.0 tis. Kč);
Rozvoj technického vzdělávání v Jihočeském kraji (OP VK) - průběžné financování 
(69 077.6 tis. Kč); 
GG OP VK (OP VK) - průběžné financování (32 000.0 tis. Kč); 
II. GG OP VK - Technická pomoc 5.3 (OP VK) - průběžné financování (5.7 tis. Kč);
II. GG OP VK (OP VK) - průběžné financování (67 000.0 tis. Kč); 
II. GG - Technická pomoc 5.2 (OP VK) - průběžné financování (70.0 tis. Kč)

Celkem neinvestiční přijaté dotace  171 653,38

Celkem oblast 2061 171 653,38

2062 - EU administrované ostatními ORJ (mimo ORJ 20)
Neinvestiční přijaté dotace
§ 0000  (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 21 351,51
4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 21 351,51

Implementace a péče o území soustavy NATURA 2000 v Jihočeském 2014-2016 (OP ŽP 
6.1) - vratka z předfinancování (10 198.1 tis. Kč); 
Transformace sociálních služeb v Jihočeském kraji II. (IOP) - vratka z předfinancování 
(1 234.9 tis. Kč);
Transformace sociálních služeb v Jihočeském kraji I. (IOP 3.1) - vratka 
z předfinancování (1 160.3 tis. Kč); 
Zajišťování péče o vybraná chráněná území v působnosti Jihočeského kraje 2014-2015 
(OP ŽP) - vratka z předfinancování (8 460.0 tis. Kč); 
Rozvoj služeb eGovernmentu v Jihočeském kraji II. (IOP - 19.výzva) - vratka 
z předfinancování (298.0 tis. Kč)

412 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně 390,00
4123 Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 390,00

Modernizace komunikací II. a III. třídy (P8 C) (ROP JZ 1.1 - 30.výzva) - vratka 
z předfinancování (60.0 tis. Kč); 
Modernizace komunikací II. a III. třídy (P7) (ROP JZ 1.1 - 28.výzva) - vratka 
z předfinancování (150.0 tis. Kč); 
Modernizace komunikací II. a III. třídy (P8 A) (ROP JZ 1.1 - 30.výzva) - vratka 
z předfinancování (120.0 tis. Kč); 
Modernizace komunikací II. a III. třídy (P8 B) (ROP JZ 1.1 - 30.výzva) - vratka 
z předfinanování (60.0 tis. Kč)

123



Strukturální fondy EU - ORJ 20

§ 0000  (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
415 Neinvestiční přijaté transfery ze zahraničí 8 940,96
4152 Neinvestiční přijaté transfery od mezinárodních institucí 8 540,96

Porta culturae (Cíl EÚS ČR - Rakousko) - vratka z předfinancování (3 056.2 tis. Kč);
ERRAM CZ - AT (Cíl EÚS ČR - Rakousko) - vratka z předfinancování (264.2 tis. Kč); 
Innofun - Funding Policies - To bring innovation to finance/market/people (Interreg IVC - 
OP Meziregionální spolupráce) - vratka z předfinancování (85.0 tis. Kč); 
Evropský region Dunaj - Vltava: konkrétně (Cíl EÚS ČR - Rakousko) - vratka 
z předfinancování (5 135.5 tis. Kč)

4153 Neinvestiční transfery přijaté od Evropské unie 400,00
Evropské informační středisko Europe Direct (Jiné programy EU) - vratka 
z předfinancování (400.0 tis. Kč)

Celkem neinvestiční přijaté dotace  30 682,47

Investiční přijaté dotace
§ 0000  (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
421 Investiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 143 045,18
4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR 143 045,18

Transformace sociálních služeb v Jihočeském kraji II. (IOP) - vratka z předfinancování 
(30 557.8 tis. Kč); 
Krajský standardizovaný projekt ZZS Jihočeského kraje (IOP) - vratka z předfinancování 
(30 245.5 tis. Kč); 
Transformace sociálních služeb v Jihočeském kraji I. (IOP) - vratka z předfinancování 
(22 987.5 tis. Kč); 
Výstavba vodní nádrže a revitalizační úpravy Zahorčice (Sychrův rybník) (OP ŽP) - 
vratka z předfinancování (3 142.3 tis. Kč); 
Rozvoj služeb eGovernmentu v Jihočeském kraji (IOP) - vratka z předfinancování 
(27 000.0 tis. Kč); 
Rozvoj služeb eGovernmentu v Jihočeském kraji II. (IOP - 19.výzva) - vratka 
z předfinancování (29 111.9 tis. Kč)

422 Investiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně 923 216,97
4223 Investiční přijaté transfery od regionálních rad 923 216,97

Přeložka silnice II/409 Planá nad Lužnicí (ROP) - vratka z předfinancování 
(26 500.0 tis. Kč); 
Přeložka silnic II/156 a II/157 v Č. Budějovicích - 2.etapa, část 2.2. (ROP) - vratka 
z předfinancování (11 000.0 tis. Kč); 
Modernizace komunikací II. a III. třídy (P8 C) (ROP JZ 1.1 - 30.výzva) - vratka 
z předfinancování (100 810.4 tis. Kč); 
Přeložka silnic II/156 a II/157 v Českých Budějovicích - 1.etapa, část 1.1 (ROP JZ 1.1) - 
vratka z předfinancování (117 000.0 tis. Kč); 
Přeložka silnic II/156 a II/157 - 4. etapa (ROP) - vratka z předfinancování 
(49 000.0 tis. Kč); 
Modernizace komunikací II. a III. třídy (P7) (ROP JZ 1.1 - 28.výzva) - vratka 
z předfinancování (295 160.0 tis. Kč); 
Modernizace komunikací II. a III. třídy (P8 A) (ROP JZ 1.1 - 30.výzva) - vratka 
z předfinancování (192 298.8 tis. Kč); 
Modernizace komunikací II. a III. třídy (P6) (ROP) - vratka z předfinancování 
(28 816.4 tis. Kč); 
Modernizace komunikací II. a III. třídy (P8 B) (ROP JZ 1.1 - 30.výzva) - vratka 
z předfinanování (102 631.3 tis. Kč)

124



Strukturální fondy EU - ORJ 20

§ 0000  (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
423 Investiční přijaté transfery ze zahraničí 26 640,18
4232 Investiční přij.transf.od mezinárodních institucí 26 640,18

Modernizace přístupových komunikací od Zadova k hraničnímu přechodu Strážný - 
Philippsreut (Cil 3 ČR - Bavorsko) - vratka z předfinancování (14 400.0 tis. Kč); 
Modernizace silnice II/152 mezi hraničními přechody Slavonice - Fratres a Nová Bystřice 
- Grametten - 1.etapa (Cíl 3 ČR - Rakousko) - vratka z předfinancování (12 240.1 tis. Kč)

Celkem investiční přijaté dotace  1 092 902,33

Celkem oblast 2062 1 123 584,80

2063 - EU administrované ostatními ORJ (mimo ORJ 20)
Neinvestiční přijaté dotace
§ 0000  (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 21 028,75
4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 21 028,75

Podpora sociálních služeb v Jihočeském kraji II. (OP LZZ) - průběžné financování 
(20 000.0 tis. Kč); 
Zvýšení efektivity a kvality sociálně-právní ochrany dětí v Jihočeském kraji (OP LZZ) - 
průběžné financování (1 028.7 tis. Kč)

Celkem neinvestiční přijaté dotace  21 028,75

Investiční přijaté dotace
§ 0000  (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
421 Investiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 4 925,00
4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR 4 925,00

Transformace sociálních služeb v Jihočeském kraji I. (IOP) - průběžné financování 
(1 750.0 tis. Kč); 
Transformace sociálních služeb v Jihočeském kraji II. (IOP) - průběžné financování 
(3 175.0 tis. Kč)

Celkem investiční přijaté dotace  4 925,00

Celkem oblast 2063 25 953,75

125



Strukturální fondy EU - ORJ 20

2064 - projekty EU ostatní (rezerva na nové projekty)
Nedaňové příjmy
§ 0000  (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
245 Splátky půjčených prostředků od zřízených a podobných subjektů 131 106,26
2451 Splátky půjčených prostředků od příspěvkových organizací 131 106,26

Projekty EU ostatní (rezerva na nové projekty) - vratka NFV(131 106.2 tis. Kč)

Celkem nedaňové příjmy  131 106,26

Investiční přijaté dotace
§ 0000  (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
421 Investiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 216 944,05
4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR 216 944,05

Projekty EU ostatní (rezerva na nové projekty) - investiční vratka z předfinancování 
(216 944.0 tis. Kč)

Celkem investiční přijaté dotace  216 944,05

Celkem oblast 2064 348 050,31

2065 - projekty EU ostatní (rezerva na nové projekty)
Nedaňové příjmy
§ 0000  (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
241 Splátky půjčených prostředků od podnikatelských subjektů 114 598,95
2412 Splátky půjčených prostředků od podnikatelských nefin.subj.- právnických osob 114 598,95

Projekty EU ostatní (rezerva na nové projekty) - průběžné financování pro právnické 
osoby) (114 598.9 tis. Kč)

Celkem nedaňové příjmy  114 598,95

Neinvestiční přijaté dotace
§ 0000  (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 121 132,17
4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 121 132,17

Projekty EU ostatní (rezerva na nové projekty) - neinvestiční průběžné financování 
pro příspěvkové organizace) (15 753.6 tis. Kč);
Projekty EU ostatní (rezerva na nové projekty) - neinvestiční průběžné financování ze SR) 
(105 378.5 tis. Kč)

Celkem neinvestiční přijaté dotace  121 132,17

126



Strukturální fondy EU - ORJ 20

Investiční přijaté dotace
§ 0000  (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
421 Investiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 111 602,20
4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR 111 602,20

Projekty EU ostatní (rezerva na nové projekty) - investiční průběžné financování 
pro příspěvkové organizace) (111 602.2 tis. Kč)

Celkem investiční přijaté dotace  111 602,20

Celkem oblast 2065 347 333,32

Celkem příjmy ORJ 20 2 329 826,50
Celkem běžné příjmy 903 452,92
Celkem kapitálové příjmy 1 426 373,58

2066 - projekty EU administrované přímo ORJ 20
Běžné výdaje
§ 3121 Gymnázia (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
533 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným subjektům 33,68
5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 33,68

Gymnázium, Jírovcova, Č. Budějovice - "Moderní výuka přírodních věd na gymnáziu" 
(ROP JZ 2.4 - 27.výzva) - kofinancování (33.6 tis. Kč)

565 Neinvestiční půjčené prostředky příspěvkovým a podob. organizacím 190,82
5651 Neinvestiční půjčené prostř.zřízeným přísp.organ. 190,82

Gymnázium, Jírovcova, Č. Budějovice - "Moderní výuka přírodních věd na gymnáziu" 
(ROP JZ 2.4 - 27.výzva) - NFV (190.8 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Gymnázia 224,50

§ 3122 Střední odborné školy (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
533 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným subjektům 127,91
5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 127,91

Střední škola obchodu, služeb a řemesel a JŠsPSJZ, Tábor, Bydlinského 2474 - "Muzeum 
pivovarnictví Tábor" (ROP JZ 3.1 - 29.výzva) - kofinancování (76.6 tis. Kč); 
Střední škola a Jazyková škola s PSJZ, Volyně - "Centrum ekologického vzdělávání 
U Kaštanu ve Volyni" (Cíl 3 ČR - Bavorsko) - kofinancování (45.6 tis. Kč); 
Střední uměleckoprůmyslová škola sv. Anežky České, Český Krumlov - "Mizející řemesla 
a jejich aplikace ve 21.století" (Cíl 3 ČR - Rakousko) - kofinancování (5.6 tis. Kč)

127



Strukturální fondy EU - ORJ 20

§ 3122 Střední odborné školy (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
565 Neinvestiční půjčené prostředky příspěvkovým a podob. organizacím 895,75
5651 Neinvestiční půjčené prostř.zřízeným přísp.organ. 895,75

Střední škola obchodu, služeb a řemesel a JŠsPSJZ, Tábor, Bydlinského 2474 - "Muzeum 
pivovarnictví Tábor" (ROP JZ 3.1 - 29.výzva) - NFV (434.0 tis. Kč); 
Střední uměleckoprůmyslová škola sv. Anežky České, Český Krumlov - "Mizející řemesla 
a jejich aplikace ve 21.století" (Cíl 3 ČR - Rakousko) - NFV (50.9 tis. Kč); 
Střední škola a Jazyková škola s PSJZ, Volyně - "Centrum ekologického vzdělávání 
U Kaštanu ve Volyni" (Cíl 3 ČR - Bavorsko) - NFV (410.7 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Střední odborné školy 1 023,66

§ 3299 Ostatní záležitosti vzdělávání (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
590 Ostatní neinvestiční výdaje 195 788,20
5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 195 788,20

II. GG OP VK - Technická pomoc 5.1 (OP VK) - průběžné financování (3 500.0 tis. Kč); 
II. GG OP VK - Technická pomoc 5.2 (OP VK) - průběžné financování (70.0 tis. Kč); 
GG OP VK (OP VK) - průběžné financování (32 000.0 tis. Kč); 
II. GG OP VK - Technická pomoc 5.3 (OP VK) - průběžné financování (5.7 tis. Kč); 
Rozvoj technického vzdělávání v Jihočeském kraji (OP VK) - předfinancování 
(1 000.0 tis. Kč); 
Rozvoj technického vzdělávání v Jihočeském kraji (OP VK) - průběžné financování 
(69 077.6 tis. Kč); 
II. GG OP VK - Technická pomoc 5.1 (OP VK) - financování nezpůsobilých výdajů 
(18 244.8 tis. Kč); 
II. GG OP VK (OP VK) - průběžné financování (67 000.0 tis. Kč); 
II. GG OP VK - Technická pomoc 5.1 (OP VK) - předfinancování (4 890.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Ostatní záležitosti vzdělávání 195 788,20

§ 3636 Územní rozvoj (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
532 Neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 9 500,00
5325 Neinvestiční transfery regionálním radám 9 500,00

RRRSJZ - "Rámcová smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje - TP" 
(ROP) - kofinancování (9 500.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Územní rozvoj 9 500,00

128



Strukturální fondy EU - ORJ 20

§ 6172 Činnost regionální správy (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
590 Ostatní neinvestiční výdaje 2 436,89
5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 2 436,89

RECOM (Cíl EÚS ČR - Rakousko) - kofinancování (228.7 tis. Kč); 
Technická pomoc ČR (kód 85) - Jihočeský kraj (Cíl 3 ČR - Bavorsko) - předfinancování 
(83.5 tis. Kč); 
Technická pomoc ČR - Jihočeský kraj (Cíl EÚS ČR - Rakousko) - kofinancování 
(5.6 tis. Kč); 
Technická pomoc ČR - Jihočeský kraj (Cíl EÚS ČR - Rakousko) - předfinancování 
(51.1 tis. Kč); 
RECOM (Cíl EÚS ČR - Rakousko) - předfinancování (2 058.4 tis. Kč); 
Technická pomoc ČR (kód 85) - Jihočeský kraj (Cíl 3 ČR - Bavorsko) - kofinancování 
(9.2 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Činnost regionální správy 2 436,89

Kapitálové výdaje
§ 3111 Předškolní zařízení (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
635 Investiční příspěvky příspěvkovým a podobným organizacím 1 200,10
6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 1 200,10

MŠ a ZŠ, Tábor, Čs. Armády 925  - "Snížení energetické náročnosti MŠ a ZŠ, Tábor, 
třída Čs. armády 925" (OP ŽP 3.2) - financování nezpůsobilých výdajů (889.0 tis. Kč); 
MŠ a ZŠ, Tábor, Čs. Armády 925  - "Snížení energetické náročnosti MŠ a ZŠ, Tábor, 
třída Čs. armády 925" (OP ŽP 3.2) - kofinancování (311.1 tis. Kč)

645 Investiční půjčené prostředky příspěvkovým a podobným organizacím 1 244,40
6451 Investiční půjčené prostředky zřízeným příspěvkovým organizacím 1 244,40

MŠ a ZŠ, Tábor, Čs. Armády 925  - "Snížení energetické náročnosti MŠ a ZŠ, Tábor, 
třída Čs. armády 925" (OP ŽP 3.2) - NFV (1 244.4 tis. Kč)

Celkem kapitálové výdaje Předškolní zařízení 2 444,50

§ 3114 Speciální základní školy (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
635 Investiční příspěvky příspěvkovým a podobným organizacím 2 640,40
6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 2 640,40

MŠ, ZŠ a Praktická škola, Č. Budějovice, Štítného 3 - "Snížení energetické náročnosti 
MŠ, ZŠ a Praktické školy, České Budějovice, Štítného 3" (OP ŽP 3.2) - financování 
nezpůsobilých výdajů (1 956.0 tis. Kč); 
MŠ, ZŠ a Praktická škola, Č. Budějovice, Štítného 3 - "Snížení energetické náročnosti 
MŠ, ZŠ a Praktické školy, České Budějovice, Štítného 3" (OP ŽP 3.2) - kofinancování 
(684.4 tis. Kč)

645 Investiční půjčené prostředky příspěvkovým a podobným organizacím 2 737,60
6451 Investiční půjčené prostředky zřízeným příspěvkovým organizacím 2 737,60

MŠ, ZŠ a Praktická škola, Č. Budějovice, Štítného 3 - "Snížení energetické náročnosti 
MŠ, ZŠ a Praktické školy, České Budějovice, Štítného 3" (OP ŽP 3.2) - NFV 
(2 737.6 tis. Kč)

Celkem kapitálové výdaje Speciální základní školy 5 378,00

129



Strukturální fondy EU - ORJ 20

§ 3121 Gymnázia (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
635 Investiční příspěvky příspěvkovým a podobným organizacím 534,55
6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 534,55

Gymnázium, Jírovcova, Č. Budějovice - "Moderní výuka přírodních věd na gymnáziu" 
(ROP JZ 2.4 - 27.výzva) - kofinancování (534.5 tis. Kč)

645 Investiční půjčené prostředky příspěvkovým a podobným organizacím 3 029,11
6451 Investiční půjčené prostředky zřízeným příspěvkovým organizacím 3 029,11

Gymnázium, Jírovcova, Č. Budějovice - "Moderní výuka přírodních věd na gymnáziu" 
(ROP JZ 2.4 - 27.výzva) - NFV (3 029.1 tis. Kč)

Celkem kapitálové výdaje Gymnázia 3 563,66

§ 3122 Střední odborné školy (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
635 Investiční příspěvky příspěvkovým a podobným organizacím 60 522,56
6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 60 522,56

Střední zdravotnická škola, Písek, Národní svobody 420 - "Snížení energetické náročnosti 
Střední zdravotnické školy, Písek, Národní svobody 420" (OP ŽP 3.2) - financování 
nezpůsobilých výdajů (2 933.0 tis. Kč); 
SOŠ a SOU Milevsko, Čs. Armády 777 - "Snížení energetické náročnosti SOŠ a SOU 
Milevsko" (program Zelená úsporám) (OP ŽP)  - kofinancování (544.0 tis. Kč); 

SOŠ elektrotechnická,COP Hluboká n. Vltavou, Zvolenská - "Snížení energetické 
náročnosti SOŠ elektrotechnické COP Hluboká n. Vltavou" (program Zelená úsporám) 
(OP ŽP) - financování nezpůs. výdajů (7 000.0 tis. Kč); 
Střední škola obchodu, služeb a řemesel a JŠsPSJZ, Tábor, Bydlinského 2474 - "Muzeum 
pivovarnictví Tábor" (ROP JZ 3.1 - 29.výzva) - kofinancování (1 170.5 tis. Kč);
ISŠ stavební, České Budějovice - "Snížení energetické náročnosti ISŠ stavební, České 
Budějovice" (OP ŽP) - kofinancování (1 759.8 tis. Kč); 
ISŠ stavební, České Budějovice - "Snížení energetické náročnosti ISŠ stavební, České 
Budějovice" (OP ŽP) - financování nezpůsobilých výdajů (5 102.0 tis. Kč); 
SOŠ a SOU, Písek, Komenského 86 - "Snížení energetické náročnosti SOŠ a SOU, Písek, 
Komenského 86" (OP ŽP 3.2) - kofinancování (1 283.3 tis. Kč);

SOŠ elektrotechnická,COP Hluboká n. Vltavou, Zvolenská - "Snížení energetické 
náročnosti SOŠ elektrotechnické COP Hluboká n. Vltavou" (program Zelená úsporám) 
(OP ŽP) - kofinancování (2 285.2 tis. Kč); 
Střední škola, Vimperk, Nerudova 267 - "Snížení energetické náročnosti Střední školy, 
Vimperk, Nerudova 267 - objekt Pasovská" (OP ŽP 3.1) - kofinancování (894.4 tis. Kč); 
SŠ řemeslná a ZŠ, Soběslav, Wilsonova 405 - "Snížení energetické náročnosti SŠ 
řemeslné a ZŠ, Soběslav - objekt Jiráskova" (OP ŽP 3.2) - kofinancování 
(1 104.4 tis. Kč);
Střední škola, Vimperk, Nerudova 267 - "Snížení energetické náročnosti Střední školy, 
Vimperk, Nerudova 267 - objekt Brandtlova" (OP ŽP 3.1) - kofinancování (505.6 tis. Kč); 
Střední škola, Vimperk, Nerudova 267 - "Snížení energetické náročnosti Střední školy, 
Vimperk, Nerudova 267 - objekt Pasovská" (OP ŽP 3.1) - financování nezpůsobilých 
výdajů (2 556.0 tis. Kč);

SOŠ zdravotnická a SOU, Č. Krumlov, Tavírna 342 - "Snížení energetické náročnosti 
SOŠ zdravotnické a SOU, Č. Krumlov, Tavírna 342" (OP ŽP 3.2) - kofinancování 
(777.7 tis. Kč); 
SŠ řemeslná a ZŠ, Soběslav, Wilsonova 405 - "Snížení energetické náročnosti SŠ 
řemeslné a ZŠ, Soběslav - objekt Wilsonova" (OP ŽP 3.1) - kofinancování (622.2 tis. Kč); 

130



Strukturální fondy EU - ORJ 20

§ 3122 Střední odborné školy (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím

Střední škola, Vimperk, Nerudova 267 - "Snížení energetické náročnosti Střední školy, 
Vimperk, Nerudova 267 - objekt Brandtlova" (OP ŽP 3.1) - financování nezpůsobilých 
výdajů (1 444.0 tis. Kč); 
SOŠ a SOU Milevsko, Čs. Armády 777 - "Snížení energetické náročnosti SOŠ a SOU 
Milevsko" (program Zelená úsporám) (OP ŽP) - financování nezpůsobilých výdajů 
(1 200.0 tis. Kč); 
SOŠ ekologická a potravinářská, Veselí n. Lužnicí - "Snížení energetické náročnosti SOŠ 
ekologické a potravinářské, Veselí nad Lužnicí" (OP ŽP 3.2) - kofinancování 
(700.0 tis. Kč); 
SOŠ ekologická a potravinářská, Veselí n. Lužnicí - "Snížení energetické náročnosti SOŠ 
ekologické a potravinářské, Veselí nad Lužnicí" (OP ŽP 3.2) - financování nezpůsobilých 
výdajů (2 000.0 tis. Kč); 
SŠ řemeslná a ZŠ, Soběslav, Wilsonova 405 - "Snížení energetické náročnosti SŠ 
řemeslné a ZŠ, Soběslav - objekt Wilsonova" (OP ŽP 3.1) - financování nezpůsobilých 
výdajů (1 778.0 tis. Kč); 
SOŠ zdravotnická a SOU, Č. Krumlov, Tavírna 342 - "Snížení energetické náročnosti 
SOŠ zdravotnické a SOU, Č. Krumlov, Tavírna 342" (OP ŽP 3.2) - financování 
nezpůsobilých výdajů (2 223.0 tis. Kč); 
SOŠ a SOU, Jindřichův Hradec, Jáchymova 478 - "Snížení energetické náročnosti SOŠ 
a SOU Jindřichův Hradec, budova Miřiovského" (OP ŽP 3.2) - kofinancování 
(583.3 tis. Kč); 
SPŠ stavební, Č. Budějovice, Resslova - "Snížení energetické náročnosti budovy SPŠ 
stavební České Budějovice" (program Zelená úsporám) (OP ŽP) - financování 
nezpůsobilých výdajů (4 800.0 tis. Kč); 
SOŠ a SOU, Písek, Komenského 86 - "Snížení energetické náročnosti SOŠ a SOU, Písek, 
Komenského 86" (OP ŽP 3.2) - financování nezpůsobilých výdajů (3 667.0 tis. Kč); 
Střední zdravotnická škola, Písek, Národní svobody 420 - "Snížení energetické náročnosti 
Střední zdravotnické školy, Písek, Národní svobody 420" (OP ŽP 3.2) - kofinancování 
(1 026.7 tis. Kč); 
Střední uměleckoprůmyslová škola sv. Anežky České, Český Krumlov - "Mizející řemesla 
a jejich aplikace ve 21.století" (Cíl 3 ČR - Rakousko) - kofinancování (12.2 tis. Kč); 
Střední uměleckoprůmyslová škola Bechyně - "Snížení energetické náročnosti SUPŠ 
Bechyně a využítí OZE pro systém vytápění" (OP ŽP) - financování nezpůsobilých výdajů 
(4927.5 tis. Kč); 
SŠ řemeslná a ZŠ, Soběslav, Wilsonova 405 - "Snížení energetické náročnosti SŠ 
řemeslné a ZŠ, Soběslav - objekt Jiráskova" (OP ŽP 3.2) - financování nezpůsobilých 
výdajů (3156.0 tis. Kč); 
SOŠ a SOU, Jindřichův Hradec, Jáchymova 478 - "Snížení energetické náročnosti SOŠ 
a SOU Jindřichův Hradec, budova Miřiovského" (OP ŽP 3.2) - financování 
nezpůsobilých výdajů (1667.0 tis. Kč); 
SPŠ stavební, Č. Budějovice, Resslova - "Snížení energetické náročnosti budovy SPŠ 
stavební České Budějovice" (program Zelená úsporám) (OP ŽP)- kofinancování 
Střední uměleckoprůmyslová škola Bechyně - "Snížení energetické náročnosti SUPŠ 
Bechyně a využítí OZE pro systém vytápění" (OP ŽP) - kofinancování (1 724.6 tis. Kč)

645 Investiční půjčené prostředky příspěvkovým a podobným organizacím 89 293,54
6451 Investiční půjčené prostředky zřízeným příspěvkovým organizacím 89 293,54

SOŠ zdravotnická a SOU, Č. Krumlov, Tavírna 342 - "Snížení energetické náročnosti 
SOŠ zdravotnické a SOU, Č. Krumlov, Tavírna 342" (OP ŽP 3.2) - NFV (3 110.8 tis. Kč);
Střední škola, Vimperk, Nerudova 267 - "Snížení energetické náročnosti Střední školy, 
Vimperk, Nerudova 267 - objekt Brandtlova" (OP ŽP 3.1) - NFV (2 022.4 tis. Kč); 
SOŠ a SOU, Písek, Komenského 86 - "Snížení energetické náročnosti SOŠ a SOU, Písek, 
Komenského 86" (OP ŽP 3.2) - NFV (5 133.2 tis. Kč); 

131



Strukturální fondy EU - ORJ 20

§ 3122 Střední odborné školy (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
6451 Investiční půjčené prostředky zřízeným příspěvkovým organizacím

Střední uměleckoprůmyslová škola Bechyně - "Snížení energetické náročnosti SUPŠ 
Bechyně a využítí OZE pro systém vytápění" (OP ŽP) - NFV (8 623.1 tis. Kč);
ISŠ stavební, České Budějovice - "Snížení energetické náročnosti ISŠ stavební, České 
Budějovice" (OP ŽP) - NFV (8 799.0 tis. Kč);

SŠ řemeslná a ZŠ, Soběslav, Wilsonova 405 - "Snížení energetické náročnosti SŠ 
řemeslné a ZŠ, Soběslav - objekt Jiráskova" (OP ŽP 3.2) - NFV (4 417.6 tis. Kč);
Střední škola, Vimperk, Nerudova 267 - "Snížení energetické náročnosti Střední školy, 
Vimperk, Nerudova 267 - objekt Pasovská" (OP ŽP 3.1) - NFV (3 577.6 tis. Kč);
Střední škola obchodu, služeb a řemesel a JŠsPSJZ, Tábor, Bydlinského 2474 - "Muzeum 
pivovarnictví Tábor" (ROP JZ 3.1 - 29.výzva) - NFV (6 633.0 tis. Kč);

Střední uměleckoprůmyslová škola sv. Anežky České, Český Krumlov - "Mizející řemesla 
a jejich aplikace ve 21.století" (Cíl 3 ČR - Rakousko) - NFV (110.0 tis. Kč);
SPŠ stavební, Č. Budějovice, Resslova - "Snížení energetické náročnosti budovy SPŠ 
stavební České Budějovice" (program Zelená úsporám) (OP ŽP) - NFV (9 675.0 tis. Kč); 
SOŠ a SOU Milevsko, Čs. Armády 777 - "Snížení energetické náročnosti SOŠ a SOU 
Milevsko" (program Zelená úsporám) (OP ŽP) - NFV (4 896.0 tis. Kč);
SOŠ a SOU, Jindřichův Hradec, Jáchymova 478 - "Snížení energetické náročnosti SOŠ 
a SOU Jindřichův Hradec, budova Miřiovského" (OP ŽP 3.2) - NFV (2 333.2 tis. Kč); 
SOŠ ekologická a potravinářská, Veselí n. Lužnicí - "Snížení energetické náročnosti SOŠ 
ekologické a potravinářské, Veselí nad Lužnicí" (OP ŽP 3.2) - NFV (2 800.0 tis. Kč);
Střední zdravotnická škola, Písek, Národní svobody 420 - "Snížení energetické náročnosti 
Střední zdravotnické školy, Písek, Národní svobody 420" (OP ŽP 3.2) - NFV 
(4 106.8 tis. Kč); 
SŠ řemeslná a ZŠ, Soběslav, Wilsonova 405 - "Snížení energetické náročnosti SŠ 
řemeslné a ZŠ, Soběslav - objekt Wilsonova" (OP ŽP 3.1) - NFV (2 488.8 tis. Kč);
SOŠ elektrotechnická,COP Hluboká n. Vltavou, Zvolenská - "Snížení energetické 
náročnosti SOŠ elektrotechnické COP Hluboká n. Vltavou" (program Zelená úsporám) - 
NFV (20 566.8 tis. Kč)

Celkem kapitálové výdaje Střední odborné školy 149 816,10

§ 3126 Konzervatoře (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
635 Investiční příspěvky příspěvkovým a podobným organizacím 3 600,30
6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 3 600,30

Konzervatoř, Č. Budějovice, Kanovnická 22 - "Snížení energetické náročnosti 
Konzervatoře, Č. Budějovice, Kanovnická 22" (OP ŽP 3.2) - kofinancování 
(933.3 tis. Kč); 
Konzervatoř, Č. Budějovice, Kanovnická 22 - "Snížení energetické náročnosti 
Konzervatoře, Č. Budějovice, Kanovnická 22" (OP ŽP 3.2) - financování nezpůsobilých 
výdajů (2 667.0 tis. Kč)

645 Investiční půjčené prostředky příspěvkovým a podobným organizacím 3 733,20
6451 Investiční půjčené prostředky zřízeným příspěvkovým organizacím 3 733,20

Konzervatoř, Č. Budějovice, Kanovnická 22 - "Snížení energetické náročnosti 
Konzervatoře, Č. Budějovice, Kanovnická 22" (OP ŽP 3.2) - NFV (3 733.2 tis. Kč)

Celkem kapitálové výdaje Konzervatoře 7 333,50

132



Strukturální fondy EU - ORJ 20

§ 3147 Domovy mládeže (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
635 Investiční příspěvky příspěvkovým a podobným organizacím 2 309,90
6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 2 309,90

Domov mládeže a školní jídelna Č. Budějovice, U Hvízdala 4 - "Snížení energetické 
náročnosti Domova mládeže a Školní jídelny, České Budějovice, budova ŠJ" (OP ŽP 3.2) - 
kofinancování (210.0 tis. Kč); 
DDM, Č. Krumlov, Linecká 67 - "Snížení energetické náročnosti DDM, Český Krumlov, 
Linecká 67" (OP ŽP 3.2) - financování nezpůsobilých výdajů (1 111.0 tis. Kč); 
DDM, Č. Krumlov, Linecká 67 - "Snížení energetické náročnosti DDM, Český Krumlov, 
Linecká 67" (OP ŽP 3.2) - kofinancování (388.9 tis. Kč); 

Domov mládeže a školní jídelna Č. Budějovice, U Hvízdala 4 - "Snížení energetické 
náročnosti Domova mládeže a Školní jídelny, České Budějovice, budova ŠJ"(OP ŽP 3.2) - 
financování nezpůsobilých výdajů (600.0 tis. Kč)

645 Investiční půjčené prostředky příspěvkovým a podobným organizacím 2 395,60
6451 Investiční půjčené prostředky zřízeným příspěvkovým organizacím 2 395,60

Domov mládeže a školní jídelna Č. Budějovice, U Hvízdala 4 - "Snížení energetické 
náročnosti Domova mládeže a Školní jídelny, České Budějovice, budova ŠJ" (OP ŽP 3.2) -  
NFV (840.0 tis. Kč); 
DDM, Č. Krumlov, Linecká 67 - "Snížení energetické náročnosti DDM, Český Krumlov, 
Linecká 67" (OP ŽP 3.2) - NFV (1 555.6 tis. Kč)

Celkem kapitálové výdaje Domovy mládeže 4 705,50

§ 3150 Vyšší odborné školy (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
635 Investiční příspěvky příspěvkovým a podobným organizacím 2 100,40
6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 2 100,40

VOŠL a SLŠ B. Schwarzenberga, Písek, Lesnická 55 - "Snížení energetické náročnosti 
VOŠL a SLŠ B. Schwarzenberga, Písek, Lesnická 55 - budova VOŠ" (OP ŽP 3.2) - 
financování nezpůsobilých výdajů (1 556.0 tis. Kč);
VOŠL a SLŠ B. Schwarzenberga, Písek, Lesnická 55 - "Snížení energetické náročnosti 
VOŠL a SLŠ B. Schwarzenberga, Písek, Lesnická 55 - budova VOŠ" (OP ŽP 3.2) - 
kofinancování (544.4 tis. Kč)

645 Investiční půjčené prostředky příspěvkovým a podobným organizacím 6 577,60
6451 Investiční půjčené prostředky zřízeným příspěvkovým organizacím 6 577,60

VOŠ a SPŠ, Volyně  - "Přeshraniční vzdělávací středisko pro využití obnovitelných zdrojů 
a šetrného zacházení se zdroji energií pro oblast stavebnictví a zpracování dřeva" (Cíl 3 
ČR - Bavorsko) - NFV (4 400.0 tis. Kč); 
VOŠL a SLŠ B. Schwarzenberga, Písek, Lesnická 55 - "Snížení energetické náročnosti 
VOŠL a SLŠ B. Schwarzenberga, Písek, Lesnická 55 - budova VOŠ" (OP ŽP 3.2) - NFV 
(2 177.6 tis. Kč)

Celkem kapitálové výdaje Vyšší odborné školy 8 678,00

133



Strukturální fondy EU - ORJ 20

§ 3231 Základní umělecké školy (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
635 Investiční příspěvky příspěvkovým a podobným organizacím 5 703,90
6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 5 703,90

Základní umělecká škola, Dačice, Antonínská 93/II - "Snížení energetické náročnosti 
Základní umělecké školy, Dačice, Antonínská 93/II" (OP ŽP 3.2) - kofinancování 
(622.2 tis. Kč); 
ZUŠ Sezimovo Ústí - "Snížení energetické náročnosti ZUŠ Sezimovo Ústí" (OP ŽP) - 
financování nezpůsobilých výdajů (1 000.0 tis. Kč); 
Základní umělecká škola, Dačice, Antonínská 93/II - "Snížení energetické náročnosti 
Základní umělecké školy, Dačice, Antonínská 93/II" (OP ŽP 3.2) - financování 
nezpůsobilých výdajů (1 778.0 tis. Kč); 
Základní umělecká škola, Strakonice, Kochana z Prachové 263 - "Snížení energetické 
náročnosti Základní umělecké školy, Strakonice, Kochana z Prachové 263" (OP ŽP 3.2) - 
kofinancování (466.7 tis. Kč); 
ZUŠ Sezimovo Ústí - "Snížení energetické náročnosti ZUŠ Sezimovo Ústí" (OP ŽP) - 
kofinancování (504.0 tis. Kč);
Základní umělecká škola, Strakonice, Kochana z Prachové 263 - "Snížení energetické 
náročnosti Základní umělecké školy, Strakonice, Kochana z Prachové" (OP ŽP 3.2) - 
financování nezpůsobilých výdajů (1 333.0 tis. Kč)

645 Investiční půjčené prostředky příspěvkovým a podobným organizacím 8 891,60
6451 Investiční půjčené prostředky zřízeným příspěvkovým organizacím 8 891,60

Základní umělecká škola, Strakonice, Kochana z Prachové 263 - "Snížení energetické 
náročnosti Základní umělecké školy, Strakonice, Kochana z Prachové 263" (OP ŽP 3.2) - 
NFV (1 866.8 tis. Kč); 
Základní umělecká škola, Dačice, Antonínská 93/II - "Snížení energetické náročnosti 
Základní umělecké školy, Dačice, Antonínská 93/II" (OP ŽP 3.2) - NFV (2 488.8 tis. Kč); 
ZUŠ Sezimovo Ústí - "Snížení energetické náročnosti ZUŠ Sezimovo Ústí" (OP ŽP) - NFV 
(4 536.0 tis. Kč)

Celkem kapitálové výdaje Základní umělecké školy 14 595,50

§ 3636 Územní rozvoj (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
634 Kapitálové transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 96 100,00
6345 Investiční transfery regionálním radám 96 100,00

RRRSJZ - "Rámcová smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje - TP" 
(ROP) - kofinancování (500.0 tis. Kč); 
RRRSJZ - "Rámcová smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje - projekty 
prioritní osy 1 – 3" (ROP) - kofinancování (95 600.0 tis. Kč)

Celkem kapitálové výdaje Územní rozvoj 96 100,00

Celkem oblast 2066 501 588,01

134



Strukturální fondy EU - ORJ 20

2067 - projekty EU administrované ostatními ORJ  (mimo ORJ 20)
Běžné výdaje
§ 2212 Silnice (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
590 Ostatní neinvestiční výdaje 490,00
5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 490,00

Modernizace komunikací II. a III. třídy (P7) (ROP JZ 1.1 - 28.výzva) - předfinancování 
(150.0 tis. Kč);
Modernizace komunikací II. a III. třídy (P8 A) (ROP JZ 1.1 - 30.výzva) - předfinancování 
(120.0 tis. Kč); 
Přeložka silnic II/156 a II/157 v Českých Budějovicích - 1.etapa, část 1.1 (ROP JZ 1.1) - 
předfinancování (85.0 tis. Kč); 
Přeložka silnic II/156 a II/157 v Českých Budějovicích - 1.etapa, část 1.1 (ROP JZ 1.1) - 
kofinancování (15.0 tis. Kč); 
Modernizace komunikací II. a III. třídy (P8 B) (ROP JZ 1.1 - 30.výzva) - předfinancování 
(60.0 tis. Kč);
Modernizace komunikací II. a III. třídy (P8 C) (ROP JZ 1.1 - 30.výzva) - předfinancování 
(60.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Silnice 490,00

§ 3636 Územní rozvoj (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
517 Ostatní nákupy 2 100,68
5172 Programové vybavení 2 100,68

Rozvoj služeb eGovernmentu v Jihočeském kraji II. (IOP - 19.výzva) - předfinancování 
(298.0 tis. Kč); 
Rozvoj služeb eGovernmentu v Jihočeském kraji II. (IOP - 19.výzva) - financování 
nezpůsobilých výdajů (1 750.0 tis. Kč); 
Rozvoj služeb eGovernmentu v Jihočeském kraji II. (IOP - 19.výzva) - kofinancování 
(52.6 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Územní rozvoj 2 100,68

§ 3742 Chráněné části přírody (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
513 Nákupy materiálu 22 278,33
5139 Nákup materiálu 22 278,33

Implementace a péče o území soustavy NATURA 2000 v Jihočeském kraji 2014-2016 
(OP ŽP 6.1) - předfinancování (10 198.1 tis. Kč); 
Implementace a péče o území soustavy NATURA 2000 v Jihočeském kraji 2014-2016 
(OP ŽP 6.1) - financování nezpůsobilých výdajů (2 680.1 tis. Kč); 
Zajišťování péče o vybraná chráněná území v působnosti Jihočeského kraje 2014-2015 
(OP ŽP)  -  předfinancování (8 460.0 tis. Kč); 
Zajišťování péče o vybraná chráněná území v působnosti Jihočeského kraje 2014-2015 
(OP ŽP) - kofinancování (940.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Chráněné části přírody 22 278,33

135



Strukturální fondy EU - ORJ 20

§ 4319 Ostatní výdaje související se sociál.poradenstvím (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
590 Ostatní neinvestiční výdaje 1 028,75
5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 1 028,75

Zvýšení efektivity a kvality sociálně-právní ochrany dětí v Jihočeském kraji (OP LZZ) - 
průběžné financování (1 028.7 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Ostatní výdaje související se sociál.poradenstvím 1 028,75

§ 4345 Centra sociálně rehabilitačních služeb (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
590 Ostatní neinvestiční výdaje 12 920,82
5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 12 920,82

Transformace sociálních služeb v Jihočeském kraji I. (IOP 3.1) - předfinancování 
(1 160.3 tis. Kč);
Transformace sociálních služeb v Jihočeském kraji I. (IOP 3.1) - financování 
nezpůsobilých výdajů (3 036.9 tis. Kč); 
Transformace sociálních služeb v Jihočeském kraji II. (IOP 3.1) - financování 
nezpůsobilých výdajů (7 488.6 tis. Kč);
Transformace sociálních služeb v Jihočeském kraji II. (IOP 3.1) - předfinancování 
(1 234.9 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Centra sociálně rehabilitačních služeb 12 920,82

§ 4399 Ostatní záležitosti soc.věcí a politiky zaměstnano (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
590 Ostatní neinvestiční výdaje 20 000,00
5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 20 000,00

Podpora sociálních služeb v Jihočeském kraji II. (OP LZZ) - průběžné financování 
(20 000.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Ostatní záležitosti soc.věcí a politiky zaměstnano 20 000,00

§ 6172 Činnost regionální správy (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
590 Ostatní neinvestiční výdaje 800,00
5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 800,00

Evropské informační středisko Europe Direct (Jiné programy EU) - kofinancování 
(400.0 tis. Kč); 
Evropské informační středisko Europe Direct (Jiné programy EU) - předfinancování 
(400.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Činnost regionální správy 800,00

136



Strukturální fondy EU - ORJ 20

Kapitálové výdaje
§ 2212 Silnice (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
612 Pořízení dlouhodobého majetku 829 143,78
6121 Budovy, haly a stavby 829 143,78

Modernizace komunikací II. a III. třídy (P7) (ROP JZ 1.1 - 28.výzva) - předfinancování 
(294 660.0 tis. Kč); 
Modernizace komunikací II. a III. třídy (P7) (ROP JZ 1.1 - 28.výzva) - financování 
nezpůsobilých výdajů (32 087.8 tis. Kč); 
Modernizace komunikací II. a III. třídy (P8 A) (ROP JZ 1.1 - 30.výzva) - předfinancování 
(191 998.8 tis. Kč); 
Přeložka silnic II/156 a II/157 v Českých Budějovicích - 1.etapa, část 1.1 (ROP JZ 1.1) - 
předfinancování (66725.0 tis. Kč); 
Modernizace komunikací II. a III. třídy (P8 A) (ROP JZ 1.1 - 30.výzva) - financování 
nezpůsobilých výdajů (6 459.4 tis. Kč);
Modernizace komunikací II. a III. třídy (P8 B) (ROP JZ 1.1 - 30.výzva) - financování 
nezpůsobilých výdajů (7 256.1 tis. Kč);
Modernizace komunikací II. a III. třídy (P8 C) (ROP JZ 1.1 - 30.výzva) - financování 
nezpůsobilých výdajů (6 039.7 tis. Kč); 
Přeložka silnic II/156 a II/157 v Českých Budějovicích - 1.etapa, část 1.1 (ROP JZ 1.1) - 
kofinancování (11 775.0 tis. Kč); 
Přeložka silnic II/156 a II/157 v Českých Budějovicích - 1.etapa, část 1.1 (ROP JZ 1.1) - 
financování nezpůsobilých výdajů (9 000.0 tis. Kč); 
Modernizace komunikací II. a III. třídy (P8 B) (ROP JZ 1.1 - 30.výzva) - předfinancování 
(102 481.3 tis. Kč);
Modernizace komunikací II. a III. třídy (P8 C) (ROP JZ 1.1 - 30.výzva) - předfinancování 
(100 660.4 tis. Kč)

Celkem kapitálové výdaje Silnice 829 143,78

§ 3533 Zdravotnická záchranná služba (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
690 Ostatní kapitálové výdaje 34 521,18
6909 Ostatní kapitálové výdaje j.n. 34 521,18

Krajský standardizovaný projekt ZZS Jihočeského kraje (IOP) - předfinancování 
(29343.0 tis. Kč); 
Krajský standardizovaný projekt ZZS Jihočeského kraje (IOP) - kofinancování 
(5178.1 tis. Kč)

Celkem kapitálové výdaje Zdravotnická záchranná služba 34 521,18

§ 3636 Územní rozvoj (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
611 Pořízení nehmotného investičního majetku 34 040,00
6111 Programové vybavení 34 040,00

Rozvoj služeb eGovernmentu v Jihočeském kraji II. (IOP - 19.výzva) - předfinancování 
(28 934.0 tis. Kč); 
Rozvoj služeb eGovernmentu v Jihočeském kraji II. (IOP - 19.výzva) - kofinancování 
(5 106.0 tis. Kč)

Celkem kapitálové výdaje Územní rozvoj 34 040,00

137



Strukturální fondy EU - ORJ 20

§ 3742 Chráněné části přírody (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
690 Ostatní kapitálové výdaje 4 489,00
6909 Ostatní kapitálové výdaje j.n. 4 489,00

Výstavba vodní nádrže a revitalizační úpravy Zahorčice (Sychrův rybník) (OP ŽP) - 
kofinancování (1 346.7 tis. Kč);
Výstavba vodní nádrže a revitalizační úpravy Zahorčice (Sychrův rybník) (OP ŽP) - 
předfinancování (3 142.3 tis. Kč)

Celkem kapitálové výdaje Chráněné části přírody 4 489,00

§ 4345 Centra sociálně rehabilitačních služeb (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
690 Ostatní kapitálové výdaje 60 804,21
6909 Ostatní kapitálové výdaje j.n. 60 804,21

Transformace sociálních služeb v Jihočeském kraji I. (IOP) - předfinancování 
(21 504.0 tis. Kč);
Transformace sociálních služeb v Jihočeském kraji I. (IOP) - průběžné financování 
(1 750.0 tis. Kč);
Transformace sociálních služeb v Jihočeském kraji I. (IOP) - financování nezpůsobilých 
výdajů (1 500.0 tis. Kč);
Transformace sociálních služeb v Jihočeském kraji II. (IOP) - předfinancování 
(28 313.4 tis. Kč);
Transformace sociálních služeb v Jihočeském kraji II. (IOP) - financování nezpůsobilých 
výdajů (4 561.7 tis. Kč);
Transformace sociálních služeb v Jihočeském kraji II. (IOP) - průběžné financování 
(3 175.0 tis. Kč)

Celkem kapitálové výdaje Centra sociálně rehabilitačních služeb 60 804,21

Celkem oblast 2067 1 022 616,75

2068 - projekty EU ostatní (rezerva na nové projekty)
Běžné výdaje
§ 3636 Územní rozvoj (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
533 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným subjektům 15 753,62
5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 15 753,62

Projekty EU ostatní (rezerva na nové projekty) - neinvestiční průběžné financování 
pro příspěvkové organizace (15 753.6 tis. Kč)

590 Ostatní neinvestiční výdaje 117 378,55
5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 117 378,55

Projekty EU ostatní (rezerva na nové projekty)  - neinvestiční kofinancování 
(12 000.0 tis. Kč); 
Projekty EU ostatní (rezerva na nové projekty) - neinvestiční průběžné financování ze SR 
(105 378.5 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Územní rozvoj 133 132,17

138



Strukturální fondy EU - ORJ 20

Kapitálové výdaje
§ 3636 Územní rozvoj (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
620 Nákupy akcií a majetkových podílů 114 598,95
6201 Nákup akcií 114 598,95

Projekty EU ostatní (rezerva na nové projekty) -  průběžné financování pro právnické 
osoby (114 598.9 tis. Kč)

635 Investiční příspěvky příspěvkovým a podobným organizacím 111 602,20
6356 Jiné investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím

Projekty EU ostatní (rezerva na nové projekty) - investiční průběžné financování pro 
příspěvkové organizace (111 602.2 tis. Kč)

690 Ostatní kapitálové výdaje 353 815,68
6909 Ostatní kapitálové výdaje j.n. 353 815,68

Projekty EU ostatní (rezerva na nové projekty)  - investiční kofinancování 
(21 835.8 tis. Kč); 
Projekty EU ostatní (rezerva na nové projekty) - investiční předfinancování 
(331 979.7 tis. Kč)

Celkem kapitálové výdaje Územní rozvoj 580 016,83

Celkem oblast 2068 713 149,00

Celkem výdaje ORJ 20 2 237 353,76
Celkem běžné výdaje 401 724,00
Celkem kapitálové výdaje 1 835 629,76

139



I

140



2144 - příjmy fondu
Nedaňové příjmy
§ 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
214 Výnosy z finančního majetku 0,50
2141 Příjmy z úroků 0,50
Celkem nedaňové příjmy obecné příjmy a výdaje z finančních operací 0,50

Celkem oblast 2144 0,50

Celkem příjmy ORJ 21 0,50
Celkem běžné příjmy 0,50
Celkem kapitálové příjmy 0,00

2154 - výdaje fondu
Běžné výdaje
§ 6113 Zastupitelstva krajů (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
516 Nákup služeb 60,40
5169 Nákup ostatních služeb 60,40

část příspěvku na stravenky uvolněných zastupitelů (60.4 tis. Kč) 

Celkem běžné výdaje Zastupitelstva krajů 60,40

§ 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
516 Nákup služeb 0,10
5163 Služby peněžních ústavů 0,10

poplatky spojené s vedením samostatného účtu fondu zastupitelů  (0.1 tis. Kč) 

Celkem běžné výdaje obecné příjmy a výdaje z finančních operací 0,10

Celkem oblast 2154 60,50

Celkem výdaje ORJ 21 60,50
Celkem běžné výdaje 60,50
Celkem kapitálové výdaje 0,00

Fond zastupitelů - ORJ 21

141



I

142



2244 - příjmy fondu
Nedaňové příjmy
§ 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
214 Výnosy z finančního majetku 50,00
2141 Příjmy z úroků 50,00
Celkem nedaňové příjmy Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 50,00

Celkem oblast 2244 50,00

Celkem příjmy ORJ 22 50,00
Celkem běžné příjmy 50,00
Celkem kapitálové příjmy 0,00

2254 - výdaje fondu
Běžné výdaje
§ 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
516 Nákup služeb 0,50
5163 Služby peněžních ústavů 0,50

poplatky za vedení účtu (0.5 tis. Kč)  

Celkem běžné výdaje Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 0,50

Celkem oblast 2254 0,50

2257 - transfery zřizovaným organizacím
Kapitálové výdaje

§ 3299 Ostatní záležitosti vzdělávání (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
635 Investiční příspěvky příspěvkovým a podobným organizacím 61 549,50
6351 Investiční transfery zřízovaným příspěvkovým organizacím 61 549,50

příděl z rozpočtu (61 500.0 tis. Kč); úroky (49,5 tis. Kč)  

Celkem kapitálové výdaje Ostatní záležitosti vzdělávání 61 549,50

Celkem výdaje ORJ 22 61 550,00
Celkem běžné výdaje 0,50
Celkem kapitálové výdaje 61 549,50

Fond rozvoje škol - ORJ 22

143



I

144



2444 - příjmy fondu
Nedaňové příjmy
§ 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
214 Výnosy z finančního majetku 0,00
2141 Příjmy z úroků 0,00
Celkem nedaňové příjmy Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 0,00

Celkem oblast 2444 0,00

Celkem příjmy ORJ 24 0,00
Celkem běžné příjmy 0,00
Celkem kapitálové příjmy 0,00

2454 - výdaje fondu
Běžné výdaje
§ 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
516 Nákup služeb 0,10
5163 Služby peněžních ústavů 0,10

poplatky spojené s vedením samostatného účtu fondu (0.1 tis. Kč)  

Celkem běžné výdaje Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 0,10

Celkem oblast 2454 0,10

Celkem výdaje ORJ 24 0,10
Celkem běžné výdaje 0,10
Celkem kapitálové výdaje 0,00

2474 - ostatní financování
Financování
§ 0000  (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
811 Krátkodobé financování -0,90
8115 Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech -0,90
Celkem financování  -0,90

Celkem oblast 2474 -0,90

Fond stavebního řádu - ORJ 24

145



I

146



2544 - příjmy fondu
Nedaňové příjmy
§ 4350 Domovy pro seniory (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
212 Odvody přebytků organizací s přímým vztahem 60 000,00
2122 Odvody příspěvkových organizací 60 000,00
Celkem nedaňové příjmy Domovy pro seniory 60 000,00

§ 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
214 Výnosy z finančního majetku 200,00
2141 Příjmy z úroků 200,00
Celkem nedaňové příjmy Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 200,00

Celkem oblast 2544 60 200,00

Celkem příjmy ORJ 25 60 200,00
Celkem běžné příjmy 60 200,00
Celkem kapitálové příjmy 0,00

Fond rozvoje sociální oblasti - ORJ 25

147



Fond rozvoje sociální oblasti - ORJ 25

2554 - výdaje fondu
Běžné výdaje
§ 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
516 Nákup služeb 2,00
5163 Služby peněžních ústavů 2,00

poplatky spojené s vedením samostatného účtu fondu rozvoje sociální oblasti (2.0 tis. Kč)  

Celkem běžné výdaje Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 2,00

Celkem oblast 2554 2,00

2557 - transfery zřizovaným organizacím
Kapitálové výdaje
§ 4350 Domovy pro seniory (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
635 Investiční příspěvky příspěvkovým a podobným organizacím 170 504,35
6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 170 504,35
Celkem kapitálové výdaje Domovy pro seniory 170 504,35

Celkem oblast 2557 170 504,35

Celkem výdaje ORJ 25 170 506,35
Celkem běžné výdaje 2,00
Celkem kapitálové výdaje 170 504,35

2574 - ostatní financování
Financování
§ 0000  (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
811 Krátkodobé financování 44 316,00
8115 Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 44 316,00

zapojení zůstatku fondu z roku 2014 do rozpočtu roku 2015 (44 316.0tis. Kč)

Celkem financování  44 316,00

Celkem oblast 2574 44 316,00

148



2644 - příjmy fondu
Nedaňové příjmy
§ 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
214 Výnosy z finančního majetku 3 000,00
2141 Příjmy z úroků (část) 3 000,00
Celkem nedaňové příjmy Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 3 000,00

Celkem oblast 2644 3 000,00

Celkem příjmy ORJ 26 3 000,00
Celkem běžné příjmy 3 000,00
Celkem kapitálové příjmy 0,00

2654 - výdaje fondu
Běžné výdaje
§ 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
516 Nákup služeb 2,00
5163 Služby peněžních ústavů 2,00

bankovní poplatky spojené s vedením účtu (2.0 tis. Kč)

Celkem běžné výdaje Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 2,00

Celkem oblast 2654 2,00

Celkem výdaje ORJ 26 2,00
Celkem běžné výdaje 2,00
Celkem kapitálové výdaje 0,00

2674 - ostatní financování
Financování
§ 0000  (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
811 Krátkodobé financování 365 963,50
8115 Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 365 963,50

zapojení prostředků fondu do roku 2015 (365 963.5 tis. Kč)

Celkem financování  365 963,50

Celkem oblast 2674 365 963,50

Fond rezerv a rozvoje - ORJ 26

149



I

150



2744 - příjmy fondu
Nedaňové příjmy
§ 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
214 Výnosy z finančního majetku 8,00
2141 Příjmy z úroků 8,00
Celkem nedaňové příjmy Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 8,00

Celkem oblast 2744 8,00

Celkem příjmy ORJ 27 8,00
Celkem běžné příjmy 8,00
Celkem kapitálové příjmy 0,00

2754 - výdaje fondu
Běžné výdaje
§ 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
516 Nákup služeb 0,10
5163 Služby peněžních ústavů 0,10

poplatky spojené s vedením samostatného účtu fondu (0.1 tis. Kč)  

Celkem běžné výdaje Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 0,10

Celkem oblast 2754 0,10

Celkem výdaje ORJ 27 0,10
Celkem běžné výdaje 0,10
Celkem kapitálové výdaje 0,00

2774 - ostatní financování
Financování
§ 0000  (v tis. Kč)

Položka Účel
Schválený rozpočet 

2015
811 Krátkodobé financování -7,90
8115 Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech -7,90
Celkem financování  -7,90

Celkem oblast 2774 -7,90

Fond rozvoje dopravní infrastruktury - ORJ 27

151


	II. Příjmy a výdaje podle odpovědných míst
	a
	b
	01-91-a01-05_Příloha č. 1_II. Příjmy a výdaje podle odpovědných míst
	01-a05-05_Příloha č. 1_II. Příjmy a výdaje podle odpovědných míst
	01-a06
	02-a07-05_Příloha č. 1_II. Příjmy a výdaje podle odpovědných míst
	04
	05-a09-05_Příloha č. 1_II. Příjmy a výdaje podle odpovědných míst
	06-a10-05_Příloha č. 1_II. Příjmy a výdaje podle odpovědných míst
	07-a11-05_Příloha č. 1_II. Příjmy a výdaje podle odpovědných míst
	07-a12
	10-a02-05_Příloha č. 1_II. Příjmy a výdaje podle odpovědných míst
	10-a03
	13-a14-05_Příloha č. 1_II. Příjmy a výdaje podle odpovědných míst
	13-a15
	14-a16-05_Příloha č. 1_II. Příjmy a výdaje podle odpovědných míst
	14-b
	15-a18-05_Příloha č. 1_II. Příjmy a výdaje podle odpovědných míst
	15-b
	16-a20-05_Příloha č. 1_II. Příjmy a výdaje podle odpovědných míst
	16-b
	18-a21-05_Příloha č. 1_II. Příjmy a výdaje podle odpovědných míst
	20-a22-05_Příloha č. 1_II. Příjmy a výdaje podle odpovědných míst
	21-a23-05_Příloha č. 1_II. Příjmy a výdaje podle odpovědných míst
	21-b
	22-a25-05_Příloha č. 1_II. Příjmy a výdaje podle odpovědných míst
	23
	24-a27-05_Příloha č. 1_II. Příjmy a výdaje podle odpovědných míst
	24-b
	25-a28-05_Příloha č. 1_II. Příjmy a výdaje podle odpovědných míst
	26
	27-a30-05_Příloha č. 1_II. Příjmy a výdaje podle odpovědných míst


	27-151
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33




